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SUNUŞ 
 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanunu, kamu kaynaklarının etkili, 

ekonomik ve verimli bir şekilde elde 

edilmesi ve kullanılmasını, hesap 

verebilirliği ve mali saydamlığı sağlamak 

üzere; kamu mali yönetiminin yapısını ve 

işleyişini, kamu bütçelerinin 

hazırlanmasını, uygulanmasını, tüm mali 

işlemlerin muhasebeleştirilmesini, 

raporlanmasını ve mali kontrolü 

düzenlemek amacı ile 01/01/2006 tarihi 

itibariyle yürürlüğe girmiştir. 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 30. maddesinde, genel yönetim 

kapsamındaki idarelerin, ilk altı aylık bütçe uygulama sonuçları; ikinci altı aya ilişkin beklenti 

ve hedefleri ile faaliyetlerini Temmuz ayı içinde kamuoyuna açıklayacakları hükme 

bağlanmıştır. 

Söz konusu düzenlemenin amacı, kamu hizmetlerinin yürütülmesinde ve bütçe 

uygulamalarında saydamlığın ve hesap verilebilirliğin artırılması ile kamuoyunun kamu 

idareleri üzerindeki genel denetim ve gözetim fonksiyonunun yerine getirilmesidir. Bu 

amaçlara ulaşılması, idarelerin faaliyetleri ile bütçe gerçekleşmeleri ve beklentileri konularında 

kapsamlı bir rapor oluşturmasına bağlıdır. 

Bu amaçlar doğrultusunda “Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2023 Yılı Kurumsal Mali Durum 

ve Beklentiler Raporu” hazırlanarak; 2023 yılının ilk altı (6) aylık mali bilgileri; hesap 

verebilirlik, saydamlık ve güvenilirlik çerçevesinde kamuoyuyla paylaşılması hedeflenmiştir.  

“Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2023 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentileri Raporu”, 

üniversitemizin mevcut mali durumu ile önümüzdeki ikinci altı aylık döneme ait hedef ve 

beklentileriyle ilgili aydınlatıcı bilgiler sunacağı düşüncesiyle kamuoyu ve paydaşlarının 

bilgilerine saygıyla sunulur. 

 

                                                                                            Prof. Dr. Cevdet ERDÖL 

                               Rektör 
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I. TARİHÇE VE TANITIM 
 

A. Kuruluş 

 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi 15 Nisan 2015 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanarak 

yürürlüğe giren 27.03.2015 tarih ve 6639 sayılı kanunla, 2809 sayılı Yükseköğretim Kurumları 

Teşkilat Kanununa eklenen Ek-158. madde ile kurulmuştur. Ülkemizde sağlık temalı olarak 

kurulan ilk devlet üniversitesidir. Marmara Üniversitesi adına tahsisli olan Haydarpaşa 

Yerleşkesi, Sağlık Bilimleri Üniversitesi’ne Mekteb-i Tıbbiyye-i Şâhâne adıyla hizmet vermek 

üzere tahsis edilmiştir. Mekteb-i Tıbbiyye-i Şahane Yerleşkesinin ismi Hamidiye Külliyesi 

olarak değiştirilip; İstanbul Hamidiye Külliyesinde Hamidiye Tıp Fakültesi, Hamidiye 

Uluslararası Tıp Fakültesi, Hamidiye Diş Hekimliği Fakültesi, Hamidiye Eczacılık Fakültesi, 

Hamidiye Hemşirelik Fakültesi, Hamidiye Sağlık Bilimleri Fakültesi, Hamidiye Yaşam 

Bilimleri Fakültesi, Hamidiye Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Hamidiye Yabancı 

Diller Yüksekokulu, Hamidiye Sağlık Bilimleri Enstitüsü ve Hamidiye Sporcu Sağlığı ve Spor 

Bilimleri Enstitüleriyle eğitim verilmektedir. 

15 Temmuz 2016’daki meş’um darbe girişimi sonrasında Gülhane Askeri Tıp Akademisi 

(GATA) 669 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile Sağlık Bilimleri Üniversitesine 

devredilmiş olup eğitim faaliyetlerine ara verilmeden ve aksatılmadan devam edilmiştir. 

Ankara Gülhane Külliyesinde ise Gülhane Tıp Fakültesi, Gülhane Diş Hekimliği Fakültesi, 

Gülhane Eczacılık Fakültesi, Gülhane Hemşirelik Fakültesi, Gülhane Sağlık Bilimleri 

Fakültesi, Gülhane Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Fakültesi, Gülhane Sağlık Meslek 

Yüksekokulu, Gülhane Sağlık Bilimleri Enstitüsü ve Savunma Sağlık Bilimleri Enstitüsü ile 

eğitim verilmektedir. 

İzmir, Bursa, Adana, Kayseri, Trabzon ve Erzurum şehirlerinde de ülkemizin sağlık 

sektörüne nitelikli doktor yetiştirmek üzere yeni Tıp Fakülteleri kurulmuş ve 2020-2021 eğitim-

öğretim yılı itibariyle öğrenci alımına başlamıştır. İzmir’de Ege Üniversitesi, Bursa’da Uludağ 

Üniversitesi, Adana’da Çukurova Üniversitesi, Kayseri’de Erciyes Üniversitesi, Trabzon’da 

Karadeniz Teknik Üniversitesi ve Erzurum’da Atatürk Üniversitesi ile yapılan protokollerle 

yeni tıp fakültelerinin kuruluş aşamasındaki eğitim-öğretim hizmetleri, Sağlık Bilimleri 

Üniversitesi adına ilgili şehirlerdeki tıp fakültelerinden 3 yıl boyunca sağlanılması 

kararlaştırılmıştır. 
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2809 sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilat Kanunu ek 158. maddesi ile verilen 

yetkiyle, Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Birleşmiş Milletlerin resmî dil olarak kabul ettiği diller 

öncelikli olmak üzere, yabancı dilde eğitim veren program açma, yabancı yükseköğretim 

kurumları ile ortak program yürütme de dâhil olmak üzere yurt dışındaki yükseköğretim 

kurumlarıyla her türlü iş birliğine dair protokol yapabilir. Yabancı dilde eğitim veren 

programlara, yurt dışından öğrenci kabul edebilir. Bu çerçevede Cumhurbaşkanı kararı ile yurt 

dışında Üniversiteye ait birimler kurulabilmektedir. Yurtdışında ülkemizin dış politikasına 

uygun olarak kardeşlik bağı ile bağlı olunan coğrafyalardan Somali'de, Somali Mogadişu Recep 

Tayyip Erdoğan Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Somali Mogadişu’da Recep Tayyip Erdoğan 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Sudan Nyala’da Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulu, Özbekistan Buhara’da İbn-i Sina Tıp Fakültesi ve Buhara İbn-i Sina Sağlık 

Hizmetleri Meslek Yüksekokulunda; Suriye’de Çobanbey Tıp Fakültesi ve Çobanbey Sağlık 

Hizmetleri Meslek Yüksekokulunda eğitim-öğretim hizmetleri verilmektedir. Ayrıca Sudan'da, 

Hartum Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Filipinler'de Bangsamoro Sultan Kudarat Sağlık Hizmetleri 

Meslek Yüksekokulu, Suriye’de Cerablus Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, 

Tanzanya’da Darusselam Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu ve Irak’ta Kerkük Sağlık 

Hizmetleri Meslek Yüksekokulunda akademik ve idari yapılanmaya devam edilmektedir. 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Sağlık Bakanlığına bağlı hastanelerde 07.05.1987 tarihli ve 

3359 sayılı Sağlık Hizmetleri Temel Kanununun ek 9. maddesi çerçevesinde birlikte kullanım 

protokolleri yaparak sağlık uygulama ve araştırma faaliyetlerini yürütmektedir. Üniversitenin 

birlikte kullanım protokolü imzaladığı eğitim ve araştırma hastaneleri, şehir hastaneleri ve 

yüksek ihtisas hastaneleri aynı zamanda Üniversitenin sağlık uygulama ve araştırma merkezi 

statüsünü kazanmaktadır. Bu kapsamda Sağlık Bakanlığıyla yapılan protokollerle afiliasyon 

sağlanmış yurt dışında 2 hastane olmak üzere yurt içinde 19 farklı ilimizde bulunan toplam 62 

kamu hastanesinde ve Üniversiteye bağlı olan Gülhane Diş Hekimliği Sağlık Uygulama ve 

Araştırma Merkezinde tıpta ve diş hekimliğinde uzmanlık eğitimi verilirken hastalara da sağlık 

hizmeti sunulmaktadır.  
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Sağlık Bilimleri Üniversitesi gerek ülkemizde gerekse de ülkemizin kardeşlik bağı ile bağlı 

olduğu coğrafyalar başta olmak üzere ülkemizin jeopolitik konumundan dolayı tarihi 

hinterlandında etkin sağlık eğitimi, sağlık hizmeti ve sağlık araştırma-geliştirme faaliyetleri için 

Afrika Sağlık Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi, Asya Pasifik Sağlık Uygulama ve 

Araştırma Merkezi, Avrasya Sağlık ve Sosyal Uygulama ve Araştırma Merkezi, Avrupa Sağlık 

Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi, Balkan Sağlık Çalışmaları Uygulama ve 

Araştırma Merkezi ve Sağlık Ekonomisi ve Sağlık Politikaları Uygulama ve Araştırma 

Merkezleri; ihtisas alanlarına göre Bağımlılıkla Mücadele Uygulama ve Araştırma Merkezi, 

Beslenme ve Güvenilir Gıda Uygulama ve Araştırma Merkezi, Biyoistatistik ve Biyoinformatik 

Uygulama ve Araştırma Merkezi, Deneysel Tıp Uygulama ve Araştırma Merkezi, Hava ve 

Uzay Tıbbı Muayene Uygulama ve Araştırma Merkezi, Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp 

Uygulama ve Araştırma Merkezi, Kan Bankacılığı ve Transfüzyon Uygulama ve Araştırma 

Merkezi, KBRN Simülasyon ve Eğitim Merkezi, Kişiselleştirilmiş Tıp ve İmmünoterapi 

Uygulama ve Araştırma Merkezi, Kök Hücre ve Gen Tedavileri Uygulama ve Araştırma 

Merkezi, Multipl Skleroz Uygulama ve Araştırma Merkezi, Otizm Uygulama ve Araştırma 

Merkezi, Rejeneratif Tıp Uygulama ve Araştırma Merkezi, Simülasyon ve Modelleme 

Uygulama ve Araştırma Merkezi, Sporcu Sağlığı Çalışmaları Atletik Performans Uygulama ve 

Araştırma Merkezi, Tıp Tarihi Uygulama ve Araştırma Merkezi, Teknoloji Geliştirme 

Uygulama ve Araştırma Merkezi; ayrıca öğrencileri, mezunları ve toplumun diğer kesimleri 

için Kariyer Planlama, Sağlıklı Yaşlanma, Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi, 

Türkçe ve Yabancı Dil Uygulama ve Araştırma Merkezi ve Uzaktan Öğrenim Uygulama ve 

Araştırma Merkezleri ile hizmet vermektedir. 

İstanbul Pendik’te bulunan Sağlık Bilimleri Üniversitesi Teknoloji Geliştirme Bölgesinde 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Teknoloji Geliştirme Bölgesi Sağlık Teknokenti A.Ş., Teknopol 

İstanbul A.Ş. adı altında sağlık yazılımları, yerli ilaç üretimi, medikal tasarım, geleneksel tıp 

çalışmaları üzerine araştırma ve geliştirme faaliyetlerinde bulunmak isteyen kuruluşların 

ilerleyen dönemlerde hizmet vermesi üzerine 23 Mart 2018 tarihinde kurulmuştur. Teknopol 

İstanbul A.Ş.’nin diğer ortakları Teknopolis Teknoloji Transfer Ofisi, Vakıf Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş., Boğaziçi Üniversitesi, Tuzla Belediyesi ve Pendik Belediyesi’dir. 
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Sağlık Bilimleri Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi (Teknopolis), girişimciliği 

desteklemek, teknolojik bilgiyi ticarileştirmek, sağlık sektörünün ihtiyaç duyduğu eğitimleri 

düzenlemek, yeni proje fikirlerinize destek olmak, ulusal/uluslararası sanayi ile birlikte 

yapılacak çalışmalara destek olmak, Ar-Ge faaliyetlerini ürüne yönelik sağlık endüstrisi ile 

buluşturmak, ulusal ve uluslararası projelerde ihtiyaç duyulan desteği sağlamak, fikri ve sınai 

haklarla ilgili destek vermek ve girişimcilerin şirketleşme süreçlerine destek olmak amaçlarıyla 

hizmet vermektedir. Teknopolis, İstanbul Kalkınma Ajansı (İSTKA) ile birlikte aktif projeler 

yürütmektedir.  

2022 yılında ise Ankara Gülhane’de Sağlık Bilimleri Üniversitesi Teknoloji Geliştirme 

Merkezi (SBÜ TEKMER A.Ş), Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Üniversitesi 

Teknoloji Geliştirme Bölgesi Sağlık Teknokenti  A.Ş. ve Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri 

Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) proje desteği ile kurulmuştur. SBÜ 

TEKMER Ankara Gülhane Yerleşkesinde 1015 m2 alan üzerine inşa edilmiş olup, bünyesinde; 

16 kapalı ofis, 22 açık ofis, 1 toplantı salonu, 1 eğitim salonu, 2 laboratuvar ve 2 tasarım atölyesi 

içermektedir. Girişimcilere ön kuluçka (pre-incubation) ve kuluçka (incubation) programlarıyla 

işlik alanı desteği; ortak kullanıma yönelik makine, teçhizat alanı; ortak kullanıma yönelik 

yazılım alanı; toplantı salonu; eğitim salonu; sergi alanı; fotokopi alanı; danışmanlık; muhasebe 

ve avukat desteği hizmetleri verilmektedir.  
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B. Teşkilat Yapısı ve Meydana Gelen Değişiklikler 

 

Sağlık Bilimleri Üniversitesinin teşkilat yapısında meydana gelen değişiklikler ve teşkilat 

şeması, uygulama ve araştırma merkezleri  ile diğer Ar-Ge birimleri ve Sağlık Bakanlığı ile 

afiliasyon sağlanarak birlikte kullanım protokolü çerçevesinde sağlık uygulama ve araştırma 

merkezi statüsü kazanan kamu hastanelerine ait bilgiler altta sunulmuştur. 

 

Tablo- 1 Teşkilat Yapısındaki Değişiklikler 

Değişikliğin Konusu Kanuni Dayanak 

Rektörlüğe bağlı olarak Diş Hekimliği Fakültesi ile Eczacılık 
Fakültesi kurulmuştur. 

16/2/2016 tarihli ve 2016/8555 
sayılı Bakanlar Kurulu Kararı  

Rektörlüğe bağlı Gülhane Askeri Tıp Fakültesinin adı Gülhane Tıp 
Fakültesi olarak, Hemşirelik Yüksekokulunun adı Gülhane 
Hemşirelik Yüksekokulu olarak, Sağlık Bilimleri Enstitüsünün adı 
Gülhane Sağlık Bilimleri Enstitüsü olarak değiştirilmiştir. 

14/11/2016 tarihli ve 2016/9528 
sayılı Bakanlar Kurulu Kararı 

Rektörlüğe bağlı olarak Ankara İlinde Gülhane Diş Hekimliği 
Fakültesi kurulmuştur. 

6/2/2017 tarihli ve 2017/9889 sayılı 
Bakanlar Kurulu Kararı 

Rektörlüğe bağlı olarak Ankara İlinde Gülhane Sağlık Bilimleri 
Fakültesi kurulmuştur. 

29/5/2017 tarihli ve 2017/10404 
sayılı Bakanlar Kurulu Kararı 

Rektörlüğe bağlı olarak Ankara İlinde Gülhane Eczacılık Fakültesi 
kurulmuştur. 

17/7/2017 tarihli ve 2017/10581 
sayılı Bakanlar Kurulu Kararı 

Rektörlüğe bağlı olarak Sudan’ın başkenti Hartum’da Hartum 
Sağlık Bilimleri Enstitüsü kurulmuştur. 

17/7/2017 tarihli ve 2017/10582 
sayılı Bakanlar Kurulu Kararı 

Üniversiteye bağlı olarak Savunma Sağlık Bilimleri Enstitüsü ve 
Gülhane Hemşirelik Fakültesi kurulmuş; Üniversite bünyesinde 
bulunan Gülhane Hemşirelik Yüksekokulu kapatılmıştır. 

11/9/2017 tarihli ve 2017/10830 
sayılı Bakanlar Kurulu Kararı 

Rektörlüğe bağlı olarak Sporcu Sağlığı ve Spor Bilimleri Enstitüsü 
kurulmuştur. 

16/10/2017 tarihli ve 2017/11075 
sayılı Bakanlar Kurulu Kararı 

Rektörlüğe bağlı olarak Uluslararası Tıp Fakültesi kurulmuştur. 8/1/2018 tarihli ve 2018/11209 
sayılı Bakanlar Kurulu Kararı 

Rektörlüğe bağlı olarak, Somali’de Somali Mogadişu Recep Tayyip 
Erdoğan Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Sudan’da Sudan 
Nyala Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu ile Filipinler’de 
Bangsamoro Sultan Kudarat Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
kurulmuştur. 

17/1/2018 tarihli ve 2018/11262 
sayılı Bakanlar Kurulu Kararı 

Rektörlüğe bağlı olarak Tanzanya’nın Darüsselam şehrinde 
Darüsselam Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu kurulmuştur. 

4/6/2018 tarihli ve 2018/11959 
sayılı Bakanlar Kurulu Kararı 

Rektörlüğe bağlı olarak Kerkük Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu kurulmuştur. 

7/12/2018 tarihli ve 30618 sayılı 
Resmî Gazete’de yayımlanan 413 
sayılı Cumhurbaşkanı Kararı 

Rektörlüğe bağlı olarak Cerablus Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu kurulmuştur. 

7/12/2018 tarihli ve 30618 sayılı 
Resmî Gazete’de yayımlanan 413 
sayılı Cumhurbaşkanı Kararı 

Rektörlüğe bağlı olarak Özbekistan’da Buhara İbni Sina Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu kurulmuştur. 

18/4/2019 tarihli ve 30749 sayılı 
Resmî Gazete’de yayımlanan 968 
sayılı Cumhurbaşkanı Kararı 

Rektörlüğe bağlı olarak Özbekistan’ın Buhara şehrinde İbni Sina 
Tıp Fakültesi kurulmuştur. 

25/6/2019 tarihli ve 30812 sayılı 
Resmî Gazete’de yayımlanan 1157 
sayılı Cumhurbaşkanı Kararı 

1157 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile Rektörlüğe bağlı olan Tıp 
Fakültesinin adı Hamidiye Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesinin 
adı Hamidiye Diş Hekimliği Fakültesi, Eczacılık Fakültesinin adı 
Hamidiye Eczacılık Fakültesi, Hemşirelik Fakültesinin adı Hamidiye 

25/6/2019 tarihli ve 30812 sayılı 
Resmî Gazete’de yayımlanan 1157 
sayılı Cumhurbaşkanı Kararı 
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Değişikliğin Konusu Kanuni Dayanak 

Hemşirelik Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesinin adı Hamidiye 
Sağlık Bilimleri Fakültesi, Uluslararası Tıp Fakültesinin adı 
Hamidiye Uluslararası Tıp Fakültesi, Yaşam Bilimleri Fakültesinin 
adı Hamidiye Yaşam Bilimleri Fakültesi, Sağlık Bilimleri 
Enstitüsünün adı Hamidiye Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Sporcu 
Sağlığı ve Spor Bilimleri Enstitüsünün adı Hamidiye Sporcu Sağlığı 
ve Spor Bilimleri Enstitüsü olarak değiştirilmiştir. 
Rektörlüğe bağlı olarak Hamidiye Yabancı Diller Yüksekokulu 
kurulmuştur. 

2/8/2019 tarihli ve 30850 sayılı 
Resmî Gazete’de yayımlanan 1385 
sayılı Cumhurbaşkanı Kararı 

Rektörlüğe bağlı Adana Tıp Fakültesi ve Erzurum Tıp Fakültesi 
kurulmuştur. 

16/6/2020 tarihli ve 31157 sayılı 
Resmî Gazete’de yayımlanan 2654 
sayılı Cumhurbaşkanı Kararının 1. 
maddesi 

Rektörlüğe bağlı olarak Somali Mogadişu Recep Tayyip Erdoğan 
Sağlık Bilimleri Fakültesi kurulmuştur. 

16/6/2020 tarihli ve 31157 sayılı 
Resmî Gazete’de yayımlanan 2654 
sayılı Cumhurbaşkanı Kararının 2’nci 
maddesi 

Rektörlüğe bağlı olarak İzmir Tıp Fakültesi, Trabzon Tıp Fakültesi 
ve Bursa Tıp Fakültesi kurulmuştur. 

30/6/2020 tarihli ve 31171 sayılı 
Resmî Gazete’de yayımlanan 2704 
sayılı Cumhurbaşkanı Kararının 1. 
maddesi 

Rektörlüğe bağlı olarak Suriye’de (Çobanbey/Halep) Çobanbey Tıp 
Fakültesi ile Çobanbey Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
kurulmuştur. 

6/2/2021 tarihli ve 31387 sayılı 
Resmî Gazete’de yayımlanan 3519 
sayılı Cumhurbaşkanı Kararı 

Rektörlüğe bağlı olarak Gülhane Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
Fakültesi kurulmuştur. 

10/4/2021 tarihli ve 31450 sayılı 
Resmî Gazete’de yayımlanan 3808 
sayılı Cumhurbaşkanı Kararı  

Rektörlüğe bağlı olarak Kayseri Tıp Fakültesi kurulmuştur. 01/05/2021 tarihli 31471 sayılı 
Resmî Gazete’de yayımlanan 3940 
sayılı Cumhurbaşkanı Kararı 

7202 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile Sudan’ın başkenti Hartum’da 
bulunan Hartum Sağlık Bilimleri Enstitüsünün ismi Sudan Sağlık 
Bilimleri Enstitüsü olarak değişmiştir. 

01/05/2023 tarihli 32177 sayılı 
Resmî Gazete’de yayımlanan 7202 
sayılı Cumhurbaşkanı Kararı 
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YÖNETİM KURULU 

SENATO 

REKTÖR DANIŞMANLARI 

GENEL SEKRETER 

DAİRE BAŞKANLIKLARI 

. Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

. İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

. Kütüphane ve Dokümantasyon 

Daire Bşk. 

. Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

. Personel Daire Başkanlığı 

. Sağlık, Kültür ve Spor Daire 

Başkanlığı 

. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

. Yapı İşleri ve Teknik Daire 

Başkanlığı 

DİĞER BİRİMLER 

. Hukuk Müşavirliği  

. Döner Sermaye 

İşletme Md. 

İktisadi İşletme Md. 

. Yazı İşleri ve Genel 

Evrak Md. 

. Ulaştırma Birimi 

KURUL VE KOMİSYONLAR 
. 1. Soruşturma Komisyonu 

. 2. Soruşturma Komisyonu 

. Akademik Teşvik Düzenleme, 

Denetleme ve İtiraz Komisyonu 

. Eğitim Kaynakları Komisyonu 

. Kalite Komisyonu 

. Yabancı Uyruklu Öğretim 

Elemanlarını Değerlendirme 

Komisyonu 

. Yayın Komisyonu 

. Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve 

Atanma Başvuru Komisyonu 

. Bilimsel Araştırma ve Yayın Etiği 

Kurulu 

. Hamidiye Klinik Araştırmalar Etik 

Kurulu 

. Hamidiye Bilimsel Araştırmalar Etik 

Kurulu 

. Gülhane Klinik Araştırmalar Etik 

Kurulu 

. Gülhane Bilimsel Araştırmalar Etik 

Kurulu 

. Hamidiye Hayvan Deneyleri Yerel 

Etik Kurulu 

. Gülhane Hayvan Deneyleri Yerel Etik 

Kurulu 

. Disiplin Kurulu 

. Rektörlük Birimleri Disiplin Kurulu 

(Akademik) 

. Rektörlük Birimleri Disiplin Kurulu 

(İdari) 

. Üst Disiplin Kurulu 

. Strateji Geliştirme Kurulu 

. İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme 

Kurulu 

  KOORDİNATÖRLÜKLER 

. Bilimsel Araştırma 

Projeleri Koordinatörlüğü 

. Engelsiz Öğrenci 
Koordinatörlüğü 
. İş Sağlığı ve Güvenliği 
Koordinatörlüğü 
. Uluslararası Öğrenci 
Koordinatörlüğü 
. Uluslararası İlişkiler ve 
Değişim Programları 
Koordinatörlüğü 
. Mevlana Koordinatörlüğü 
. Farabi Koordinatörlüğü 
. Bologna Koordinatörlüğü 
. Erasmus Koordinatörlüğü 
. Elektronik Belge Yönetim 
Sistemi Koordinatörlüğü 
. Basın ve Halkla İlişkiler 
Koordinatörlüğü 
 

GENEL SEKRETER 

YARDIMCILARI 

       FAKÜLTELER 
İSTANBUL 

  . Hamidiye Tıp Fakültesi 

  . Hamidiye Diş Hekimliği F. 

  . Hamidiye Eczacılık Fakültesi 

  . Hamidiye Hemşirelik F. 

  . Hamidiye Sağlık Bilimleri F. 

  . Hamidiye Yaşam Bilimleri F. 

  . Hamidiye Uluslararası Tıp F. 
ANKARA 

  . Gülhane Tıp Fakültesi 

  . Gülhane Diş Hekimliği F. 

  . Gülhane Eczacılık Fakültesi 

  . Gülhane Hemşirelik 

Fakültesi 

  . Gülhane Sağlık Bilimleri F. 

  . Gülhane Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon Fakültesi 

DİĞER ŞEHİRLER 
   . İzmir Tıp Fakültesi 

   . Bursa Tıp Fakültesi 

   . Adana Tıp Fakültesi 

   . Kayseri Tıp Fakültesi 

   . Trabzon Tıp Fakültesi 

   . Erzurum Tıp Fakültesi 

YURTDIŞI 

  . Özbekistan-İbn-i Sina Tıp 

Fakültesi 

  . Somali-Mogadişu R.T.E. 
Sağlık Bilimleri Fakültesi  

  . Suriye Çobanbey Tıp 

Fakültesi 

   

         ENSTİTÜLER 
İSTANBUL 

  . Hamidiye Sağlık Bilimleri 

Enstitüsü 

  . Hamidiye Sporcu Sağlığı 

ve Spor Bilimleri Enstitüsü 

ANKARA 
  . Gülhane Sağlık Bilimleri 

Enstitüsü 

  . Savunma Sağlık Bilimleri 

Enstitüsü 

YURTDIŞI 

  . Sudan Sağlık Bilimleri 

Enstitüsü 

 

YÜKSEKOKULLAR 
İSTANBUL 

  . Hamidiye Sağlık 

Hizmetleri MYO 

  . Hamidiye Yabancı Diller 

Yüksekokulu 
ANKARA 

  . Gülhane Sağlık MYO 

YURTDIŞI 

  . Somali-Mogadişu R.T.E. 

Sağlık Hizmetleri MYO 

  . Sudan-Nyala Sağlık 

Hizmetleri MYO 

  . Filipinler-Bangsamoro  

Sultan Kudarat  Sağlık 

Hizmetleri MYO 
  . Tanzanya-Darüsselam 

Sağlık Hizmetleri MYO 

  . Irak-Kerkük Sağlık 

Hizmetleri MYO 

  . Suriye-Cerablus Sağlık 

Hizmetleri MYO 

  . Özbekistan-Buhara İbn-i 

Sina Sağlık Hizmetleri MYO 

  . Suriye Çobanbey Sağlık 

Hizmetleri MYO 
   

    BÖLÜMLER 
. Atatürk İlkeleri ve 

İnkılap Tarihi 

. Yabancı Diller 

. Türk Dili 

. Beden Eğitimi ve 

Spor 

. Güzel Sanatlar 

   

   

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZLERİ VE DİĞER MERKEZLER 
. . Gülhane Medikal Tasarım ve Üretim Merkezi  . Afrika Sağlık Çalışmaları UAM 

. Asya Pasifik Sağlık UAM  . Avrasya Sağlık ve Sosyal UAM 

. Avrupa Sağlık Araştırmaları UAM . Bağımlılıkla Mücadele UAM 

. Balkan Sağlık Çalışmaları UAM  . Beslenme ve Güvenilir Gıda UAM 

. Biyoistatistik ve Biyoinformatik UAM  . Deneysel Tıp UAM 

. Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp UAM . Hipofiz Hastalıkları UAM 

. Kan Bankacılığı ve Transfüzyon  . Kariyer Planlama UAM   

. Klinik Araştırmalar Mükemmeliyet UAM . Kişiselleştirilmiş Tıp ve İmmünoterapi UAM  

. Kök Hücre ve Gen Tedavileri UAM . Multipl Skleroz UAM   

. Otizm UAM   . Rejeneratif Tıp UAM   

. Sağlık Ekonomisi ve Sağlık Politikaları UAM . Sağlıklı Yaşlanma UAM   

. Simülasyon ve Modelleme UAM  . Sporcu Sağlığı Çalışmaları Atl. Perf. UAM  

. Sürekli Eğitim UAM  . Tıp Tarihi UAM    

. Türkçe ve Yabancı Dil UAM  . Teknoloji Geliştirme UAM                                    

. Uzaktan Öğrenim UAM                                                  . Gülhane SBE Araştırma ve Geliştirme Mrk. 

. Gülhane SBE Gülhane Eczacılık Mrk. . Savunma SBE KBRN Simülasyon ve Eğt. Mrk. 

. Savunma SBE Hava ve Uzay Fizyolojisi Eğt. Mrk. 
 

SAĞLIK UYGULAMA 
VE ARAŞTIRMA 

MERKEZLERİ 
(SUAM) 

             19 İL 

. 62 Afiliye Hastane 

. Gülhane Diş Hekimliği 

SUAM 

. 2 Yurtdışı Afiliye 

Hastane 

DİĞER AR-GE BİRİMLERİ 

. Teknopolis Teknoloji 

Transfer Ofisi 

. Teknopol İstanbul 

. Teknoloji Geliştirme 

Merkezi 

 

REKTÖR 
MÜTEVELLİ 

HEYETİ 

Şema- 1 Teşkilat Şeması 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

   

 

 

    

 

 

  

 

REKTÖR 

YARDIMCILARI 
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Tablo- 2 Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezleri 

Sıra 
No  

Şehir  Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi Adı Hastane Türü 

1 Adana Adana Şehir SUAM Şehir Hastanesi 
2 Ankara Ankara Atatürk Sanatoryum SUAM Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi 
3 Ankara Ankara Dışkapı Yıldırım Beyazıt SUAM Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi 
4 Ankara Ankara Dr. Abdurrahman Yurtaslan Onkoloji 

SUAM 
Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi 
5 Ankara Ankara Dr. Sami Ulus Kadın Doğum Çocuk 

Sağlığı ve Hastalıkları SUAM 
Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi 
6 Ankara Ankara Etlik Zübeyde Hanım Kadın 

Hastalıkları SUAM 
Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi 
7 Ankara Ankara Gaziler Fizik Tedavi ve 

Rehabilitasyon SUAM 
Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi 
8 Ankara Ankara Gülhane SUAM Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi 
9 Ankara Ankara Gülhane Diş Hekimliği SUAM Üniversite Hastanesi 

10 Ankara Ankara SUAM Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi 

11 Ankara Ankara Şehir SUAM Şehir Hastanesi 
12 Ankara Ankara Ulucanlar Göz SUAM Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi 
13 Antalya Antalya SUAM Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi 
14 Balıkesir Balıkesir Atatürk Şehir SUAM  Şehir Hastanesi 
15 Bursa Bursa Şehir SUAM Şehir Hastanesi 
16 Bursa Bursa Yüksek İhtisas SUAM Yüksek İhtisas 

Hastanesi 
17 Diyarbakır Diyarbakır Gazi Yaşargil SUAM Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi 
18 Elazığ Elazığ Fethi Sekin Şehir SUAM Şehir Hastanesi 
19 Erzurum Erzurum Bölge SUAM Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi 
20 Eskişehir Eskişehir Şehir SUAM Şehir Hastanesi 
21 İstanbul İstanbul Bağcılar SUAM Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi 
22 İstanbul İstanbul Bakırköy Dr. Sadi Konuk SUAM Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi 
23 İstanbul İstanbul Bakırköy Prof. Dr. Mazhar Osman 

Ruh Sağlığı ve Sinir Hastalıkları SUAM 
Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi 
24 İstanbul İstanbul Baltalimanı Metin Sabancı Kemik 

Hastalıkları SUAM 
Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi 
25 İstanbul İstanbul Başakşehir Çam ve Sakura Şehir 

SUAM 
Şehir Hastanesi 

26 İstanbul İstanbul Beyoğlu Göz SUAM Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi 
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Sıra 
No  

Şehir  Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi Adı Hastane Türü 

27 İstanbul İstanbul Dr. Siyami Ersek Göğüs Kalp ve 
Damar Cerrahisi SUAM 

Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi 

28 İstanbul İstanbul Erenköy Ruh ve Sinir Hastalıkları 
SUAM 

Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi 

29 İstanbul İstanbul Fatih Sultan Mehmet SUAM Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi 

30 İstanbul İstanbul Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon 
SUAM 

Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi 

31 İstanbul İstanbul Gaziosmanpaşa SUAM Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi 

32 İstanbul İstanbul Haseki SUAM Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi 

33 İstanbul İstanbul Haydarpaşa Numune SUAM Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi 

34 İstanbul İstanbul Kanuni Sultan Süleyman SUAM Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi 

35 İstanbul İstanbul Kartal Dr. Lütfi Kırdar Şehir SUAM Şehir Hastanesi 
36 İstanbul İstanbul Kartal Koşuyolu Yüksek İhtisas 

SUAM 
Yüksek İhtisas 

Hastanesi 
37 İstanbul İstanbul Mehmet Akif Ersoy Göğüs Kalp ve 

Damar Cerrahisi SUAM 
Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi 
38 İstanbul İstanbul Prof. Dr. Cemil Taşçıoğlu Şehir 

SUAM 
Şehir Hastanesi 

39 İstanbul İstanbul Sancaktepe Şehit Prof. Dr. İlhan 
Varank SUAM 

Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi 

40 İstanbul İstanbul SUAM Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi 

41 İstanbul İstanbul Sultan 2. Abdülhamid Han SUAM Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi 

42 İstanbul İstanbul Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve 
Göğüs Cerrahisi SUAM 

Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi 

43 İstanbul İstanbul Şişli Hamidiye Etfal SUAM Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi 

44 İstanbul İstanbul Tacirler Eğitim Vakfı Sultanbeyli 
Ağız ve Diş Sağlığı SUAM 

Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi 

45 İstanbul İstanbul Taksim SUAM Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi 

46 İstanbul İstanbul Ümraniye SUAM Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi 

47 İstanbul İstanbul Yedikule Göğüs Hastalıkları ve 
Göğüs Cerrahisi SUAM 

Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi 

48 İstanbul İstanbul Zeynep Kamil Kadın ve Çocuk 
Hastalıkları SUAM 

Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi 

49 İzmir İzmir Bozyaka SUAM Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi 
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Sıra 
No  

Şehir  Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi Adı Hastane Türü 

50 İzmir İzmir Dr. Behçet Uz Çocuk Hastalıkları ve 
Cerrahisi SUAM 

Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi 

51 İzmir İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve 
Cerrahisi SUAM 

Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi 

52 İzmir İzmir Tepecik SUAM Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi 

53 Kayseri Kayseri Şehir SUAM Şehir Hastanesi 
54 Kocaeli Kocaeli Darıca Farabi SUAM Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi 
55 Kocaeli Kocaeli Derince SUAM Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi 
56 Konya Konya Beyhekim SUAM Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi 
57 Konya Konya Şehir SUAM Şehir Hastanesi 
58 Mersin Mersin Şehir SUAM Şehir Hastanesi 
59 Samsun Samsun SUAM Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi 
60 Şanlıurfa Şanlıurfa Mehmet Akif İnan SUAM Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi 
61 Trabzon Trabzon Ahi Evren Göğüs Kalp ve Damar 

Cerrahisi SUAM 
Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi 
62 Trabzon Trabzon Kanuni SUAM Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi 
63 Van Van SUAM Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi 
64 Somali-

Mogadişu 
Somali Mogadişu Türkiye Recep Tayyip 
Erdoğan SUAM 

Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi 

65 Sudan 
Nyala 

Nyala Sudan Türkiye SUAM Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi 
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Tablo- 3 Uygulama ve Araştırma Merkezleri 

Sıra 
No 

Şehir Uygulama Araştırma Merkezi Adı 

1 Ankara Gülhane Medikal Tasarım ve Üretim Uygulama ve Araştırma Merkezi 
(METÜM) 

2 İstanbul Afrika Sağlık Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

3 İstanbul Asya Pasifik Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi 

4 İstanbul Avrasya Sağlık ve Sosyal Uygulama ve Araştırma Merkezi 

5 İstanbul Avrupa Sağlık Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

6 İstanbul Bağımlılıkla Mücadele Uygulama ve Araştırma Merkezi 

7 İstanbul Balkan Sağlık Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 
8 İstanbul Beslenme ve Güvenilir Gıda Uygulama ve Araştırma Merkezi 

9 İstanbul Biyoistatistik ve Biyoinformatik Uygulama ve Araştırma Merkezi 

10 İstanbul Deneysel Tıp Uygulama ve Araştırma Merkezi (DETEUM) 

11 İstanbul Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulama ve Araştırma Merkezi 

12 İstanbul Hipofiz Hastalıkları Uygulama ve Araştırma Merkezi  

13 İstanbul Kan Bankacılığı ve Transfüzyon Uygulama ve Araştırma Merkezi 

14 İstanbul Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi 

15 İstanbul Kişiselleştirilmiş Tıp ve İmmünoterapi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

16 İstanbul Klinik Araştırmalar Mükemmeliyet Uygulama ve Araştırma Merkezi 

17 İstanbul Kök Hücre ve Gen Tedavileri Uygulama ve Araştırma Merkezi 

18 İstanbul Multipl Skleroz Uygulama ve Araştırma Merkezi 

19 İstanbul Otizm Uygulama ve Araştırma Merkezi 

20 İstanbul Rejeneratif Tıp Uygulama ve Araştırma Merkezi 

21 İstanbul Sağlık Ekonomisi ve Sağlık Politikaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

22 İstanbul Sağlıklı Yaşlanma Uygulama ve Araştırma Merkezi 

23 İstanbul Simülasyon ve Modelleme Uygulama ve Araştırma Merkezi 

24 İstanbul Sporcu Sağlığı Çalışmaları Atletik Performans Uygulama ve Araştırma 
Merkezi 

25 İstanbul Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (SBÜ SEM) 

26 Ankara Teknoloji Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi  

27 İstanbul Tıp Tarihi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

28 İstanbul Türkçe ve Yabancı Dil Uygulama ve Araştırma Merkezi (SBÜ TÖMER) 

29 İstanbul Uzaktan Öğrenim Uygulama ve Araştırma Merkezi 
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Tablo- 4 Diğer Ar-Ge Birimleri ve Eğitim Merkezleri 

Sıra 
No 

Şehir  Diğer Ar-Ge Birimleri ve Eğitim Merkezleri 

1 İstanbul Sağlık Bilimleri Üniversitesi Teknoloji Geliştirme Bölgesi Sağlık 
Teknokenti Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü 

2 İstanbul Sağlık Bilimleri Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi Anonim Şirketi 
Genel Müdürlüğü 

3 Ankara Sağlık Bilimleri Üniversitesi Teknoloji Geliştirme Merkezi Anonim 
Şirketi Genel Müdürlüğü 

5 Ankara Gülhane Sağlık Bilimleri Enstitüsü Araştırma ve Geliştirme Merkezi 

6 Ankara Gülhane Sağlık Bilimleri Enstitüsü Gülhane Eczacılık Bilimleri Merkezi 

7 Ankara Savunma Sağlık Bilimleri Enstitüsü Hava ve Uzay Fizyolojisi Eğitim 
Merkezi 

8 Ankara Savunma Sağlık Bilimleri Enstitüsü KBRN Eğitim ve Simülasyon Merkezi 
 



 

 

2023 YILI  

OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ 

BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 
 

 

 

 

• Bütçe Giderleri 

• Bütçe Gelirleri 

• Finansman 
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II. 2023 YILI OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA 

SONUÇLARI 
 

A. Bütçe Giderleri 

 

Türkiye Büyük Millet Meclisinde 16/12/2022 tarihinde 7427 kanun numarasıyla kabul 

edilen 2023 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu 31/12/2022 tarihli 32060 (Mükerrer) sayılı 

Resmî Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. 2023 yılı gider bütçesi 1.968.275.000 TL 

olarak kabul edilirken; ekonomik sınıflandırmaya göre Üniversite bütçesinin bir önceki seneye 

göre mukayesesi altta sunulmuştur.  

Tablo- 5 2022 ve 2023 Yılı Başlangıç Ödeneği ve Harcama Mukayesesi (Ekonomik Sınıflandırma, TL) 

Gider Türü 2022 Yılı 
Başlangıç 
Ödeneği 

2022 Yıl Sonu 
Harcama 

2023 Yılı 
Başlangıç Ödeneği 

2023 Yılı İlk Altı 
(6) Ay Harcama 

Personel Giderleri 508.526.000 858.121.636,45 1.318.888.000,00 904.440.416,07 

Sosyal Güvenlik 
Kurumlarına Devlet 
Primi Giderleri 

81.048.000 131.729.632,12 198.361.000,00 135.840.909,22 

Mal ve Hizmet 
Alımları 

24.400.000 152.761.107,61 128.342.000,00 86.927.812,85 

Cari Transferler 24.768.000 46.618.956,08 60.784.000,00 59.940.636,51 

Sermaye Giderleri 132.900.000 255.261.789,56 261.900.000,00 246.222.998,90 

Toplam 771.642.000 1.444.493.121,82 1.968.275.000,00 1.433.372.773,55 

Kaynak: Bütçe Yönetim ve Enformasyon Sistemi (e-bütçe) 

Rapor boyunca tüm bütçe verileri e-bütçe kaynaklı olduğu için veri kaynağı yinelenmeyecektir. 

 

Sağlık Bilimleri Üniversitesinin 2023 yılı başlangıç ödenekleri yılın ilk altı ayında başlangıç 

ödeneklerinin önceki yıla göre artış oranı ve yılın ilk altı ayında ödeneklerin gerçekleşme 

yüzdesi/kullanım oranı yönünden incelendiğinde; 

 

➢ Personel Giderleri başlangıç ödeneği önceki yıla göre %159,36 oranında artmış ve 

yılın ilk altı ayında başlangıç ödeneğinin %68,58’i kullanılmıştır.  

➢ Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri başlangıç ödeneği önceki yıla 

göre %144,75 oranında artmış ve yılın ilk altı ayında başlangıç ödeneğinin %68,48’i 

kullanılmıştır. 

➢ Mal ve Hizmet Alımları başlangıç ödeneği önceki yıla göre %425,99 oranında 

artmış ve yılın ilk altı ayında başlangıç ödeneğinin %67,73’ü kullanılmıştır. 

➢ Cari Transferler başlangıç ödeneği önceki yıla göre %145,41 oranında artmış ve 

yılın ilk altı ayında başlangıç ödeneğinin %98,61’i kullanılmıştır.  

➢ Sermaye Giderleri başlangıç ödeneği önceki yıla göre %97,07 oranında artmış ve 

yılın ilk altı ayında başlangıç ödeneğinin %94,01’i kullanılmıştır.  
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➢ Toplam bütçe başlangıç ödeneği önceki yıla göre %155,08 oranında artmış ve yılın 

ilk altı ayında %72,82’si kullanılmıştır. 

Sağlık Bilimleri Üniversitesinin başlangıç ödeneklerindeki artış gerekçeleri önceki yıla göre  

cari giderler (personel giderleri ve sosyal güvenlik kurumlarına devlet primi giderleri), diğer 

cari giderler (mal ve hizmet alımları ile cari transferler) ve sermaye giderleri yönünden 

incelendiğinde; 

➢ Personel Giderleri %159,36 ve işveren sıfatıyla ödenen Sosyal Güvenlik 

Kurumlarına Devlet Primi Giderleri %144,75 oranlarında artmıştır. Bunun sebebi 

ise Sağlık Bilimleri Üniversitesinin birlikte kullanım protokolü imzaladığı kamu 

hastanelerine yapılan akademik kadro atamalarıyla gerçekleşen personel sayısındaki 

artış ve Ocak-2023 dönemi itibariyle personel giderlerinde gerçekleşen refah payı 

ilavesi ve toplu iş sözleşmesi hükümlerine göre maaş katsayılarının artmasıdır.  

➢ Mal ve Hizmet Alımları başlangıç ödenekleri önceki yıla göre %425,99, Cari 

Transferler %145,41 ve Sermaye Giderleri %97,07 oranlarında artmıştır. Artışın 

sebebi mal ve hizmet alımları ile yapım işleri fiyatlarının enflasyona bağlı olarak 

artması ve gider bütçesinde gerçekleştirilen iyileştirme kaynaklıdır. 

 

Tablo- 6 2022 ve 2023 Yılı Başlangıç Ödeneği Gider Türlerindeki Değişim Oranı (Ekonomik Sınıflandırma, 
TL, %) 

Gider Türü 2022 Yılı 
Başlangıç 
Ödeneği 

2023 Yılı 
Başlangıç Ödeneği 

Değişim Oranı 
(%) 

Personel Giderleri 508.526.000 1.318.888.000,00 159,36% 

Sosyal Güvenlik Kurumlarına 
Devlet Primi Giderleri 

81.048.000 198.361.000,00 144,75% 

Mal ve Hizmet Alımları 24.400.000 128.342.000,00 425,99% 

Cari Transferler 24.768.000 60.784.000,00 145,41% 
Sermaye Giderleri 132.900.000 261.900.000,00 97,07% 

Toplam 771.642.000 1.968.275.000,00 155,08% 
 

Sağlık Bilimleri Üniversitesinin 2023 yılı ilk altı (6) ay içerisinde gider türleri itibariyle 

gerçekleştirdiği harcamalar incelendiğinde;  

➢ Personel Giderlerindeki harcama önceki yılın aynı dönemine göre %154,88 

oranında artmıştır. Artışın sebebi 2023 yılı maaş katsayısı artış oranı ve refah payı 

ödemeleri ile Üniversitenin artan personel sayısıdır. 

➢ Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderlerindeki harcama önceki yılın 

aynı dönemine göre %125,55 oranında artmıştır. Artışın sebebi personel 

giderlerindeki artış ile aynıdır.  

➢ Mal ve Hizmet Alımlarındaki harcama önceki yılın aynı dönemine göre %216,63 

oranında artmıştır. Artışın sebebi önceki dönemlere göre artan enflasyon sonucunda 

mal ve hizmet alımlarında oluşan enflasyon kaynaklı fiyat artışıdır. 

➢ Cari Transferlerdeki harcama önceki yılın aynı dönemine göre %171,68 oranında 

artmıştır. Artışın sebebi enflasyon kaynaklı fiyatlandırmalarda meydana gelen artış 
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ile Gülhane Diş Hekimliği Fakültesi akademisyenlerine ödenen taban ödeme için 

yedekten aktarılan ödeneklerdir. 

➢ Sermaye Giderleri, 2023 Yılı Yatırım Programında yer alan proje ödenekleri 

arttığından artmış ve yatırım projelerinde meydana gelen gerçekleşmelerdeki 

ilerleme düzeyi ile yapım işleri fiyatlandırmasının enflasyon kaynaklı artışından 

dolayı önceki yılın aynı dönemine göre %142,63 oranında artmıştır. 

➢ Toplam giderler önceki yılın aynı dönemine göre %153,21 oranında artmıştır. 2023 

yılı ilk altı aylık harcama toplamı, 2022 yılı yıl sonu harcama toplamına yakın 

gerçekleşmiştir.  

Gider türleri itibariyle 2023 yılının ilk altı (6) ayında meydana gelen bütçe 

gerçekleşmelerinin önceki yılın aynı dönemine göre mukayesesi altta sunulmuştur.  

Tablo- 7 2022 ve 2023 Yılı İlk Altı (6) Ay Bütçe Gerçekleşmeleri Mukayesesi (Ekonomik Sınıflandırma, TL, 
%) 

Gider Türü 2022 Yılı İlk Altı 
(6) Ay Harcama 

2023 Yılı İlk Altı 
(6) Ay Harcama 

Değişim Oranı 
(%) 

Personel Giderleri 354.853.271,87 904.440.416,07 154,88% 

Sosyal Güvenlik Kurumlarına 
Devlet Primi Giderleri 

60.225.271,17 135.840.909,22 125,55% 

Mal ve Hizmet Alımları 27.454.290,67 86.927.812,85 216,63% 

Cari Transferler 22.063.179,79 59.940.636,51 171,68% 
Sermaye Giderleri 101.482.173,03 246.222.998,90 142,63% 

Toplam 566.078.186,53 1.433.372.773,55 153,21% 
 

Bütçe giderleri ekonomik sınıflandırmaya göre; 

➢ Aylar itibariyle meydana gelen harcamalar Grafik-1’de, 

➢ 2022 ve 2023 yılı başlangıç ödenekleri içerisinde gider türlerinin dağılımı Grafik-

2’de, 

➢ 2022 ve 2023 yılı başlangıç ödenekleri içerisinde gider türlerinin dağılımı Grafik-

3’te, 

➢ Gider türlerine göre 2022 ve 2023 yılı ilk altı (6) ay içerisinde meydana gelen 

harcamalar Grafik-4’te sunulmuştur. 
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Grafik- 1 2023 Yılı İlk Altı (6) Ay, Aylar İtibariyle Bütçe Giderleri (Ekonomik Sınıflandırma, TL) 

 

➢ 2023 Yılının ilk altı (6) ayında  personel giderleri ortalaması 150.740.069,35 TL 

olarak gerçekleşmiştir. Şubat ayındaki personel giderlerinin bir önceki aya göre 

azalmasının sebebi  2022 yılı Aralık ayı içerisinde ödenen 114 günlük maaş 

avanslarının Şubat ayı içerisinde kapatılmasıdır. Eğitim-öğretime Şubat ayında 

verilen ara ile ek ders ödemeleri Mart ayında azalmış ve devam eden aylarda artan 

personel sayısına koşut olarak personel giderleri artmıştır.  

➢ Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri aylık ortalama 22.640.151,54 

TL olarak gerçekleşmiştir. 

➢ Mal ve Hizmet Alımları ödenekleri Ocak ayı içerisinde Ayrıntılı Harcama ve 

Finansman Programının onaylanmasına kadar %10 oranında serbest bırakıldığından 

Ocak ayı gideri düşük gerçekleşmiştir. Şubat ayında ise eğitim-öğretime verilen ara 

ile harcamalar azalmıştır. Aylık ortalaması 14.487.968,81 TL gerçekleşen mal ve 

hizmet alımlarındaki dalgalanmanın sebebi yemekhane hakedişleri ve yurtdışı 

geçici görev yolluklarındaki değişkenliktir. 

➢ Cari Transferler ödenekleri Ocak ayı içerisinde Ayrıntılı Harcama ve Finansman 

Programının onaylanmasına kadar %10 oranında serbest bırakıldığından Ocak ayı 

gideri düşük gerçekleşmiş. Şubat ayı içerisinde ilk serbest bırakılan ödeneklerle 

muaccel hâle gelen Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığının faturalı alacak 

ödemeleri ve ek karşılıkların ilk taksitinde dolayı 18.000.000 TL bandında gider 
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gerçekleşmiştir. Aylık ortalama cari transfer harcaması ise ek karşılıklar, YÖK 

100/2000 bursiyer ödemeleri, memurların öğle yemeğine yardım ödemeleri ile 

birlikte 9.990.106,09 TL olarak gerçekleşmiştir. 

➢ Sermaye Giderleri ödenekleri Ocak ayında serbest bırakılmadığından Ocak ayında 

herhangi bir harcama gerçekleşmemiştir. Diğer aylarda yatırım programında yer 

alan projelerin düzenlenen hakedişlerine göre harcamalarda dalgalanma 

gerçekleşirken, sermaye giderlerinde ortalama harcama 41.037.166,48 TL’dir.  

Grafik- 2 2022 Yılı Başlangıç Ödeneği İçerisinde Gider Türlerinin Payı (Ekonomik Sınıflandırma, %) 

 

Grafik- 3 2023 Yılı Başlangıç Ödeneği İçerisinde Gider Türlerinin Payı (Ekonomik Sınıflandırma, %) 
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Grafik- 4 2022 ve 2023 Başlangıç Ödeneği Gider Türlerinin Mukayesesi (Ekonomik Sınıflandırma, TL) 

 

Grafik- 5 2022 ve 2023 Yılı İlk Altı (6) Ay Bütçe Giderleri Gerçekleşme Mukayesesi (Ekonomik Sınıflandırma, 
TL) 
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1. Personel Giderleri  

 

Sağlık Bilimleri Üniversitesinin 2023 yılı ilk altı (6) ay içerisinde meydana gelen 

personel giderleri detay düzeyinde incelendiğinde; 

➢ Memurlar ekonomik kodundan akademik ve idari personel giderleri 

gerçekleşmektedir. Akademik idari kadrodaki artış ve yeni dönem maaş katsayıları 

ile refah payı ödemelerine koşut olarak önceki yılın aynı dönemine göre %144,78 

oranında artış gerçekleşmiştir.  

➢ Sözleşmeli Personel ekonomik kodundan 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 

4-B statüsünde çalışan sözleşmeli personel giderleri gerçekleşmektedir. Sözleşmeli 

personel olarak istihdam edilen personelden her ne kadar 7433 sayılı Kanun ile 

devlet memurluğu kadrolarına geçenler olduysa da Sağlık Bilimleri Üniversitesinin 

akademik büyümesine koşut olarak artan idari personel ihtiyacı 

Cumhurbaşkanlığınca vize edilen sözleşmeli personel istihdamıyla devam etmiştir.  

Bu sebepler ve yeni dönem ücret katsayılarındaki artıştan dolayı önceki yılın aynı 

dönemine göre %211,23 oranında artış sözleşmeli personel giderlerinde meydana 

gelmiştir.  

➢ İşçiler kodunda, 375 S. KHK’nın Geçici 23 üncü md. kapsamında sürekli işçi 

statüsüne geçirilen personel ile sürekli işçi statüsünde çalışan personelin ücret, 

sosyal haklar, ihbar ve kıdem tazminatı, fazla mesai ile ödül ve ikramiyeleri 

ödenmektedir.  Yeni dönem toplu iş sözleşme hükümlerindeki işçi ücreti ve diğer 

ödemelerde meydana gelen artışlardan dolayı önceki yılın aynı dönemine göre 

%240,83 oranında artış meydana gelmiştir. 

➢ Geçici Süreli Çalışanlar ekonomik kodunda, ders ücreti karşılığı 

görevlendirilenlerin ve kısmî zamanlı çalışan öğrencilerin ücretleri ödenmektedir. 

Önceki yılın aynı dönemine göre, kısmî zamanlı çalışan öğrencilerin ücret 

ödemelerinde meydana gelen artıştan dolayı %9,37 oranında artış meydana 

gelmiştir. 

➢ Diğer Personel ekonomik kodunda, ön hekim (intern) statüsünde olan tıp 

fakültelerindeki öğrenciler ile Diş Hekimliği Fakültelerinde stajyer olarak çalışan 

öğrencilere ödenen öğrenci harçlıkları ödenmektedir. 2023 yılı itibariyle stajyer 

statüsünde çalışan öğrencilere asgari ücret ödenmesinden dolayı diğer personel 

giderlerinde önceki yılın aynı dönemine göre %2.106,92 oranında artış meydana 

gelmiştir.  

Personel Giderlerinde ekonomik sınıflandırmanın ikili düzeyi itibariyle yılın ilk altı (6) 

ayında meydana gelen gerçekleşmelerin önceki yılın aynı dönemine göre mukayesesi altta 

sunulmuştur. 
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Tablo- 8 2022 ve 2023 Yılı İlk Altı (6) Ay Personel Gideri Gerçekleşmeleri (Ekonomik Sınıflandırma, TL, 
%) 

Personel Giderleri 2022 Ocak-
Haziran Dönemi 

Harcama 

2023 Ocak-
Haziran Dönemi 

Harcama 

Değişim 
Oranı 

Memurlar 337.016.818,00 824.940.053,87 144,78% 

Sözleşmeli Personel 4.280.739,36 13.322.760,69 211,23% 

İşçiler 12.285.556,23 41.872.774,81 240,83% 

Geçici Süreli Çalışanlar 177.662,77 194.310,91 9,37% 

Diğer Personel 1.092.495,51 24.110.515,79 2.106,92% 

Toplam 354.853.271,87 904.440.416,07 154,88% 
 

 

Grafik- 6 2022 ve 2023 Yılları İlk Altı (6) Ay, Aylar İtibariyle Personel Giderlerindeki Değişim (TL) 

 

0

20.000.000

40.000.000

60.000.000

80.000.000

100.000.000

120.000.000

140.000.000

160.000.000

180.000.000

OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRAN

53
.3

22
.2

34

72
.9

84
.5

75

55
.6

09
.3

80

58
.2

53
.5

09

56
.9

13
.6

17

57
.7

6
9.

95
8

16
2.

00
2.

70
7

14
3.

28
2.

48
3

13
2.

21
3.

53
3

1
4

7
.1

8
4

.0
2

0

14
8.

14
5.

85
8 17

1.
61

1.
81

5Personel Giderlerinin Gelişimi

2022 2023



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2023 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 
 

Sayfa | 30  

 

Tablo- 9 2022 ve 2023 Yılı İlk Altı (6) Ay, Aylar İtibariyle Personel Giderlerindeki Gerçekleşmelerin Mukayesesi (Ekonomik Sınıflandırma-İkili Düzey, TL) 

EKONOMİK 2022 
GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI 

2023 
BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

OCAK GERÇEKLEŞME ŞUBAT GERÇEKLEŞME MART GERÇEKLEŞME NİSAN GERÇEKLEŞME MAYIS GERÇEKLEŞME HAZİRAN GERÇEKLEŞME OCAK-HAZİRAN                               
GERÇEKLEŞME TOPLAMI 

ARTIŞ 
ORANI            

(%) 

OCAK-HAZİRAN                               
GERÇEK. ORANI 

(%) 

2023 YILSONU 
GERÇEKLEŞME 

TAHMİNİ 

2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 
 

2022 2023 
 

01 - 
PERSONEL 
GİDERLERİ 

858.121.636 1.318.888.000 57.070.170 176.464.788 69.236.638 128.820.401 55.609.380 132.213.533 58.253.509 147.184.020 56.913.617 148.145.858 57.769.958 171.611.815 354.853.272 904.440.416 154,88 41,3
5 

68,58 2.351.545.081,78 

01.01 - 
MEMURLAR 

804.585.854 1.244.188.000 55.216.246 166.779.009 66.665.446 119.056.432 51.917.306 121.368.074 54.571.546 136.969.094 53.961.211 139.661.466 54.685.063 141.105.979 337.016.818 824.940.054 144,78 41,89 66,30 2.144.844.140,40 

01.02 - 
SÖZLEŞMELİ  
PERSONEL 

15.251.000 29.318.000 429.483 3.937.049 625.062 3.109.077 408.134 2.916.484 1.029.266 953.092 842.613 1.149.668 946.182 1.257.391 4.280.739 13.322.761 211,23 28,07 45,44 34.639.178,60 

01.03 - 
İŞÇİLER 

31.692.096 41.291.000 1.259.672 2.235.385 1.760.479 2.796.208 3.067.201 3.900.972 2.398.291 4.936.134 1.920.213 2.996.396 1.879.699 25.007.681 12.285.556 41.872.775 240,83 38,77 101,41 108.869.215,00 

01.04 - 
GEÇİCİ 
SÜRELİ 
ÇALIŞANLAR 

257.226 1.110.000 0 37.963 1.980 0 32.782 9.107 68.493 37.139 2.486 50.145 71.921 59.956 177.663 194.311 9,37 69,07 17,51 505.208,6 

01.05 - 
DİĞER 
PERSONEL 

6.335.460 2.981.000 164.769 3.475.382 183.672 3.858.684 183.956 4.018.896 185.912 4.288.561 187.093 4.288.183 187.093 4.180.809 1.092.496 24.110.516 2.106,92 17,24 808,81 62.687.339,18 
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Sağlık Bilimleri Üniversitesi Personel Giderleri ödenekleri personel sayısındaki 

değişimlere göre yılın ilk altı ayında Ayrıntılı Harcama Programı Revizeleri ile %60 oranında 

serbest bırakılmıştır.  

Ayrıntılı Harcama Programına göre diğer aylarda serbest bırakılacak olan %40 oranında 

ödenek bloke edilmiş bulunmaktadır. Bloke ödeneğin yılın ikinci altı ayındaki personel 

giderlerini karşılamayacağından, Personel Giderlerini Karşılama Ödeneğinden aktarılmak 

üzere ek ödenek talebi Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığına iletilecektir. 

Grafik- 7 2023 Yılı İlk Altı (6) Ay Personel Gideri Serbest Ödenek-Bloke Ödenek Oranı (%) 
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2. Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 

 

Sağlık Bilimleri Üniversitesinin işveren sıfatıyla ödediği sosyal güvenlik kurumlarına 

devlet primi giderleri detay düzeyinde incelendiğinde; 

➢ Memurlar ekonomik kodundan meydana gelen sosyal güvenlik kurumlarına devlet 

primi giderleri ödemeleri, akademik ve idari kadrodaki artış ile personel 

giderlerindeki yeni dönem maaş kat sayılarındaki artış ve refah payı ödemelerine 

koşut olarak önceki yılın aynı dönemine göre %119,13 oranında artmıştır.  

➢ Sözleşmeli Personel ekonomik kodundan meydana gelen 657 sayılı Devlet 

Memurları Kanununun 4-B statüsünde çalışan sözleşmeli personelin ücretlerinde 

meydana gelen yeni dönem katsayı artışı ile birlikte işveren sıfatıyla Sosyal 

Güvenlik Kurumuna ödenen sosyal güvenlik primleri önceki yılın aynı dönemine 

göre %206,93 artmıştır.  

➢ İşçiler ekonomik kodunda 375 S. KHK’nın Geçici 23 üncü md. kapsamında sürekli 

işçi statüsüne geçirilen personel ile sürekli işçi personelin yeni dönem toplu iş 

sözleşme hükümlerine göre ücretlerindeki artışa koşut olarak sosyal güvenlik 

kurumlarına devlet primi giderleri ödemelerinde önceki yılın aynı dönemine göre 

%234,80 oranında artış meydana gelmiştir. 

➢ Geçici Süreli Çalışanlar ekonomik kodunda ders ücreti karşılığı görevlendirilenlerin 

sosyal güvenlik kesintileri ile stajyer statüsündeki öğrencilerin sosyal güvenlik 

primi ve sağlık primi ödemeleri gerçekleştirilmektedir. Önceki yılın aynı dönemine 

göre %41,01 oranında artış meydana gelmiştir. Artışın meydana gelme sebebi sosyal 

güvenlik primlerinin önceki döneme göre artmasıdır.  

➢ Diğer Personel ekonomik kodunda ön hekim (intern) statüsünde olan tıp 

fakültelerindeki öğrenciler ile stajyer olarak uygulamalı eğitim gören diş hekimliği 

öğrencilerinin sosyal güvenlik primi ve sağlık primi ödemeleri 

gerçekleştirilmektedir. Önceki yılın aynı dönemine göre %756,19 oranında artış 

meydana gelmesinin sebebi öğrenci harçlıkları ile stajyer ücretlerinin 2023 yılı 

itibariyle asgari ücret seviyesine yükseltilmesidir.  

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderlerinde ekonomik sınıflandırmanın 

ikili düzeyi itibariyle yılın ilk altı (6) ayında meydana gelen gerçekleşmelerin önceki yılın aynı 

dönemine göre mukayesesi altta sunulmuştur. 
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Tablo- 10 2022 ve 2023 Yılı İlk Altı (6) Ay Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 
Gerçekleşmeleri (Ekonomik Sınıflandırma, TL, %) 

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet 
Primi Giderleri 

2022 Ocak-
Haziran Dönemi 

Harcama 

2023 Ocak-
Haziran Dönemi 

Harcama 

Değişim 
Oranı 

Memurlar 56.534.017,4 123.882.282,25 119,13% 

Sözleşmeli Personel 761.135,06 2.336.121,60 206,93% 
İşçiler 2.656.408,51 8.893.719,02 234,80% 
Geçici Süreli Çalışanlar 225.774,59 318.368,05 41,01% 

Diğer Personel 47.935,61 410.418,30 756,19% 
Toplam 60.225.271,17 135.840.909,22 125,55% 

 

Grafik- 8 2022 ve 2023 Yılları İlk Altı (6) Ay, Aylar İtibariyle Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi 
Giderleri (TL) 
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Tablo- 11 2022 ve 2023 Yılı İlk Altı (6) Ay, Aylar İtibariyle Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderlerindeki Gerçekleşmelerin Mukayesesi (Ekonomik Sınıflandırma 
İkili Düzey, TL) 

EKONOMİK 2022 
GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI 

2023 
BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

OCAK GERÇEKLEŞME ŞUBAT GERÇEKLEŞME MART GERÇEKLEŞME NİSAN GERÇEKLEŞME MAYIS GERÇEKLEŞME HAZİRAN GERÇEKLEŞME OCAK-HAZİRAN                               
GERÇEKLEŞME TOPLAMI 

ARTIŞ 
ORANI          

(%) 

OCAK-HAZİRAN                               
GERÇEK. ORANI 

(%) 

2023 YILSONU 
GERÇEKLEŞME 

TAHMİNİ 
2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 

02 - SOSYAL 
GÜVENLİK 
KURUMLARINA 
DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

131.729.632 198.361.000 8.806.691 25.312.464 11.985.534 21.155.137 11.253.150 21.069.536 10.252.914 20.600.635 8.878.359 21.456.418 9.048.623 26.246.720 60.225.271 135.840.909 125,55 45,72 68,48 353.186.363,97 

02.01 - 
MEMURLAR 

121.514.802 184.054.000 8.405.840 23.961.273 11.475.037 19.966.151 10.471.030 19.675.757 9.515.933 19.218.579 8.252.249 20.491.334 8.413.927 20.569.188 56.534.017 123.882.282 119,13 46,52 67,31 322.093.933,20 

02.02 - 
SÖZLEŞMELİ 
PERSONEL 

2.585.610 4.652.000 94.977 669.897 97.399 544.681 73.483 505.227 179.930 175.283 149.384 211.844 165.962 229.189 761.135 2.336.122 206,93 29,44 50,22 6.073.917,20 

02.03 - İŞÇİLER 6.885.425 9.073.000 278.676 482.072 385.388 584.437 678.519 836.193 482.157 1.063.782 420.717 634.144 410.951 5.293.092 2.656.409 8.893.719 234,80 38,58 98,02 23.123.669,40 

02.04 - GEÇİCİ 
SÜRELİ 
ÇALIŞANLAR 

573.976 350.000 21.201 44.257 19.403 14.371 21.802 4.977 66.490 92.438 47.551 63.299 49.326 99.025 225.775 318.368 41,01 39,34 90,96 827.756,80 

02.05 - DİĞER 
PERSONEL 

169.820 232.000 5.997 154.964 8.307 45.496 8.315 47.382 8.403 50.554 8.457 55.798 8.457 56.225 47.936 410.418 756,19 28,23 176,90 1.067.087,37 
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Sağlık Bilimleri Üniversitesi Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 

ödenekleri yılın ilk altı ayında Ayrıntılı Harcama Programı Revizeleri ile %60 oranında serbest 

bırakılmıştır.  

Ayrıntılı Harcama Programına göre diğer aylarda serbest bırakılacak olan %40 oranında 

ödenek bloke edilmiş bulunmaktadır. Bloke ödeneğin yılın ikinci altı ayındaki sosyal güvenlik 

kurumlarına devlet primi giderlerini karşılamayacağı görüldüğünden, Personel Giderlerini 

Karşılama Ödeneğinden aktarılmak üzere ek ödenek talebi Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe 

Başkanlığına iletilecektir. 

Grafik- 9 2023 Yılı İlk Altı (6) Ay Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri Serbest Ödenek-
Bloke Ödenek Oranı (%) 
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3. Mal ve Hizmet Alımları 

 

Sağlık Bilimleri Üniversitesinin Mal ve Hizmet Alımlarında 2023 yılının ilk altı (6) ayında 

meydana gelen gerçekleşmeler, önceki yılın aynı dönemine göre ekonomik kodun ikinci düzeyi 

itibariyle incelendiğinde;  

➢ Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları ekonomik kodunda yiyecek alımları, 

yakacak alımları, elektrik alımları, su alımları ve temizlik malzemesi alımları başta 

olmak üzere tüketime yönelik mal ve hizmet alımları gerçekleştirilmektedir. Önceki 

yılın aynı dönemine göre enflasyondan kaynaklanan fiyat artışları sonucu %288,43 

oranında artış meydana gelmiştir. 

➢ Yolluklar ekonomik kodunda meydana gelen gerçekleşmeler, Üniversitenin yurt 

dışı birimlerindeki eğitim-öğretim faaliyetinin devam edebilmesi için yapılan 

görevlendirmelerden dolayı meydana gelen harcırahların dolar kurundaki artış 

sebebiyle artmasından dolayı önceki yılın aynı dönemine göre %87,78 oranında 

yükselmiştir. 

➢ Görev Giderleri ekonomik kodunda mahkeme harç giderleri ile muayene harcı, 

egzoz emisyon ruhsatı için ödenen ölçüm bedeli, ruhsat harçları gibi ödemeler 

gerçekleştirilmektedir. Önceki yılın aynı dönemine göre %392,31 oranında artış 

meydana gelmiştir. 

➢ Hizmet Alımları ekonomik kodunda başta toplantı ve organizasyon hizmeti olmak 

üzere, personel servisi kiralama ve taşıt kiralama hizmet alımlarında meydana gelen 

enflasyon kaynaklı fiyat artışlarından dolayı hizmet alımı giderlerinde önceki yılın 

aynı dönemine göre %61,02 oranında yükselme meydana gelmesinin sebebi mal ve 

hizmet fiyatlarının önceki yıla göre yükselmesidir.  

➢ Temsil ve Tanıtma Giderlerindeki harcama artışı önceki senenin aynı dönemine 

göre %87,25 oranında gerçekleşmiştir. Harcama artışının sebebi mal ve hizmet 

fiyatlarının önceki yıla göre yükselmesidir.  

➢ Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri önceki yılın aynı 

dönemine göre enflasyon kaynaklı fiyat artışlarından dolayı %38,68 oranında 

yükselmiştir. 

➢ Gayrimenkul Mal Bakım Onarım Giderleri önceki yılın aynı dönemine göre %100 

oranında azalarak 2023 yılının ilk altı (6) ayında herhangi bir harcama meydana 

gelmemiştir. Azalmanın sebebi bütçe kanunu ile belirlenen limitlerin altında 

gayrimenkul bakım ve onarımlarının gerçekleşmemesi ve bina bakım ve 

onarımlarının 2023 Yılı Yatırım Programında yer alan Büyük Onarım projesi 

içerisinden gerçekleşmesidir.  

Mal ve Hizmet Alımlarında ekonomik sınıflandırmanın ikili düzeyi itibariyle yılın ilk 

altı (6) ayında meydana gelen gerçekleşmelerin önceki yılın aynı dönemine göre mukayesesi 

altta sunulmuştur. 
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Tablo- 12 2022 ve 2023 Yılı İlk Altı (6) Ay Mal ve Hizmet Alımları Gerçekleşmeleri (Ekonomik Sınıflandırma, 
TL, %) 

Mal ve Hizmet Alımları  2022 Yılı Ocak-
Haziran 
Dönemi 

Harcama 

2023 Yılı Ocak-
Haziran 
Dönemi 

Harcama 

Değişim 
Oranı 

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 18.595.516,85 72.230.407,90 288,43% 
Yolluklar 2.554.048,79 4.796.108,00 87,78% 

Görev Giderleri 49.447,61 243.437,53 392,31% 
Hizmet Alımları 5.605.952,55 9.026.744,07 61,02% 
Temsil ve Tanıtma Giderleri 16.320,00 30.560,00 87,25% 

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım 
ve Onarım Giderleri 

433.042,07 600.555,35 38,68% 

Gayrimenkul Mal Bakım Onarım Giderleri 199.962,80 0,00 -100,00% 

Toplam 27.454.290,67 86.927.812,85 216,63% 
 

Grafik- 10 2022 ve 2023 Yılları İlk Altı (6) Ay, Aylar İtibariyle Mal ve Hizmet Alımları (TL) 

 

0

5.000.000

10.000.000

15.000.000

20.000.000

25.000.000

30.000.000

35.000.000

40.000.000

OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRAN

32
1.

12
5

4.
47

7.
97

5

5.
95

0.
9

06

6.
92

1.
79

9

4.
69

7.
64

5

5.
08

4.
84

1

6.
39

0.
49

3

5.
70

5.
23

7

14
.2

82
.3

91

13
.0

86
.6

78

8.
45

6.
65

1

39
.0

06
.3

64Mal ve Hizmet Alımları

2022 2023



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2023 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 
 

Sayfa | 38  

 

Tablo- 13 2022 ve 2023 Yılı İlk Altı (6) Ay, Aylar İtibariyle Mal ve Hizmet Alımlarındaki Gerçekleşmelerin Mukayesesi (Ekonomik Sınıflandırma-İkili Düzey, TL) 

EKONOMİK 2022 
GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI 

2023 
BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

OCAK GERÇEKLEŞME ŞUBAT GERÇEKLEŞME MART GERÇEKLEŞME NİSAN GERÇEKLEŞME MAYIS GERÇEKLEŞME HAZİRAN GERÇEKLEŞME OCAK-HAZİRAN                               
GERÇEKLEŞME TOPLAMI 

ARTIŞ 
ORANI          

(%) 

OCAK-HAZİRAN                               
GERÇEK. ORANI  

(%) 

2023 YILSONU 
GERÇEKLEŞME 

TAHMİNİ 
2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 

 

03 - MAL VE 
HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

152.761.108 128.342.000 321.125 6.392.687 4.017.123 5.703.042 6.411.758 14.282.391 6.921.799 13.086.678 4.697.645 8.456.651 5.084.841 39.006.364 27.454.291 86.927.813 216,63 17,97 67,73 228.207.414,00 

03.02 - TÜKETİME 
YÖNELİK MAL VE 
MALZEME 
ALIMLARI 

126.559.279 112.713.000 288.741 5.884.122 2.707.703 4.309.755 5.249.577 9.898.497 5.303.057 10.734.865 3.068.432 5.287.035 1.978.006 36.116.135 18.595.517 72.230.408 288,43 14,69 64,08 187.799.060,64 

03.03 - YOLLUKLAR 9.782.219 4.026.000 0 44.863 665.960 179.821 272.997 2.536.650 631.662 223.962 514.051 1.023.851 469.378 786.961 2.554.049 4.796.108 87,78 26,11 119,13 12.469.880,80 
03.04 - GÖREV 
GİDERLERİ 

156.261 250.000 1.500 4.112 25.065 10.715 3.833 19.713 5.369 62.219 3.824 64.301 9.857 82.377 49.448 243.438 392,31 31,64 97,38 632.938,05 

03.05 - HİZMET 
ALIMLARI 

14.672.770 7.517.000 30.884 410.217 605.754 1.087.159 731.276 1.659.589 823.472 1.951.096 871.504 2.020.915 2.543.061 1.897.769 5.605.953 9.026.744 61,02 38,21 120,08 23.469.534,51 

03.06 - TEMSİL VE 
TANITMA 
GİDERLERİ 

41.500 150.000 0 0 0 3.820 4.470 15.280 2.370 3.820 4.740 3.820 4.740 3.820 16.320 30.560 87,25 39,33 20,37 150.000,00 

03.07 - MENKUL 
MAL,GAYRİMADDİ 
HAK ALIM, BAKIM 
VE ONARIM 
GİDERLERİ 

1.349.116 2.157.000 0 49.374 12.640 111.772 90.722 152.663 96.869 110.716 153.012 56.729 79.798 119.302 433.042 600.555 38,68 32,10 27,84 2.157.000,00 

03.08 - 
GAYRİMENKUL 
MAL BAKIM VE 
ONARIM 
GİDERLERİ 

199.963 1.529.000 0 0 0 0 58.882 0 59.000 0 82.081 0 0 0 199.963 0 0,00 100,00 0,00 1.529.000,00 
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Sağlık Bilimleri Üniversitesi Mal ve Hizmet Alımları ödenekleri yılın ilk altı ayında 

Ayrıntılı Harcama Programı Revizeleri ile %64 oranında serbest bırakılmıştır.  

Ayrıntılı Harcama Programına göre diğer aylarda serbest bırakılacak olan %36 oranında 

ödenek bloke edilmiş bulunmaktadır. Bloke ödeneğin yılın ikinci altına yetmeyeceği 

bilinmektedir. Yılın ilk altı ayında da ödenek yetersizliği yaşanan tertiplere likit finansman 

karşılığı veya gelir fazlası karşılığı ödenek eklenmiş ve yılın ikinci yarısındaki ödenek 

ihtiyaçları likit karşılığı, gelir fazlası karşılığı ödenek ekleme suretiyle devam edilecektir.  

 

Grafik- 11 2023 Yılı İlk Altı (6) Ay Mal ve Hizmet Alımları Serbest Ödenek-Bloke Ödenek Oranı (%) 
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4. Cari Transferler 

 

Sağlık Bilimleri Üniversitesinin Cari Transferlerinde 2023 yılının ilk altı (6) ayında 

meydana gelen gerçekleşmeler, önceki yılın aynı dönemine göre ekonomik kodun ikinci düzeyi 

itibariyle incelendiğinde;  

➢ Görevlendirme Giderleri ekonomik kodunda Sosyal Güvenlik Kurumu 

Başkanlığına ödenen ek karşılıklar ile SGK’nın emekli personele ödenen emeklilik 

ve makam tazminatı karşılığı Üniversiteye faturalandırdığı alacaklar ödenmektedir. 

Önceki yılın aynı dönemine göre ek karşılık taksit tutarının yükselmesi ve 

tazminatlardaki artıştan dolayı %136,92 oranında artış meydana gelmiştir. 

➢ Hazine Yardımları ekonomik kodunda uygulamalı eğitim veren fakültelerin 

hastanelerine yapılan hazine yardımları Döner Sermaye İşletme Müdürlüğüne 

tahakkuk ettirilerek kullandırılmaktadır. Önceki yılın aynı dönemine göre 

%1.846,71 oranında artış meydana gelmemesinin bütçe kanunu (E) cetveli 65. 

sırada yapılan düzenlemeyle Gülhane Diş Hekimliği Sağlık Uygulama ve Araştırma 

Merkezinde çalışan diş hekimlerine taban ödeme olarak ödenmek üzere yedekten 

aktarılan tutarlardır.  

➢ Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler ekonomik kodunda meydana 

gelen %612,33’lük artışın sebebi Memurların Öğle Yemeğine Yardım ekonomik 

kodundan gerçekleşen yemekhane giderlerindeki artıştır.   

➢ Hâne Halkına Yapılan Transferler ekonomik kodunda YÖK 100/2000 Doktora 

Bursiyerlerinin harcamaları gerçekleştirilmektedir. Önceki yılın aynı dönemine göre 

%7,18 oranında azalma meydana gelmiştir.  

Tablo- 14 2022 ve 2023 Yılı İlk Altı (6) Ay Cari Transferler Gerçekleşmeleri (Ekonomik Sınıflandırma, TL, 
%) 

Cari Transferler 2022 Yılı Ocak-
Haziran Dönemi 

Harcama 

2023 Yılı Ocak-
Haziran Dönemi 

Harcama 

Değişim 
Oranı 

Görevlendirme Giderleri 20.878.276,08 49.465.425,00 136,92% 

Hazine Yardımları 456.000,00 8.877.000,00 1.846,71% 

Kâr Amacı Gütmeyen Kuruluşlara 
Transferler 

148.771,71 1.059.746,51 612,33% 

Hâne Halkına Yapılan Transferler 580.132,00 538.465,00 -7,18% 
Toplam 22.063.179,79 59.940.636,51 171,68% 

 

Cari Transferler ekonomik kodunda, ekonomik sınıflandırmanın ikili düzeyi itibariyle 

yılın ilk altı (6) ayında meydana gelen gerçekleşmelerin önceki yılın aynı dönemine göre 

mukayesesi altta sunulmuştur. 
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Grafik- 12 2022 ve 2023 Yılları İlk Altı (6) Ay, Aylar İtibariyle Cari Transferler (TL) 
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Tablo- 15 2022 ve 2023 Yılı İlk Altı (6) Ay, Aylar İtibariyle Cari Transferlerdeki Gerçekleşmelerin Mukayesesi (Ekonomik Sınıflandırma-İkili Düzey, TL) 

EKONOMİK 2022 
GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI 

2023 
BAŞLANGIÇ 
ÖDENEĞİ 

OCAK 
GERÇEKLEŞME 

ŞUBAT GERÇEKLEŞME MART GERÇEKLEŞME NİSAN GERÇEKLEŞME MAYIS GERÇEKLEŞME HAZİRAN GERÇEKLEŞME OCAK-HAZİRAN                               
GERÇEKLEŞME TOPLAMI 

ARTIŞ 
ORANI            

(%) 

OCAK-HAZİRAN                               
GERÇEK. ORANI  

(%) 

2023 YILSONU 
GERÇEKLEŞME 

TAHMİNİ 

2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 
 

2022 2023 
 

05 - CARİ 
TRANSFERLER 

46.618.956 60.784.000 86.000 140.089 11.743.901 17.995.760 3.606.548 12.085.087 2.704.744 10.728.519 1.982.303 10.594.757 1.939.683 8.396.425 22.063.180 59.940.637 171,68 47,33 98,61 112.209.480,43 

05.01 - 
GÖREVLENDİRME 
GİDERLERİ 

44.085.579 53.501.000 0 0 11.621.954 16.052.000 3.470.046 10.700.000 2.431.670 8.917.000 1.677.303 8.917.000 1.677.303 4.879.425 20.878.276 49.465.425 136,92 47,36 92,46 88.651.809,50 

05.02 - HAZİNE 
YARDIMLARI 

456.000 2.231.000 0 0 0 1.874.000 0 1.056.000 0 1.235.000 305.000 1.315.000 151.000 3.397.000 456.000 8.877.000 1.846,71 100,00 397,89 19.725.400,00 

05.03 - KAR 
AMACI 
GÜTMEYEN 
KURULUŞLARA 
YAPILAN 
TRANSFERLER 

947.000 5.052.000 0 70.329 46.347 0 40.325 258.417 50.169 507.669 0 223.332 11.930 0 148.772 1.059.747 612,33 15,71 20,98 2.755.340,93 

05.04 - HANE 
HALKI VE 
İŞLETMELERE 
YAPILAN 
TRANSFERLER 

1.130.377 0 86.000 69.760 75.600 69.760 96.177 70.670 222.905 68.850 0 139.425 99.450 120.000 580.132 538.465 -7,18 51,32 0,00 1.076.930,00 
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Sağlık Bilimleri Üniversitesi Cari Transferler ödenekleri yılın ilk altı ayında %96 

oranında serbest bırakılmıştır.  

Diğer aylarda serbest bırakılacak olan %4 oranında ödenek bloke edilmiş 

bulunmaktadır. Bloke edilen ödenek memurların öğle yemeğine yardım giderlerinin 

gerçekleştiği Hâne Halkına Yapılan Transferler ekonomik kodundadır. Görevlendirme 

Giderlerinde yılın ikinci yarısında meydana gelecek Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı 

faturalı alacakları için yapılacak ödemeler için ek ödenek ihtiyacı bulunmaktadır. 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından YÖK 100/2000 bursiyerlerine gönderilmek üzere 

yapılan cari transfer, gelir fazlası karşılığı ödenekleştirmek suretiyle aktarılmaktadır.   

Grafik- 13 2022 Yılı İlk Altı (6) Ay Cari Transferler Serbest Ödenek-Bloke Ödenek Oranı (%) 
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5. Sermaye Giderleri 

 

Sağlık Bilimleri Üniversitesinin Sermaye Giderlerinde 2023 yılının ilk altı (6) ayında 

meydana gelen gerçekleşmeler, önceki yılın aynı dönemine göre ekonomik kodun ikinci düzeyi 

itibariyle incelendiğinde;  

➢ Mamul Mal Alımları ekonomik kodunda laboratuvar kurulumları, demirbaş-

mefruşat alımları, bilgisayar donanımı alımları ve basılı-elektronik yayın alımları 

gerçekleştirilmektedir. Mamul Mal Alımları ekonomik kodunda önceki yılın aynı 

dönemine göre %2.293,05’lik artış meydana gelmiştir. Yükselme mamul malların 

fiyat artışlarından kaynaklanmaktadır. 

➢ Gayrimaddi Hak Alımları ekonomik kodunda bilgisayar yazılımları, lisans alımları 

ve plan-proje alımları gerçekleştirilmektedir. Gayrimaddi Hak Alımları tertibindeki 

gerçekleşme önceki yılın aynı dönemine göre %103.050,34 oranında artmasının 

sebebi Bilgi İşlem Daire Başkanlığının önceki senenin aynı döneminde Ayrıntılı 

Harcama Programına göre serbest bırakılan ödeneklerinin yılın ikinci döneminde 

serbest bırakılmak üzere planlanmış olması ve harcamaların yılın ikinci döneminde 

gerçekleşmiş olmasıdır.  

➢ Gayrimenkul Alımları ve Kamulaştırması ekonomik kodunda projesiz 

kamulaştırma izbedel ödeneği 2023 yılında bulunmamaktadır. Önceki yıllarda 

olduğu gibi herhangi bir gerçekleşme meydana gelmemiştir.  

➢ Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri ekonomik kodunda yatırım programında 

yer alan inşaat projelerinin ödenekleri bulunmaktadır. 2022 yılının ilk altı (6) ayında 

önceki yılın aynı döneme göre %88,53 oranında yükselme gerçekleşmesinin sebebi 

2023 Yılı Yatırım Programında yer alan Spor Tesisleri projesinde meydana gelen 

hakediş ödemeleridir. Yapım işleri fiyatları önceki yılın aynı dönemine göre 

artmıştır.  

➢ Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri ekonomik kodunda, bütçe kanunu ile 

belirlenen limitleri aşan gayrimenkul onarımları gerçekleştirilmektedir. 2022 Yılı 

Yatırım Programında yer alan Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane Binası 3. Etap 

Restorasyonu, Gülhane Diş Hekimliği Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Onarımı hakedişleri ve Büyük Onarım projesi kapsamında yapılan bina bakım-

onarımlarındaki gerçekleşmelerdeki yapım işlerindeki fiyat artışlarından dolayı 

önceki yılın aynı dönemine göre harcamalar %102,09 oranında artmıştır. 

Harcamaların önceki yılın ilk yarısından daha fazla olmasının diğer sebepleri ise, 

Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane Binası 3. Etap Restorasyonu projesinin 2023 yılı iş 

programına göre yılın sonraki aylarında serbest bırakılacak ödeneklerin revize 

edilerek öne alınması ve Gülhane Diş Hekimliği SUAM projesinin fiyat farkından 

kaynaklanan hakedişlerinin karşılanabilmesi için yılın ikinci yarısında serbest 

bırakılacak ödeneklerin öne alınarak giderleştirilmesidir.  

 

Sermaye Giderleri ekonomik kodunda, ekonomik sınıflandırmanın ikili düzeyi itibariyle 

yılın ilk altı (6) ayında meydana gelen gerçekleşmelerin önceki yılın aynı dönemine göre 

mukayesesi altta sunulmuştur. 
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Tablo- 16  2022 ve 2023 Yılı İlk Altı (6) Ay Sermaye Giderleri Gerçekleşmeleri (Ekonomik Sınıflandırma, 
TL, %) 

Sermaye Giderleri 2022 Yılı Ocak-
Haziran Dönemi 

Harcama 

2023 Yılı Ocak-
Haziran Dönemi 

Harcama 

Değişim 
Oranı 

Mamul Mal Alımları 1.503.023,68 35.968.163,94 2.293,05% 

Gayrimaddi Hak Alımları 7.670,00 7.911.630,96 103.050,34% 

Gayrimenkul Alımları ve 
Kamulaştırması 

0,00 0,00   

Gayrimenkul Sermaye Üretim 
Giderleri 

3.122.786,63 5.887.544,25 88,53% 

Gayrimenkul Büyük Onarım 
Giderleri 

96.848.692,72 195.723.978,92 
 

102,09% 

Toplam 101.482.173,03 245.491.318,07 141,91% 
 

Grafik- 14 2022 ve 2023 Yılları İlk Altı (6) Ay, Aylar İtibariyle Sermaye Giderleri (TL) 
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Tablo- 17 2022 ve 2023 Yılı İlk Altı (6) Ay, Aylar İtibariyle Sermaye Giderlerindeki Gelişimin Mukayesesi (Ekonomik Sınıflandırma-İkili Düzey, TL) 

EKONOMİK 2022 
GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI 

2023 
BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

OCAK 
GERÇEKLEŞME 

ŞUBAT GERÇEKLEŞME MART GERÇEKLEŞME NİSAN GERÇEKLEŞME MAYIS GERÇEKLEŞME HAZİRAN GERÇEKLEŞME OCAK-HAZİRAN                               
GERÇEKLEŞME TOPLAMI 

ARTIŞ 
ORANI            

(%) 

OCAK-HAZİRAN                               
GERÇEK. ORANI 

(%) 

2023 YILSONU 
GERÇEKLEŞME 

TAHMİNİ 
2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 

 
2022 2023 

 

06 - SERMAYE 
GİDERLERİ 

255.261.790 261.900.000 0 0 12.934.818 5.562.817 2.097.055 129.955.027 34.949.243 36.319.807 19.273.596 49.464.976 32.227.461 24.920.371 101.482.173 246.222.999 142,63 39,76 94,01 692.745.446,00 

06.01 - MAMUL 
MAL ALIMLARI 

37.060.018 43.100.000 0 0 0 0 79.681 2.271.797 957.065 833.904 356.644 25.073.242 109.634 7.789.221 1.503.024 35.968.164 2.293,05 4,06 83,45 156.280.995,00 

06.03 - GAYRİ 
MADDİ HAK 
ALIMLARI 

2.216.235 10.200.000 0 0 0 0 7.670 0 0 0 0 0 0 7.911.631 7.670 7.911.631 103.050,34 0,35 77,57 9.613.839,00 

06.05 - 
GAYRİMENKUL 
SERMAYE 
ÜRETİM 
GİDERLERİ 

4.605.494 123.500.000 0 0 699.158 1.471.001 362.909 2.084.074 1.655.900 1.274.940 0 413.000 404.820 644.529 3.122.787 5.887.544 88,53 67,81 4,77 50.415.253,00 

06.06 - MENKUL 
MALLARIN 
BÜYÜK ONARIM 
GİDERLERİ 

448.400 1.000.000 0 0 0 341.817 0 309.313 0 74.108 0 6.443 0 0 0 731.681 0,00 0,00 73,17 5.599.750,00 

06.07 - 
GAYRİMENKUL 
BÜYÜK ONARIM 
GİDERLERİ 

210.931.644 84.100.000 0 0 12.235.660 3.750.000 1.646.795 125.289.842 32.336.278 34.136.855 18.916.952 23.972.292 31.713.007 8.574.990 96.848.693 195.723.979 102,09 45,91 232,73 470.835.609,00 
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Sağlık Bilimleri Üniversitesi Sermaye Giderleri ödenekleri yılın ilk altı ayında Mekteb-

i Tıbbiye-i Şahane Binası 3. Etap Restorasyonu ile Gülhane Diş Hekimliği SUAM projelerinin 

ayrıntılı harcama programı ile yılın ikinci yarısında serbest bırakılacak olan ödeneklerinin yılın 

ilk yarısına çekilerek revize edilmesinden dolayı 93 oranında serbest kalmıştır.  

Diğer aylarda serbest bırakılacak olan %7 oranında ödenek bloke edilmiş 

bulunmaktadır.  

 
Grafik- 15 2022 Yılı İlk Altı (6) Ay Sermaye Giderleri Serbest Ödenek-Bloke Ödenek Oranı (%) 

 

 

Serbest Ödenek
93%

Bloke Ödenek
7%

SERMAYE GİDERLERİ
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6. Program Sınıflandırmasına Göre Bütçe Giderlerinin Gelişimi 

 

Bir devlet üniversitesi olan Sağlık Bilimleri Üniversitesinde program sınıflandırmasına göre 

eğitim-öğretime yönelik harcamalar Yükseköğretim Programında; bilimsel araştırma-

geliştirme harcamaları Araştırma, Geliştirme ve Yenilik Programında; uygulamalı sağlık 

eğitimi ve tedavi hizmetleri Tedavi Edici Sağlık Programında ve ana harcama programlarına 

destek mahiyetinde olan giderler Yönetim ve Destek Programında gerçekleştirilmektedir.  

Sağlık Bilimleri Üniversitesinin program sınıflandırmasına göre 2023 yılının ilk altı 

ayındaki gider gerçekleşmelerinin mukayesesi önceki yılın aynı dönemine göre altta 

sunulmuştur. Buna göre; 

➢ Araştırma, Geliştirme ve Yenilik Programında yer alan Yükseköğretimde Bilimsel 

Araştırma ve Geliştirme ödenekleri yılın ilk altı (6) ayında Bilimsel Araştırma 

Projeleri Koordinatörlüğü özel hesaplarına aktarılmadığından herhangi bir 

gerçekleşme meydana gelmemiştir. 

➢ Tedavi Edici Sağlık Programında yer alan Gülhane Diş Hekimliği Sağlık Uygulama 

ve Araştırma Merkezi cari giderleri için Döner Sermaye İşletme Müdürlüğüne 

aktarılarak kullanılan Hazine Yardımı ödeneğine ilave olarak 2023 yılında diş 

hekimlerinin taban ödemelerinde kullanılmak üzere yedekten aktarılan tutarlardan 

dolayı %7.465,02 oranında artış meydana gelmemiştir. 

➢ Ön Lisans Eğitimi, Lisans Eğitimi ve Lisansüstü Eğitim ile öz gelirlerle finanse 

edilen Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamı giderlerinde önceki yılın aynı dönemine 

göre %148,79 oranında artış meydana gelmiştir. 

➢ Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri, Bilgi Teknolojilerine Yönelik 

Faaliyetler, Engellilerin Erişilebilirliğinin Sağlanması, Genel Destek Hizmetleri, 

İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi, İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin 

Faaliyetler, Özel Kalem Hizmetleri, Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler, 

Taşınmaz Mal Gelirleriyle Yürütülecek Hizmetler ile Yükseköğretimde Öğrencilere 

Yönelik İdari Hizmetlerin gerçekleştirildiği Yönetim ve Destek Programında önceki 

yılın aynı dönemine göre %129,62 oranında artış meydana gelmiştir. 

 

Program ve alt program sınıflandırmasına göre bütçe giderlerinin önceki yılın aynı 

dönemine göre değişimi altta sunulmuştur.  
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Tablo- 18 2022 ve 2023 Yılı İlk Altı (6) Ay Program Sınıflandırmasına Göre Gerçekleşmelerin Mukayesesi 
(Program Sınıflandırması-TL) 

Program 2022 Yılı Ocak-
Haziran 
Dönemi 

Harcama 

2023 Yılı Ocak-
Haziran 
Dönemi 

Harcama 

Değişim 
Oranı 

Araştırma, Geliştirme ve Yenilik Programı 0 0  

Tedavi Edici Sağlık Programı 456.000 34.496.509 7.465,02% 

Yükseköğretim Programı 522.183.975 1.299.131.937 148,79% 

Yönetim ve Destek Programı 43.438.211 99.744.328 129,62% 

Programlar Toplamı 566.078.187 1.433.372.774 153,21% 
 

 

Tablo- 19 2022 ve 2023 Yılı İlk Altı (6) Ay Alt Program Sınıflandırmasına Göre Gerçekleşmelerin 
Mukayesesi (Alt Program Sınıflandırması-TL) 

Program-Alt Program 2022 Yılı 
Ocak-Haziran 

Dönemi 
Harcama 

2023 Yılı Ocak-
Haziran 
Dönemi 

Harcama 

Değişim 
Oranı 

Araştırma, Geliştirme ve Yenilik 0 0   
Yükseköğretimde Bilimsel Araştırma ve 
Geliştirme 

0 0   

Tedavi Edici Sağlık 456.000 34.496.509 7.465,02% 

Tedavi Hizmetleri 456.000 34.496.509 7.465,02% 

Yükseköğretim 522.183.975 1.299.131.937 148,79% 
Ön Lisans Eğitimi, Lisans Eğitimi ve Lisansüstü 
Eğitim 

509.431.076 1.278.423.469 
 

150,95% 

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamı 12.752.899 20.708.467 62,38% 

Yönetim ve Destek Programı 43.438.211 99.744.328 129,62% 
Teftiş, Denetim ve Danışmanlık Hizmetleri 397.880 1.093.472 174,82% 
Üst Yönetim, İdari ve Mali Hizmetler 43.040.332 98.650.856 129,21% 

Programlar Toplamı 566.078.187 1.433.372.774 153,21% 
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Tablo- 20 2022 ve 2023 Yılı İlk Altı (6) Ay, Aylar İtibariyle Alt Program Sınıflandırmasına Göre Bütçe Giderlerindeki Gelişimin Mukayesesi (Alt Program Sınıflandırması, TL) 

SAĞLIK BİLİMLERİ 
ÜNİVERSİTESİ 

2022 
GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI 

2023 
BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

OCAK GERÇEKLEŞME ŞUBAT GERÇEKLEŞME MART GERÇEKLEŞME NİSAN GERÇEKLEŞME MAYIS GERÇEKLEŞME HAZİRAN GERÇEKLEŞME OCAK-HAZİRAN                               
GERÇEKLEŞME TOPLAMI 

ARTIŞ 
ORANI            

(%) 

OCAK-HAZİRAN                               
GERÇEK. ORANI  

(%) 

2023 YILSONU 
GERÇEKLEŞME 

TAHMİNİ 

2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 

ARAŞTIRMA, 
GELİŞTİRME VE 
YENİLİK 

1.051.511 1.025.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 1.095.807 

YÜKSEKÖĞRETİMDE 
BİLİMSEL 
ARAŞTIRMA VE 
GELİŞTİRME 

1.051.511 1.025.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 1.095.807 

TEDAVİ EDİCİ 
SAĞLIK 

7.068.656 32.231.000 0 0 0 1.874.000 0 3.046.562 0 1.235.000 305.000 23.650.782 151.000 4.690.165 456.000 34.496.509 7.465,02 6,45 107,03 19.725.400 

TEDAVİ 
HİZMETLERİ 

7.068.656 32.231.000 0 0 0 1.874.000 0 3.046.562 0 1.235.000 305.000 23.650.782 151.000 4.690.165 456.000 34.496.509 7.465,02 6,45 107,03 19.725.400 

YÜKSEKÖĞRETİM 1.327.904.637 1.713.582.000 63.191.075 198.902.957 94.509.982 154.187.688 71.085.798 287.999.512 106.781.718 208.160.842 85.917.778 197.300.222 100.697.626 252.580.715 522.183.975 1.299.131.937 148,79 39,32 75,81 3.428.677.579 

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, 
LİSANS EĞİTİMİ VE 
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

1.287.510.422 1.692.048.000 63.191.075 196.586.247 92.159.282 153.023.592 69.436.922 281.820.912 102.649.323 202.686.706 84.490.323 193.455.656 97.504.151 250.850.356 509.431.076 1.278.423.469 150,95 39,57 75,55 3.377.962.579 

YÜKSEKÖĞRETİMDE 
ÖĞRENCİ YAŞAMI 

40.394.215 21.534.000 0 2.316.710 2.350.699 1.164.095 1.648.876 6.178.601 4.132.394 5.474.136 1.427.455 3.844.566 3.193.475 1.730.359 12.752.899 20.708.467 62,38 31,57 96,17 50.715.000 

YÖNETİM VE 
DESTEK PROGRAMI 

108.468.319 221.437.000 3.092.911 9.407.070 15.408.033 23.175.471 7.892.093 18.559.499 6.300.492 18.523.817 5.522.743 17.167.655 5.221.940 12.910.816 43.438.211 99.744.328 129,62 40,05 45,04 288.395.000 

TEFTİŞ, DENETİM VE 
DANIŞMANLIK 
HİZMETLERİ 

1.050.023 1.636.000 50.478 195.805 100.662 145.071 53.990 149.910 55.526 178.790 58.877 183.561 78.347 240.335 397.880 1.093.472 174,82 37,89 66,84 2.610.000 

ÜST YÖNETİM, 
İDARİ VE MALİ 
HİZMETLER 

107.418.296 219.801.000 3.042.434 9.211.265 15.307.371 23.030.400 7.838.102 18.409.589 6.244.966 18.345.027 5.463.866 16.984.095 5.143.593 12.670.481 43.040.332 98.650.856 129,21 40,07 44,88 285.785.000 

PROGRAMLAR 
TOPLAMI 

1.444.493.122 1.968.275.000 66.283.986 208.310.028 109.918.014 179.237.158 78.977.890 309.605.574 113.082.210 227.919.659 91.745.521 238.118.660 106.070.566 270.181.695 566.078.187 1.433.372.774 153,21 39,19 72,82 3.737.893.786 
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B. Bütçe Gelirleri 

 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi bütçe gelirlerindeki gerçekleşmeler, 2023 yılı ilk altı (6) ayı 

itibariyle önceki yılın aynı dönemine göre incelendiğinde; 

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirlerinde; 

 

➢ Taşınmaz mal gelirlerinden elde ettiği gelirler, öğrencilere yönelik sunulan 

beslenme-barınma hizmetleri karşılığı elde edilen gelirler ve sunulan hizmetlerden 

elde edilen diğer teşebbüs gelirlerinin kaydedildiği Teşebbüs ve Mülkiyet 

Gelirlerinin önceki yılın aynı dönemine göre %158,98 oranında arttığı 

görülmektedir.  

 

Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirlerde; 

 

➢ Cari ve sermaye giderler için gönderilen hazine yardımları, şartlı bağış ve yardımlar 

ile YÖK 100/2000 doktora bursiyerlerine gönderilmek üzere yapılan transferlerin 

kaydedildiği Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirlerin önceki yılın aynı 

dönemine göre %127,23 oranında arttığı, 

 

Diğer Gelirlerde; 

 

➢ Araştırma Projeleri Gelirleri Payı, Kişilerden Alacaklar, Öğrenci Katkı Payı Telafi 

Gelirleri gibi gelirlerin kaydedildiği Diğer Gelirlerde önceki yılın aynı dönemine 

göre %70,84 oranında artış meydana geldiği, 

 

Toplam bütçe geliri tahsilatında önceki yılın aynı dönemine göre %127,34 oranında artış 

meydana geldiği görülmektedir. 

 
Tablo- 21 2022 Yılı ve 2023 Yılı Gelir Bütçeleri Planlanan ve Gerçekleşen Gelirlerin Karşılaştırılması (Ekonomik 

Kod, TL) 

Bütçe Gelirleri 2022 Yılı 
Planlanan 

Gelir 

2023 
Planlanan 

Gelir 

2022 Yılı İlk Altı 
(6) Ay 

Gerçekleşme 

2023 Yılı İlk Altı 
(6) Ay 

Gerçekleşme 

Gerçekleşme 
Değişim 

Oranı 

Teşebbüs ve 
Mülkiyet 
Gelirleri  

8.787.000 22.739.000 
 

11.507.213,29 29.800.976,03 
 

158,98% 

Alınan Bağış ve 
Yardımlar ile 
Özel Gelirler  

757.373.000 1.936.274.000 561.928.789,38 

 
1.276.851.338,42 127,23% 

Diğer Gelirler  5.482.000 9.262.000 5.298.092,41 9.051.318,53 70,84% 

Toplam  771.642.000 1.968.275.000 
 

578.734.095,08 1.315.703.632,98 127,34% 
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Sağlık Bilimleri Üniversitesinin planlanan geliri ve tahsilat gerçekleşmelerinin önceki yılın 

aynı dönemine göre mukayesesi altta sunulmuştur. Buna göre; 

➢ Planlanan gelirdeki hazine yardımı-öz gelir dağılımı önceki yıla göre değişmemiştir. 

➢ İlk altı (6) ayda meydana gelen gelir gerçekleşmelerinin hazine yardımı-öz gelir 

dağılımı önceki yılın aynı dönemine göre değişmemiştir. 

Grafik- 16 2022 Yılı Planlanan Gelir İçerisindeki Hazine Yardımı/Öz Gelir Dağılımı (%) 

 

Grafik- 17 2023 Yılı Planlanan Gelir İçerisindeki Hazine Yardımı/Öz Gelir Dağılımı (%) 
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Grafik- 18 2022 Yılı İlk Altı (6) Ay Gerçekleşen Gelir İçerisindeki Hazine Yardımı/Öz Gelir Dağılımı (%) 

  

 

Grafik- 19 2023 Yılı İlk Altı (6) Ay Gerçekleşen Gelir İçerisindeki Hazine Yardımı/Öz Gelir Dağılımı (%) 
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1. Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 

 

2023 yılı ilk altı (6) ayında bütçe geliri olarak tahsil edilen Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 

gelirin ekonomik kodunun dördüncü detay düzeyinde, önceki yılın aynı dönemine göre 

incelendiğinde; 

➢ İsteklilere satılan ihale dokümanlarının gelirlerinin kaydedildiği ‘Şartname, Basılı 

Evrak, Form Satış Gelirleri’nde önceki yılın aynı dönemine göre %66,67 oranında 

artış meydana gelerek 2023 yılı ilk altı (6) ayında 1.750,00 TL bütçe geliri tahsil 

edilmiştir. 

➢ Hurda satış gelirlerinin kaydedildiği ‘Diğer Mal Satış Gelirleri’nde önceki yılın aynı 

dönemine göre %99,56 oranında azalma meydana gelerek 97,91 TL bütçe geliri 

tahsil edilmiştir.  

➢ Gülhane’de bulunan spor tesislerinden faydalanan üyelerden elde edilen ‘Sportif 

Faaliyet Gelirleri’nde önceki yılın aynı dönemine göre %23,13 oranında artış 

meydana gelerek 92.360,33 TL bütçe geliri tahsil edilmiştir.  

➢ Öğrenci katkı payı gibi gelirlerin kaydedildiği ‘Örgün ve Yaygın Öğretimden Elde 

Edilen Gelirler’de önceki yılın aynı dönemine göre %119,34 oranında yükselme 

meydana gelerek 7.533.443,66 TL bütçe geliri tahsil edilmiştir.   

➢ Yurtdışından veya Yabancı Uyruklu Öğrenci Seçme Sınavı (YÖS) başvuru 

ücretlerinin gelir kaydedildiği ‘Sınav, Kayıt ve Bunlara İlişkin Diğer Hizmet 

Gelirleri’ndeki %4.431,20 oranında artış meydana gelerek 144.273,38 TL bütçe 

geliri tahsil edilmiştir.  

➢ Öğrencilerin barınmalarına yönelik sunulan hizmetler karşılığı tahsil edilen ‘Yurt-

Yatak Ücretleri’ hizmet maliyetlerindeki fiyat artışlarından dolayı önceki yılın aynı 

dönemine göre %128,90 oranında yükselerek 6.556.313,57 TL bütçe geliri tahsil 

edilmiştir.  

➢ Öğrencilerin beslenmesine yönelik sunulan hizmetler karşılığı tahsil edilen 

gelirlerin kaydedildiği ‘Diğer Hizmet Gelirleri’nde önceki yılın aynı dönemine göre 

öğün bedellerindeki fiyat artışlarından dolayı %629,07 oranında yükselme meydana 

gelerek 10.962.081,24 TL bütçe geliri tahsil edilmiştir.  

➢ Gülhane’de bulunan lojmanlarda oturanlardan tahsil edilen ‘Lojman Kira Gelirleri’ 

önceki yılın aynı dönemine göre Milli Emlak Genel Tebliği uyarınca yeniden 

belirlenen bedeller üzerinden gerçekleşen lojman bedellerindeki artıştan dolayı 

%23,65 oranında yükselerek 3.783.658,80 TL bütçe geliri tahsil edilmiştir.  

➢ Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından kiraya verilen kantin, kafeterya 

gibi unsurların statüsü 2023 yılında yeniden değerlendirildiğinde sosyal tesis vasfını 

taşımadığı gerekçesiyle kira geliri tahsilatları ‘Sosyal Tesis Kira Gelirleri’nden 

‘Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri’ hesap koduna alınmıştır. Gelir tahsilat kalemindeki 

bu değişiklikten dolayı 2023 yılının ilk altı (6) ayında Sosyal Tesis Kira Gelirleri, 

önceki yılın aynı dönemine göre %72,05 oranında azalarak 36.560,00 TL bütçe 

geliri tahsilatı gerçekleşmiştir.  ‘Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri’ ise %66,95 oranında 

artarak 688.970,79 TL olarak gerçekleşmiştir.  

 

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirlerindeki bütçe geliri tahsilatı önceki yılın aynı dönemi ile 

mukayesesi ile birlikte altta sunulmuştur. 
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Tablo- 22 2022 ve 2023 Yılı İlk Altı (6) Ay Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri Gerçekleşmeleri (Ekonomik 
Sınıflandırma, TL, %) 

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 2022 Yılı Ocak-
Haziran Dönemi 

Gerçekleşme 

2023 Yılı Ocak-
Haziran Dönemi 

Gerçekleşme 

Değişim 
Oranı 

Şartname, Basılı Evrak, Form Satış 
Gelirleri 

1.050,00 1.750,00 
 

66,67% 

Diğer Mal Satış Gelirler 22.204,00 97,91 -99,56% 

Sportif Faaliyet Gelirleri 75.012,36 92.360,33 23,13% 
Örgün ve Yaygın Öğretimden Elde 
Edilen Gelirler 

3.434.641,51 7.533.443,66 119,34% 

Sınav, Kayıt ve Bunlara İlişkin 
Diğer Hizmet Gelirleri 

3.184,00 144.273,38 4.431,20% 

Yurt Yatak Ücreti Gelirleri 2.864.210,17 6.556.313,57 128,90% 
Eğitim Hizmetlerine İlişkin Gelirler  1.466,35 

 
 

Diğer Hizmet Gelirleri  1.503.569,84 10.962.081,24 629,07% 
Lojman Kira Gelirleri 3.059.852,89 3.783.658,80 23,65% 

Sosyal Tesis Kira Gelirler 130.803,50 36.560,00 -72,05% 
Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri 412.685,02 688.970,79 66,95% 

Toplam 11.507.213,29 29.800.976,03 158,98% 
 

 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirlerinde aylar itibariyle meydana gelen gerçekleşmeler 

olağan koşullarda öğretim yılının güz ve bahar olarak iki yarı dönemde gerçekleşmesine uygun 

olarak bahar dönemleri artmakta, yaz dönemlerinde azalmakta ve güz döneminde yeniden 

yükselmektedir. Ancak 6 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş ve bölgesinde meydana gelen 

depremlerden dolayı alınan YÖK kararı uyarınca eğitim-öğretim uygulamalı eğitimler 

haricinde uzaktan eğitime geçildiğinde, eğitim-öğretime bağlı olarak gerçekleşen gelirler 

azalma seyrine girmiştir.  

 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirlerindeki tahsilat, önceki yılın aynı dönemi ile kıyaslanarak 

altta sunulmuştur. 
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Grafik- 20 2022 ve 2023 Yılları İlk Altı (6) Ay, Aylar İtibariyle Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirlerinin Gelişimi 
(TL) 

 

 

 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri bütçe geliri planlamasında 22.739.000 TL olarak 

öngörülmüş ve öngörülen bütçe geliri %131,06 oranında gerçekleşerek 29.800.976,03 TL tahsil 

edilmiştir. İlgili gelir kalemlerinde tahsilat fazlası tutarlar gelir fazlası karşılığı 

ödenekleştirilmektedir. 

 
Tablo- 23 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirlerinin Gerçekleşme Yüzdesi (Ekonomik Sınıflandırma, TL, %) 

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri Gerçekleşme Yüzdesi 
Planlanan Gelir Gerçekleşen Gelir Gerçekleşen 

Gelir/Planlanan Gelir 
22.739.000,00 29.800.976,03 131,06% 
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Tablo-24 2022 ve 2023 Yılı İlk Altı (6) Ay, Aylar İtibariyle Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirlerindeki Gerçekleşmelerin Mukayesesi (Ekonomik Sınıflandırma-İkili Düzey, TL) 

EKONOMİK 2022 
GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI 

2023 
BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

OCAK GERÇEKLEŞME ŞUBAT GERÇEKLEŞME MART GERÇEKLEŞME NİSAN GERÇEKLEŞME MAYIS GERÇEKLEŞME HAZİRAN GERÇEKLEŞME OCAK-HAZİRAN                               
GERÇEKLEŞME TOPLAMI 

ARTIŞ 
ORANI            

(%) 

OCAK-HAZİRAN                               
GERÇEK. ORANI  

(%) 

2023 YILSONU 
GERÇEKLEŞME 

TAHMİNİ 
2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 

 
2022 2023 

 

03 - 
Teşebbüs ve 
Mülkiyet 
Gelirleri 

42.058.532 22.739.000 1.297.114 8.568.302 4.281.241 8.436.087 1.794.124 4.813.773 1.025.507 3.141.447 1.275.058 2.587.916 1.834.169 2.253.450 11.507.213 29.800.976 158,98 27,36 131,06 59.601.952,06 

03.1 - Mal ve 
Hizmet Satış 
Gelirleri 

34.304.255 15.372.000 770.358 7.705.898 3.635.758 7.780.465 1.123.943 3.986.805 441.129 2.420.495 709.735 1.899.846 1.222.950 1.498.277 7.903.872 25.291.786 219,99 23,04 164,53 50.583.572,88 

03.6 - Kira 
Gelirleri 

7.754.277 7.367.000 526.757 862.403 645.483 655.622 670.181 826.968 584.378 720.953 565.323 688.070 611.220 755.173 3.603.341 4.509.190 25,14 46,47 61,21 9.018.379,18 
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2. Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 

 

Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler, detay düzeyinde önceki yılın aynı dönemine 

göre incelendiğinde; 

➢ Cari giderler için gönderilen ‘Hazine Yardımı (Cari)’ ile Üniversitenin cari giderleri 

finanse edilmektedir. ‘Hazine Yardımı (Cari)’ bütçe geliri kaleminin; personel 

giderlerinin artması, mal ve hizmet alımları maliyetlerinin yükselmesi sonucu artan 

cari bütçe giderini finanse etmek için Ayrıntılı Harcama Programında yapılan 

revizelerle bloke edilen ödeneklerin öne çekilmesi sonucu önceki yılın aynı 

dönemine göre %151,62 oranında artarak 1.135.160.000 TL olarak gerçekleşmiştir.  

➢ Sermaye giderleri için gönderilen ‘Hazine Yardımı (Sermaye)’ ile yatırım 

programında yer alan ve harcamaları sermaye giderleri ekonomik kodundan 

gerçekleşen bütçe giderleri finanse edilmektedir. ‘Hazine Yardımı (Sermaye)’ bütçe 

geliri kaleminin önceki yılın aynı dönemine göre %24,78 oranında artarak 

136.590.000 TL olarak gerçekleşmiştir.  

➢ ‘Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Bağış ve Yardımlar’da, Açık ve Kapalı Spor 

Tesisleri projesi için Spor Toto Teşkilat Başkanlığından gönderilen sermaye nitelikli 

şartlı bağış ve yardımlar bulunmaktadır. Şartlı Bağış ve Yardım finansmanlı 

giderlerin finansmanı bu kalemden gerçekleşmekte ve yıl içinde kullanılamayan 

şartlı bağış ve yardım 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 40. 

maddesi gereğince bir sonraki yıl aynı gelir kalemine devretmektedir. 2023 yılı ilk 

altı (6) ay içerisinde önceki yıldan devreden ödenekle birlikte 4.321.268,42 TL şartlı 

bağış ve yardım kaydedilerek %511,13 oranında artış gerçekleşmiştir.  

➢ Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından YÖK 100/2000 doktora bursiyerlerine 

ödenmek üzere gönderilen ‘YÖK Burs Destekleri’ gelir kaydedilmesinin ardından 

ödenekleştirilerek tahsis olunduğu Yurtiçi Burslar ve Harçlıklar ekonomik 

kodundan gerçekleştirilen cari transferleri finanse etmektedir. Önceki yılın aynı 

dönemine göre ‘YÖK Burs Destekleri’nde %18,74 oranında artış sağlanarak 

744.125 TL gelir kaydedilmiştir.  

➢ Kur farkından dolayı kaynaklanan proje artığı tutarının bütçeye gelir kaydedilmesi 

sonucu ‘Yurtdışından Alınan Bağış ve Yardımlar’ gelir kodunda 2023 yılının ilk altı 

(6) ayı içerisinde 35.945 TL bütçe geliri gerçekleşmiştir. 

➢ Toplam ‘Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler’ önceki yılın aynı dönemine 

göre %127,23 oranında artarak 1.276.851.338,42 TL olarak gerçekleştiği 

görülmektedir. 
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Tablo- 25 2022 ve 2023 Yılı İlk Altı (6) Ay Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler Gerçekleşmeleri 
(Ekonomik Sınıflandırma, TL, %) 

Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel 
Gelirler 

 

2022 Yılı Ocak-
Haziran Dönemi 

Gerçekleşme 

2023 Yılı Ocak-
Haziran Dönemi 

Gerçekleşme 

Değişim 
Oranı 

Yurtdışından Alınan Bağış ve Yardımlar  35.945,00   
Hazine Yardımı (Cari)  451.134.000,00 1.135.160.000,00 151,62% 
Hazine Yardımı (Sermaye)  109.461.000,00 136.590.000,00 24,78% 
Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Bağış 
ve Yardımlar 

707.092,38 4.321.268,42 511,13% 

YÖK Burs Destekleri 626.697,00 744.125,00 18,74% 
Toplam 561.928.789,38 1.276.851.338,42 127,23% 

 

Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirlerde aylar itibariyle meydana gelen tahsilatlar, 

önceki yılın aynı dönemine kıyasla altta sunulmuştur.  

Grafik- 21 2022 ve 2023 Yılları İlk Altı (6) Ay, Aylar İtibariyle Gerçekleşen Alınan Bağış ve Yardımlar ile 
Özel Gelirler (TL) 

 

‘Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler’in toplamı 2023 yılının ilk altı 

tahmini/planlanan gelire göre gerçekleşme yüzdesi %65,94 olup 1.276.815.393,42 TL bütçe 

geliri tahsil edilmiştir.  

Tablo- 26 Alınan Bağış ve Yardımları ile Özel Gelirlerin Gerçekleşme Yüzdesi (Ekonomik Sınıflandırma, TL, 
%) 

Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirlerin Gerçekleşme Yüzdesi 
Planlanan Gelir Gerçekleşen Gelir Gerçekleşen 

Gelir/Planlanan Gelir 

1.936.274.000,00 1.276.815.393,42 65,94% 
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Tablo- 27 2022 ve 2023 Yılı İlk Altı (6) Ay, Aylar İtibariyle Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirlerdeki Gerçekleşmeleri Mukayesesi (Ekonomik Sınıflandırma-İkili 
Düzey,TL) 

EKONOMİK 2022 
GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI 

2023 
BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

OCAK GERÇEKLEŞME ŞUBAT GERÇEKLEŞME MART GERÇEKLEŞME NİSAN GERÇEKLEŞME MAYIS GERÇEKLEŞME HAZİRAN GERÇEKLEŞME OCAK-HAZİRAN                               
GERÇEKLEŞME TOPLAMI 

ARTIŞ 
ORANI            

(%) 

OCAK-HAZİRAN                               
GERÇEK. ORANI  

(%) 

2023 YILSONU 
GERÇEKLEŞME 

TAHMİNİ 
2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 

 

04 - Alınan 
Bağış ve 
Yardımlar ile 
Özel Gelirler 

1.458.472.406 1.936.274.000 88.500.000 245.474.514 87.207.092 214.000.000 107.809.477 219.798.674 94.870.870 162.023.080 91.041.350 224.519.125 92.500.000 211.035.945 561.928.789 1.276.851.338 127,23 38,53 65,94 3.660.189.197,06 

04.1 - Yurt 
Dışından Alınan 
Bağış ve 
Yardımlar 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35.945 0 35.945 0,00 0,00 0,00 35.945,00 

04.2 - Merkezi 
Yönetim 
Bütçesine Dahil 
İdarelerden 
Alınan Bağış ve 
Yardımlar 

1.456.646.031 1.936.274.000 88.500.000 244.000.000 86.500.000 214.000.000 107.800.000 217.750.000 94.295.000 160.500.000 91.000.000 224.500.000 92.500.000 211.000.000 560.595.000 1.271.750.000 126,86 38,49 65,68 3.654.343.733,64 

04.4 - 
Kurumlardan ve 
Kişilerden Alınan 
Bağış ve 
Yardımlar 

699.158 0 0 1.474.514 707.092 0 0 2.048.674 0 798.080 0 0 0 0 707.092 4.321.268 511,13 101,13 0,00 4.321.268,42 

04.5 - Proje 
Yardımları 

1.127.217 0 0 0 0 0 9.477 0 575.870 725.000 41.350 19.125 0 0 626.697 744.125 18,74 55,60 0,00 1.488.250,00 
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3. Diğer Gelirler 

 

Diğer Gelirler, detay düzeyinde önceki yılın aynı dönemine göre incelendiğinde; 

➢ ‘Kişilerden Alacaklar Faizleri’nde 2023 yılının ilk altı (6) ayında 3,81 TL bütçe 

geliri gerçekleşmiştir.  

➢ ‘Araştırma Projeleri Gelirleri Payı’ olarak tahsil edilen ve Bilimsel Araştırma 

Projeleri Yönetmeliğinin 11. maddesine göre gelir gerçekleşmesi oranında özel 

hesaba aktarılarak kullandırılan bütçe geliri önceki yılın aynı dönemine göre %0,97 

oranında artarak 485.403,74 TL bütçe geliri tahsil edilmiştir. İlgili gelir 

gerçekleşmesi ölçüsünde yatırım programında yer alan Rektörlük Bilimsel 

Araştırma Projeleri ödenekleri serbest bırakılarak Bilimsel Araştırma Projeleri 

Koordinatörlüğüne gönderilmekte olup; 2023 yılının ilk altı (6) ayında özel hesaba 

tahakkuk ettirilerek aktarılan araştırma projeleri gelirleri payı bulunmamaktadır.  

➢ Mal ve hizmet alımı ile yapım işleri sözleşmelerinin yükümlülüklerin yerine 

getirilmemesi durumunda cezai müeyyidelerinden kaynaklanan ‘Diğer İdari Para 

Cezaları’nın 2023 yılının ilk altı (6) ayında gerçekleşmediği görülmektedir.  

➢ Kamu İhale Kanunu hükümlerine göre Üniversite ile imzalanan sözleşme 

hükümlerine göre bütçeye gelir kaydedilmesi gereken ‘İrat Kaydedilecek Nakdî 

Teminatlar’ önceki yılın aynı dönemine göre %341,39 oranında artarak 23.835 TL 

bütçe geliri gerçekleşmiştir.  ‘İrat Kaydedilecek Teminat Mektupları’nda ise bütçe 

geliri önceki yılın aynı dönemine göre %100 azalmış ve bütçe geliri 

gerçekleşmemiştir.  

➢ Yersiz ve fazladan ödenen personel giderlerinin kişilerden alacaklar hesabı açılarak 

bütçeye gelir olarak geri tahsil edildiği kalemlerden olan ‘Kişilerden Alacaklar’ 

önceki yılın aynı dönemine göre %101,16 oranında artarak 1.532.441,57 TL bütçe 

geliri gerçekleşmiştir.  

➢ Yükseköğretim Kurumlarında cari hizmet maliyetlerine öğrenci katkı payı olarak 

tahsil edilmesi gereken tutarların Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından 

karşılanması sonucu bütçe geliri olarak kaydedilen ‘Öğrenci Katkı Payı Telafi 

Geliri’nde Hazine ve Maliye Bakanlığının 2022-2023 Eğitim-Öğretim Dönemi 

Bahar Yarıyılı taksitini göndermesi sonucu yılın ilk altı (6) ayında 6.611.935,00  TL 

bütçe geliri gerçekleşmiştir. Önceki yılın aynı dönemine göre artış oranı %75,67’dir.  

➢ Sehven yanlış hesaplanan ve iade edilen sosyal güvenlik kurumu primi ödemeleri 

gibi diğer alacakların bütçe geliri olarak tahsil edildiği ‘Yukarıda Tanımlanmayan 

Diğer Çeşitli Gelirler’ önceki yılın aynı dönemine göre 75,40% oranında artarak 

397.699,41 TL bütçe geliri gerçekleşmiştir.  

➢ ‘Diğer Gelirler’ toplamı 2023 yılının ilk altı (6) ayında önceki yılın aynı dönemine 

göre %70,84 oranında artarak 9.051.318,53 TL bütçe geliri gerçekleşmiştir.  
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Tablo- 28 2022 ve 2023 Yılı İlk Altı (6) Ay Diğer Gelirler Gerçekleşmeleri (Ekonomik Sınıflandırma, TL, %) 

Diğer Gelirler 
 

2022 Yılı Ocak-
Haziran Dönemi 

Gerçekleşme 

2023 Yılı Ocak-
Haziran Dönemi 

Gerçekleşme 

Değişim Oranı 

Kişilerden Alacaklar Faizleri  0,00 3,81   

Araştırma Projeleri Gelirleri Payı 480.740,61 485.403,74 0,97% 
Diğer İdari Para Cezaları  29.539,92  -100,00% 

İrat Kaydedilecek Nakdi Teminatlar 5.400,00 23.835,00 341,39% 

İrat Kaydedilecek Teminat 
Mektupları 

30.000,00 0,00 -100,00% 

Kişilerden Alacaklar 761.793,42 1.532.441,57 101,16% 

Öğrenci Katkı Payı Telafi Gelirleri 3.763.874,00 6.611.935,00 75,67% 
Yukarıda Tanımlanmayan Diğer 
Çeşitli Gelirler 

226.744,46 397.699,41 75,40% 

Toplam 5.298.092,41 9.051.318,53 70,84% 
 

Diğer Gelirlerde aylar itibariyle meydana gelen tahsilatlar, önceki yılın aynı dönemine 

kıyasla altta sunulmuştur.  

Grafik- 22 2022 ve 2023 Yılları İlk Altı (6) Ay, Aylar İtibariyle Gerçekleşen Diğer Gelirler (TL) 

 

‘Diğer Gelirler’in gerçekleşme oranı planlanan/tahmin edilen gelire göre 2023 yılının 

ilk altı ayında yüzde %96,50 oranında gerçekleşerek 9.051.318,53 TL bütçe geliri tahsil 

edilmiştir.  

Tablo- 29 Diğer Gelirlerin Gerçekleşme Yüzdesi (Ekonomik Sınıflandırma, TL, %) 

Diğer Gelirlerin Gerçekleşme Yüzdesi 

Planlanan Gelir Gerçekleşen Gelir Gerçekleşen 
Gelir/Planlanan Gelir 

9.262.000,00 9.051.318,53 97,73% 
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Tablo- 30 2021 ve 2022 Yılı İlk Altı (6) Ay, Aylar İtibariyle Diğer Gelirlerdeki Gelişimin Mukayesesi (Ekonomik Sınıflandırma-İkili Düzey, TL) 

EKONOMİK 2022 
GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI 

2023 
BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

OCAK GERÇEKLEŞME ŞUBAT GERÇEKLEŞME MART GERÇEKLEŞME NİSAN GERÇEKLEŞME MAYIS GERÇEKLEŞME HAZİRAN GERÇEKLEŞME OCAK-HAZİRAN                               
GERÇEKLEŞME TOPLAMI 

ARTIŞ 
ORANI            

(%) 

OCAK-HAZİRAN                               
GERÇEK. ORANI  

(%) 

2023 YILSONU 
GERÇEKLEŞME 

TAHMİNİ 
2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 

 

05 - Diğer 
Gelirler 

13.746.753 9.262.000 360.006 458.284 166.736 390.802 232.192 523.866 3.950.893 320.563 311.575 6.972.609 276.691 385.194 5.298.092 9.051.319 70,84 38,54 97,73 18.102.637,06 

05.1 - Faiz 
Gelirleri 

1.051 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0,00 0,00 0,00 7,62 

05.2 - Kişi ve 
Kurumlardan 
Alınan Paylar 

904.056 900.000 108.270 187.263 74.691 27.448 9.398 107.805 44.797 101.351 183.145 32.774 60.439 28.763 480.741 485.404 0,97 53,18 53,93 970.807,48 

05.3 - Para 
Cezaları 

39.222 0 299 0 -1.799 0 31.040 0 0 0 0 0 0 0 29.540 0 0,00 75,31 0,00 0,00 

05.9 - Diğer 
Çeşitli Gelirler 

12.802.424 8.362.000 251.437 271.019 93.844 363.353 191.753 416.061 3.906.096 219.212 128.430 6.939.835 216.252 356.430 4.787.812 8.565.911 78,91 37,40 102,44 17.131.821,96 
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C. Finansman 

 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi diğer devlet üniversiteleri gibi 5018 sayılı Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol Kanununun (II-A) Sayılı Cetvelinde yer alan Özel Bütçeli İdarelerdendir. 

Harcamalar; 2 finansmanlı hazine ödenekleri, 13 finansmanlı yükseköğretim öz gelirleri ve 8 

finansmanlı şartlı bağış ve yardım ödenekleri ile gerçekleştirilmektedir. 2 finansmanlı hazine 

ödeneklerinin gerçekleştirilebilmesi için gelir cetvelinde cari ve sermaye nitelikli hazine 

yardımları; 13 finansmanlı yükseköğretim öz gelirlerinin finansmanı için yükseköğretimde 

öğrenci yaşamı giderlerine tahsisli ilgili gelir hesapları; bilimsel araştırma projeleri için araştırma 

projeleri gelirleri payı gelir hesabı ve YÖK 100/2000 doktora bursiyerlerine gönderilen cari 

transferlerin finansmanı için YÖK burs ve destekleri gelir hesabı; 8 finansmanlı şartlı bağış ve 

yardım giderleri için şartlı bağış ve yardım tahsilat hesapları kullanılmaktadır.  Gider bütçesi 

gelir bütçesi ile finanse edilmekte ve Üniversitenin borçlanma yetkisi bulunmamaktadır. Ancak 

Üniversite, diğer özel bütçeli idareler gibi bütçe kanunuyla kendisine verilen idare düzeyindeki 

yetkiyle, gelir cetvelindeki planlanan geliri aşan tahsilat fazlalarını veya net finansman tutarını 

aşan finansman fazlalıklarını kaynak göstermek suretiyle gider ödeneği ekleme imkânına 

sahiptir.  

Üniversitenin 2023 yılının ilk altı (6) ayında toplam 1.315.703.632,98 TL gelir tahsil 

etmiş ve giderler toplamı 1.433.372.773,55 TL olarak gerçekleşmiştir. Buna göre Üniversitenin 

2023 yılı ilk altı (6) bütçe geliri ile bütçe gideri arasındaki fark -117.669.140,57 TL’dir. Bütçe 

giderinin bütçe gelirini aşan kısmı, önceki seneden devreden nakit tutarın (net finansman) likit 

karşılığı ödenek kaydedilmesi suretiyle karşılanmıştır.  

Üniversitenin 2023 yılı ilk altı (6) ay itibariyle bütçe geliri ve bütçe gideri gelişimi altta 

sunulmuştur.  

Tablo- 31 2023 Yılı İlk Altı (6) Ay Gelir-Gider Dengesi (TL) 

2023 Yılı İlk Altı (6) Ay 
Gelirler Toplamı 

2023 Yılı İlk Altı (6) Ay 
Giderler Toplamı 

Fark (Gelir-Gider) 

1.315.703.632,98 1.433.372.773,55 -117.669.140,57 
 

Grafik- 23 Bütçe Gelir ve Giderlerinin Gelişimi (Kümülatif, TL) 
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 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 7427 sayılı 2023 Yılı Merkezi 

Yönetim Bütçe Kanunu, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, bütçe uygulama tebliğleri ve diğer 

ikincil mevzuat hükümleriyle belirlenen bütçe işlemlerine uygun olarak Sağlık Bilimleri 

Üniversitesi 2023 yılının ilk altı (6) ayında; 

➢ Ayrıntılı Harcama Programıyla aylar itibariyle serbest bırakılan ödenek kısıtının 

aşılması gerektiği durumlarda, 

➢ Ödenek yetersizliği yaşanan tertiplerde gider gerçekleşmelerinin karşılanabilmesi 

için, 

➢ Bütçe kanunu (B) cetvelinde tahmin edilen gelirin üzerinde gerçekleşen tahsilatın 

ödenekleştirilebilmesi için, 

➢ Net finansman tutarını aşan önceki seneden devreden nakit tutarın 

ödenekleştirilebilmesi amacıyla, 

➢ Yatırım Programında ilan edilen proje ödenekleri ile bütçe kanunu ile yasalaşan 

sermaye giderleri ekonomik kodu ödenekleri arasında uyumsuzluğu giderebilmek 

amacıyla, 

➢ Yatırım Programında yer alan Açık ve Kapalı Spor Tesisleri projesinde kullanılmak 

üzere Spor Toto Teşkilat Başkanlığından gönderilen şartlı bağış ve yardımın ödenek 

kaydedilmesinde ve önceki seneden devreden şartlı bağış ve yardımın devrinde, 

 

• 10.802.680,00 TL ödenek gelir fazlası karşılığı ödenek olarak kaydedilmiştir. 

 

• 169.477.861,00 TL’lik önceki seneden devreden finansman fazlası nakit tutar 

likit karşılığı ödenek olarak kaydedilmiştir. 

 

• Açık ve Kapalı Spor Tesisleri projesinde kullanılmak üzere Spor Toto Teşkilat 

Başkanlığından gönderilen sermaye nitelikli şartlı bağış ve yardım, önceki 

seneden devredilen ödenekle birlikte kaydedilerek amacına uygun olarak ilgili 

yatırım projesi ödeneğine eklenmiştir.  

 

Ayrıca 7427 sayılı 2023 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanununun (E) cetveli (65)’inci 

sırada bulunan ‘2547 sayılı Kanunun 58 inci maddesinin (c) fıkrası kapsamındaki personele 

yapılacak taban ödemelerde kullanılmak üzere ilgili yükseköğretim kurum bütçesine döner 

sermayenin gelir ve gider durumu da dikkate alınarak ödenek aktarılabilir.’ hükmü uyarınca 

Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı tarafından 7.952.000,00 TL yedek ödenekten 

aktarılmıştır. 

Bütçe kanunu ile harcama izni verilen Üniversitenin toplam bütçesi kesintili başlangıç 

ödeneği olarak 1.968.275.000,00 TL iken, yıl içi işlemlerle 2023 yılı ilk altı (6) ayının sonunda 

toplam 2.164.454.609,42 TL olmuş ve bu ödeneklerin %66,22’si kullanılarak 1.433.372.773,55 

TL’lik harcama gerçekleştirilmiştir.  

Ödeneklerin finansman kaynakları; yıl içi işlemler gelir fazlası karşılığı eklenen 

ödenekler, likit karşılığı eklenen ödenekler, şartlı bağış ve yardım olarak devreden ve kaydedilen 

ödenekler ile yedekten aktarılan ödeneklerin kullanım amaçlarını göstermesi itibariyle bütçe 

işlemlerinin ekonomik kod dağılımı ile toplam bütçe giderinin gerçekleşme yüzdesi altta 

sunulmuştur.  
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Tablo- 32 2023 Yılı İlk Altı (6) Ay İtibariyle Bütçe Giderleri (Ekonomik Kod, TL, %) 

Ekonomik Kod Başlangıç 
Ödeneği 

Toplam 
Ödenek 

Harcama Kalan Gerçekleşme 
Yüzdesi 

Personel Giderleri 1.318.888.000,00 1.318.888.300,00 904.440.416,07 414.447.883,93 68,58% 

Sosyal Güvenlik 
Kurumlarına 
Devlet Primi 
Giderleri 

198.361.000,00 198.361.250,00 135.840.909,22 62.520.340,78 68,48% 

Mal ve Hizmet 
Alımları 

128.342.000,00 156.649.580,00 86.927.812,85 69.721.767,15 55,49% 

Cari Transferler 60.784.000,00 69.830.840,00 59.940.636,51 9.890.203,49 85,84% 

Sermaye Giderleri 261.900.000,00 420.724.639,42 246.222.998,90 174.501.640,52 58,52% 

Toplam Bütçe 
Gideri 

1.968.275.000,00 2.164.454.609,42 1.433.372.773,55 731.081.835,87 66,22% 

 

Grafik- 24 2023 Yılı İlk Altı (6) İtibariyle Bütçe Giderleri (Ekonomik Kod, TL) 
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Tablo- 33 Finansman Tipi Sınıflandırmaya Göre 2023 Yılı İlk Altı (6) Ay Bütçe Giderleri (Finansman Tipi Sınıflandırma, 
TL, %) 

Ekonomik Kod Başlangıç 
Ödeneği 

Toplam 
Ödenek 

Harcama Kalan Gerçekleşme 
Yüzdesi 

Özel Bütçeli 
İdareler 

1.938.509.000,00 2.109.430.651,00 1.404.636.861,16 704.793.789,84 66,59% 

Yükseköğretim Öz 
Gelirleri 

29.766.000,00 50.706.240,00 24.414.643,97 26.291.596,03 48,15% 

Şartlı Bağış ve 
Yardımlar 

0 4.321.268,42 4.321.268,42 0,00 100,00% 

Toplam Bütçe 
Gideri 

1.968.275.000,00 2.164.458.159,42 1.433.372.773,55 731.085.385,87 66,22% 

  

Grafik- 25 Finansman Tipi Sınıflandırmaya Göre 2023 Yılı İlk Altı (6) Ay Bütçe Giderleri (Finansman Tip Sınıflandırma, 
TL)  
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Tablo- 34 Gelir Fazlası Karşılığı Eklenen Ödenekler (Ekonomik Sınıflandırma, TL) 

Ekonomik 
Kod 

Açıklama Gelir Fazlası Karşılığı 
Eklenen Ödenek 

01.01 Memurlar 50,00 
03.02 Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 7.863.280,00 
03.04 Görev Giderleri 5.000,00 
03.05 Hizmet Alımları 2.191.350,00 
03.07 Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bak. ve Onar. Gid. 18.000,00 
05.04 Hane Halkı ve İşletmelere Yapılan Transferler 725.000,00 

Toplam 10.802.680,00 
 

 

Grafik- 26 Gelir Fazlası Karşılığı Eklenen Ödeneklerin Dağılımı (Ekonomik Sınıflandırma, %) 

 

*%1’in altındaki dağılımlara yer verilmemiştir.  
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Tablo- 35 Likit Karşılığı Eklenen Ödenekler (Ekonomik Sınıflandırma, TL) 

Ekonomik 
Kod 

Açıklama Likit Karşılığı 
Eklenen Ödenek 

01.02 Sözleşmeli Personel 100,00 
02.02 Sözleşmeli Personel 100,00 
03.02 Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 7.548.550,00 
03.03 Yolluklar 3.532.600,00 
03.04 Görev Giderleri 2.500,00 
03.05 Hizmet Alımları 3.362.300,00 
03.07 Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bak. ve Onar. Gid. 43.500,00 
05.04 Hane Halkı ve İşletmelere Yapılan Transferler 369.840,00 
06.01 Mamul Mal Alımları 78.404.938,00 
06.03 Gayrimaddi Hak Alımları 4.168.839,00 
06.07 Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri 71.929.594,00 

Toplam 169.477.861,00 

 

Grafik- 27 Likit Karşılığı Eklenen Ödeneklerin Dağılımı (Ekonomik Sınıflandırma, %) 

 

*%1’in altındaki dağılımlara yer verilmemiştir.  
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Tablo- 36 Şartlı Bağış ve Yardımlar (Ekonomik Sınıflandırma, TL) 

Ekonomik Kod Açıklama Şartlı Bağış ve Yardım 
Olarak Devreden ve 
Kaydedilen Ödenek 

06.05 Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri 4.321.268,42 
Toplam 4.321.268,42 

 

Grafik- 28 Şartlı Bağış ve Yardımların Dağılımı (Ekonomik Sınıflandırma, %) 

 

Tablo- 37 Yedekten Aktarılan Ödenekler (Ekonomik Sınıflandırma, TL) 

Ekonomik Kod Açıklama Yedekten 
Aktarmalar 

05.02 Hazine Yardımları 7.952.000,00 
Toplam 7.952.000,00 

 

Grafik- 29 Yedekten Aktarılan Ödeneklerin Dağılımı (Ekonomik Sınıflandırma, %) 
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Tablo- 38 2023 Yılı İlk Altı (6) Ay Finansman Kaynağına Göre Eklenen/Aktarılan Ödenekler (Ekonomik Sınıflandırma, TL) 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2023 Yılı İlk Altı (6) Ay Yıl İçi Bütçe Uygulamaları 
Ekon
omik 
Kod 

Açıklama KBÖ Eklemeler Kurum İçi Aktarmalar Kurumlar 
Arası 

Aktarmalar 

Yedekten 
Aktarmalar 

Toplam Ödenek Harcama Kalan Ödenek 
Gelir Fazlası 

Karşılığı 
Likit Karşılığı Şartlı Bağış 

ve Yardım 
Eklenen (+) Düşülen (-) 

01.01  Memurlar 1.244.188.000,00 50,00             1.244.188.050,00 824.940.053,87 419.247.996,13 

01.02  Sözleşmeli Personel 29.318.000,00  100,00           29.318.100,00 13.322.760,69 15.995.339,31 
01.03 İşçiler 41.291.000,00               41.291.000,00 41.872.774,81 -581.774,81 
01.04 Geçici Süreli Çalışanlar 1.110.000,00       1.200,00 1.200,00     1.110.000,00 194.310,91 915.689,09 
01.05 Diğer Personel 2.981.000,00              2.981.000,00 24.110.515,79 -21.129.515,79 

02.01 Memurlar 184.054.000,00               184.054.000,00 123.882.282,25 60.171.717,75 
02.02 Sözleşmeli Personel 4.652.000,00  100,00           4.652.100,00 2.336.121,60 2.315.978,40 
02.03 İşçiler 9.073.000,00               9.073.000,00 8.893.719,02 179.280,98 

02.04 Geçici Süreli Çalışanlar 350.000,00       100,00 100,00     350.000,00 318.368,05 31.631,95 
02.05 Diğer Personel 232.000,00              232.000,00 410.418,30 -178.418,30 
03.02 Tüketime Yönelik Mal ve 

Malzeme Alımları 
112.713.000,00 7.863.280,00 7.548.550,00   2.294.000,00 2.294.000,00     128.124.830,00 72.230.407,90 55.894.422,10 

03.03 Yolluklar 4.026.000,00   3.532.600,00   1.423.999,00 1.423.999,00     7.558.600,00 4.796.108,00 2.762.492,00 
03.04 Görev Giderleri 250.000,00 5.000,00 2.500,00           257.500,00 243.437,53 14.062,47 
03.05 Hizmet Alımları 7.517.000,00 2.191.350,00 3.362.300,00   504.400,00 504.400,00     13.070.650,00 9.026.744,07 4.043.905,93 
03.06 Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
150.000,00               150.000,00 30.560,00 119.440,00 

03.07 Menkul Mal, Gayrimaddi 
Hak Alım, Bak. ve Onar. 
Gid. 

2.157.000,00 18.000,00 43.500,00   52.000,00 52.000,00     2.218.500,00 600.555,35 1.617.944,65 

03.08 Gayrimenkul Mal Bakım 
ve Onarım Giderleri 

1.529.000,00               1.529.000,00 0,00 1.529.000,00 

05.01 Görevlendirme Giderleri 53.501.000,00               53.501.000,00 49.465.425,00 4.035.575,00 
05.02 Hazine Yardımları 2.231.000,00             7.952.000,00 10.183.000,00 8.877.000,00 1.306.000,00 

05.03 Kar Amacı Gütmeyen 
Kuruluşlara Yapılan 
Transferler 

5.052.000,00               5.052.000,00 1.059.746,51 3.992.253,49 

05.04 Hane Halkı ve İşletmelere 
Yapılan Transferler 

0,00 725.000,00 369.840,00           1.094.840,00 538.465,00 556.375,00 

06.01 Mamul Mal Alımları 43.100.000,00   78.404.938,00   5.550.350,00 291.100,00     126.764.188,00 35.968.163,94 90.796.024,06 
06.03 Gayrimaddi Hak Alımları 10.200.000,00   4.168.839,00   245.000,00       14.613.839,00 7.911.630,96 6.702.208,04 
06.04 Gayrimenkul Alımları ve 

Kamulaştırması 
0,00               0,00 0,00 0,00 

06.05 Gayrimenkul Sermaye 
Üretim Giderleri 

123.500.000,00     4.321.268,42 1.100.000,00 67.782.000,00     61.139.268,42 5.887.544,25 55.251.724,17 

06.06 Menkul Malların Büyük 
Onarım Giderleri 

1.000.000,00       4.253.000,00 1.268.250,00     3.984.750,00 731.680,83 3.253.069,17 

06.07 Gayrimenkul Büyük 
Onarım Giderleri 

84.100.000,00   71.929.594,00   64.061.000,00 5.868.000,00     214.222.594,00 195.723.978,92 18.498.615,08 

Toplam 1.968.275.000,00 10.802.680,00 169.477.861,00 4.321.268,42 79.485.049,00 79.485.049,00 0,00 7.952.000,00 2.160.713.809,42 1.433.372.773,55 727.341.035,87 



 

 
2023 YILI 

OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ 

YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER 
 

 

 

• Diğer Cari Giderler 

• Yatırım Projeleri 
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III. 2023 YILI OCAK-HAZİRAN DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN 

FAALİYETLER 
 

Sağlık Bilimleri Üniversitesinin 2023 yılı Ocak-Haziran döneminde sunulan eğitim-

öğretim, araştırma-geliştirme ve yenilik ile tedavi edici sağlık hizmet kalitelerinin artırılması, 

bütçe giderlerinde tasarruf ve etkinliğin sağlanması ve bütçe gider performansının artırılması 

için ekonomik kodlar itibariyle yürütülen özellikli faaliyetlere ve yatırım projelerindeki 

gerçekleşmelere bu bölümde yer verilmiştir. 

 

A. Diğer Cari Giderler (Mal ve Hizmet Alımları ile Cari Transferler) 

 

1. Mal ve Hizmet Alımları 

 

a. Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 
 

Tüketime yönelik mal ve malzeme alımları ekonomik kodundan yapılan alımlar 

incelendiğinde, tüketime yönelik mal ve malzeme fiyatlarının önceki yılın aynı dönemine göre 

artmasından dolayı başta doğalgaz ödemelerinin gerçekleştiği yakacak alımları olmak üzere 

öğrencilerin beslenmesine yönelik harcamaların gerçekleştiği yiyecek alımları, elektrik ve su 

alımlarının arttığı görülmektedir.   

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları ekonomik kodundan yapılan harcamalar 

önceki yılın aynı dönemiyle mukayese edilerek altta sunulmuştur. 
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Tablo- 39 2022 ve 2023 Yılları Ocak-Haziran Dönemi Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları Ekonomik 
Kodundan Yapılan Alımlar (Ekonomik Sınıflandırma, TL, %) 

Ekonomik 
Kod 

Ekonomik Kod Açıklaması 2022 İlk Altı Ay 
Harcama (TL) 

2023 İlk Altı 
Ay Harcama 

(TL) 

Değişim 
Oranı (%) 

03.02.10.01 Kırtasiye Alımları 120.668,42 1.078.018,88 793,37% 
03.02.10.02 Büro Malzemesi Alımları 465,87 22.066,00 4.636,51% 
03.02.10.05 Baskı ve Cilt Giderleri 234.588,66 1.466.234,15 525,02% 
03.02.10.90 Diğer Kırtasiye, Yayın, Baskı ve Büro 

Malzemesi Alımları 
 118.769,95   

03.02.20.01  Su Alımları 1.712.892,00 3.672.090,70 114,38% 
03.02.20.02 Temizlik Malzemesi Alımları 1.246.322,88 166.273,70 -86,66% 
03.02.30.01 Yakacak Alımları 3.623.091,09 36.295.369,13 901,78% 
03.02.30.02 Akaryakıt ve Yağ Alımları 443.511,68 649.216,91 46,38% 
03.02.30.03 Elektrik Alımları 2.590.158,93 12.556.624,19 384,78% 
03.02.40.01 Yiyecek Alımları  8.172.213,20 13.848.634,27 69,46% 
03.02.40.02 İçecek Alımlar  10.220,00   
03.02.50.01 Giyecek Alımları 70.480,80 597.780,00 748,15% 
03.02.50.02 Spor Malzemeleri Alımları 202.898,20 511.952,68 152,32% 
03.02.50.03 Tören Malzemeleri Alımları  3.780,00   
03.02.50.90 Diğer Giyim ve Kuşam Alımları  153.412,50   
03.02.60.01 Laboratuvar Malzemesi ile Kimyevi 

ve Temrinlik Malzeme Alımları 
80.858,32 236.213,16 

 
192,13% 

03.02.60.02 Tıbbi Malzeme ve İlaç Alımları  252.468,96   
03.02.60.90 Diğer Özel Malzeme Alımları 56.864,20 263.493,00 363,37% 
03.02.90.01 Bahçe Malzemesi Alımları ile Yapım 

ve Bakım Giderleri 
38.350,00 172.556,00 

 
349,95% 

03.02.90.90 Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi 
Alımları 

2.147,60 155.233,72 
 

7.128,24% 

03.02 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE 
MALZEME ALIMLARI 

18.595.516,85  72.230.407,90 
 

288,43% 
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Grafik- 30 2023 Yılı İlk Altı (6) Ay Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımlarının Dağılımı (Ekonomik Sınıflandırma, 
TL) 
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b. Yolluklar 
 

Yolluklar ekonomik kodundan yapılan harcamalar incelendiğinde, Üniversitenin 

yurtdışındaki birimlerinde eğitim-öğretim faaliyetinin devam edebilmesi için görevlendirilen 

akademisyenlerin harcırah ödemelerinden kaynaklanan yurtdışı geçici görev yollukları 

ödemesinin toplam yolluk ödemesinin kur kaynaklı artışlardan dolayı %71,97 oranında arttığı; 

emekli olan personellerin ve naklen atama suretiyle diğer kurumlara atanan idari personelin hak 

kazandığı yurtiçi sürekli görev yolluklarının bütçe kanunu (H) cetvelindeki gündelikler ve 

hesaplama çarpanlarındaki artıştan dolayı %120,56 oranında arttığı ve yurt içinde meydana 

gelen geçici görevlendirmelerden kaynaklanan harcırahların ise gündeliklerdeki artıştan dolayı 

%493,63 oranında arttığı görülmektedir. 2023 yılının ilk altı (6) ayında harcırah ödemeleri 

önceki yılın aynı dönemine göre %87,78 oranında artmıştır.  

Yolluklar ekonomik kodundan yapılan harcamalar önceki yılın aynı dönemiyle mukayese 

edilerek altta sunulmuştur. 

 Tablo- 40 2022 ve 2023 Yılları Ocak-Haziran Dönemi Yolluklar Ekonomik Kodundan Yapılan Alımlar 

(Ekonomik Sınıflandırma, TL, %) 

Ekonomik 
Kod 

Ekonomik Kod 
Açıklaması 

2022 İlk Altı Ay 
Harcama (TL) 

2023 İlk Altı Ay 
Harcama (TL) 

Değişim 
Oranı (%) 

03.03.10.03 Yurtdışı Geçici Görev 
Yollukları 

2.469.500,60 4.246.807,63 
 

71,97% 

03.03.20.01 Yurtiçi Sürekli Görev 
Yollukları 

47.523,93 104.817,32 
 

120,56% 

03.03.20.02 Yurtdışı Sürekli 
Görev Yollukları 

 224.697,40 
 

  

03.03.10.01 Yurtiçi Geçici Görev 
Yollukları 

37.024,26 219.785,65 
 

493,63% 

03.03 YOLLUKLAR 2.554.048,79 4.796.108,00 87,78% 
 

Grafik- 31 2023 Yılı İlk Altı (6) Ay Yollukların Dağılımı (Ekonomik Sınıflandırma, TL) 
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c. Görev Giderleri 
 

Görev Giderleri ekonomik kodunda yılın ilk altı (6) ayında 52.447,61 TL’lik mahkeme harç 

ve giderleri ile diğer vergi, resim ve harçlar ve benzeri giderler gerçekleşmiştir. Adli ve idari 

mahkemelerin yargılama giderleri ile başvuru tarifeleri ve avukatlık vekalet ücretlerinin önceki 

yılın aynı dönemine göre artması sonucu mahkeme harç ve giderleri %377,90 oranında 

artmıştır.  

Görev Giderleri ekonomik kodundan yapılan harcamalar önceki yılın aynı dönemiyle 

mukayesesi edilerek altta sunulmuştur. 

Tablo- 41 2022 ve 2023 Yılları Ocak-Haziran Dönemi Görev Giderleri Ekonomik Kodundan Yapılan 
Alımlar (Ekonomik Sınıflandırma, TL, %) 

Ekonomik 
Kod 

Ekonomik Kod 
Açıklaması 

2022 İlk Altı Ay 
Harcama (TL) 

2023 İlk Altı 
Ay Harcama 

(TL) 

Değişim 
Oranı (%) 

03.04.30.90 Diğer Vergi, Resim ve 
Harçlar ve Benzeri 
Giderler 

 7.126,92 
 

 

03.04.70.01 Mahkeme Harç ve 
Giderleri 

49.447,61 236.310,61 
 

377,90% 
 

03.04 GÖREV GİDERLERİ 49.447,61 243.437,53 392,31% 
 

Grafik- 32 2023 Yılı İlk Altı (6) Ay Görev Giderlerinin Dağılımı (Ekonomik Sınıflandırma, TL) 
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d. Hizmet Alımları 
 

Hizmet Alımları ekonomik kodundan yapılan harcamalar incelendiğinde 2023 yılının yılın 

ilk altı (6) ayında girdi fiyatları kur kaynaklı artışlardan dolayı artmış olan personel servisi 

kiralama giderlerinin bir önceki senenin aynı dönemine göre en çok artan gider kalemi olduğu 

görülmektedir. Mal alımlarında olduğu gibi hizmet alımlarının maliyetleri de 2023 yılının ilk 

altı (6) ayında önceki senenin aynı dönemine göre artmış ve hizmet alımları toplamındaki 

toplam artış %61,02 olarak gerçekleşmiştir.  

Hizmet Alımları ekonomik kodundan yapılan harcamalar önceki yılın aynı dönemiyle 

mukayesesi edilerek altta sunulmuştur. 

 

Tablo- 42 2022 ve 2023 Yılları Ocak-Haziran Dönemi Hizmet Alımları Ekonomik Kodundan Yapılan Alımlar 
(Ekonomik Sınıflandırma, TL) 

Ekonomik 
Kod 

Ekonomik Kod Açıklaması 2022 İlk Altı 
Ay Harcama 

(TL) 

2023 İlk Altı 
Ay Harcama 

(TL) 

Değişim 
Oranı 
(%) 

03.05.10.03 Bilgisayar Hizmet Alım Giderleri 226.924,25 62.932,62 -72,27% 
03.05.10.17 Toplantı ve Organizasyon Hizmeti Alım 

Giderleri 
2.800.906,78 2.620.778,41 -6,43% 

03.05.10.90 Diğer Genel Hizmet Alımları  53.843,40   
03.05.20.01 Posta ve Telgraf Giderleri 32.957,30 109.693,22 232,83% 
03.05.20.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 33.401,60 48.154,55 44,17% 
03.05.20.03 İnternet Erişimi Giderleri 15.945,84 3.009,00 -81,13% 
03.05.20.07 Bilgiye Abonelik Giderleri 114.030,31 81.897,70 -28,18% 
03.05.20.08 Elektronik Sertifika Giderleri 8.354,40 9.322,00 11,58% 
03.05.20.09 Haber Hizmeti Alım Giderleri  16.992,00 27.140,00 59,72% 
03.05.20.90 Diğer Haberleşme Giderleri  39.649,10   
03.05.30.03 Yük Taşıma Giderleri  30.090,00   
03.05.30.04 Geçiş Ücretleri 50.000,00 60.000,00 20,00% 
03.05.40.01 İlan Giderleri 135.708,84 419.859,20 209,38% 
03.05.40.02 Sigorta Giderleri 22.360,00 46.571,58 108,28% 
03.05.50.02 Taşıt Kiralama Giderleri 854.500,14 1.284.347,80 50,30% 
03.05.50.05 Hizmet Binası Kiralama Giderleri 5.856,00 7.800,00 33,20% 
03.05.50.12 Personel Servisi Kiralama Giderleri 1.018.333,90 3.715.163,81 264,83% 
03.05.90.03 Kurslara Katılma ve Eğitim Giderleri  107.380,00   
03.05.90.05 Lojman İşletme Maliyetlerine Katılım 

Giderleri 
52.184,61 102.107,28 95,67% 

03.05.90.90 Sınıflandırmaya Girmeyen Diğer Hizmet 
Alımları 

217.496,58 197.004,40 
 

-9,42% 

03.05 HİZMET ALIMLARI 5.605.952,55 9.026.744,07 61,02% 
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Grafik- 33 2023 Yılı İlk Altı (6) Ay Hizmet Alımlarının Dağılımı (Ekonomik Sınıflandırma, TL) 
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Sağlık Bilimleri Üniversitesinin 2023 yılının ilk altı (6) ayında temsil ve tanıtma giderleri; 

menkul mal, gayri maddi hak alım, bakım ve onarım giderleri; gayrimenkul bakım ve onarım 

giderlerine ilişkin ekonomik kodun 4’üncü düzeyinde gerçekleşen giderlere ait bilgiler altta 

sunulmuştur. 

e. Temsil ve Tanıtma Giderleri 
 

Tablo- 43 2022 ve 2023 Yılları Ocak-Haziran Dönemi Temsil ve Tanıtma Giderleri Ekonomik Kodundan 
Yapılan Alımlar (Ekonomik Sınıflandırma, TL) 

Ekonomik 
Kod 

Ekonomik Kod 
Açıklaması 

2022 İlk Altı Ay 
Harcama (TL) 

2023 İlk Altı Ay 
Harcama (TL) 

Değişim 
Oranı (%) 

03.06.10.01 Temsil, Tanıtma ve 
Ağırlama Giderleri 

16.320,00 30.560,00 87,25% 

03.06 TEMSİL VE TANITMA 
GİDERLERİ 

16.320,00 30.560,00 87,25% 

 

f. Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri 
 

Tablo- 44 2022 ve 2023 Yılları Ocak-Haziran Dönemi Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım 
Giderleri Ekonomik Kodundan Yapılan Alımlar (Ekonomik Sınıflandırma, TL) 

Ekonomik 
Kod 

Ekonomik Kod 
Açıklaması 

2022 İlk Altı Ay 
Harcama (TL) 

2023 İlk Altı Ay 
Harcama (TL) 

Değişim 
Oranı (%) 

03.07.10.01 Büro ve İşyeri Mal ve 
Malzeme Alımları 

44.709,21 20.709,00 -53,68% 

03.07.10.02  Büro ve İşyeri Makine 
ve Teçhizat Alımları 

105.052,90 27.364,20 
 

-73,95% 

03.07.10.03 Avadanlık ve Yedek 
Parça Alımları 

3.540,00 88.684,84 
 

2405,22% 

03.07.10.90 Diğer Dayanıklı Mal ve 
Malzeme Alımları 

48.230,00 37.601,90 
 

-22,04% 

03.07.20.01 Bilgisayar Yazılım 
Alımları ve Yapımları 

29.024,96 56.547,46 
 

94,82% 

03.07.20.90 Diğer Gayri Maddi Hak 
Alımları 

 12.474,00   

03.07.30.02 Makine Teçhizat Bakım 
ve Onarım Giderleri 

112.262,20 149.192,12 
 

32,90% 

03.07.30.03 Taşıt Bakım ve Onarım 
Giderleri 

84.924,60 199.698,23 
 

135,15% 

03.07.30.90 Diğer Bakım ve Onarım 
Giderleri 

5.298,20 8.283,60 56,35% 

03.07 MENKUL MAL, 
GAYRİMADDİ HAK 
ALIM, BAKIM VE 
ONARIM GİDERLERİ 

433.042,07 600.555,35 
 

38,68% 
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Grafik- 34 2023 Yılı İlk Altı (6) Ay Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderlerinin 
Dağılımı (Ekonomik Sınıflandırma, TL) 

 

 

a. Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri 
 

2023 yılının ilk altı ayında gayrimenkul mal bakım ve onarım giderlerinden herhangi bir 

harcamanın gerçekleşmemiştir. Her yıl bütçe kanunu ile yeniden belirlenen limitlerin altında 

kalan gayrimenkul mal bakım ve onarımları 03.08 cari gider kodlarından gerçekleşmektedir. 

Ancak mal ve hizmet alımlarında meydana gelen maliyet artışlarında olduğu gibi yapım işleri 

maliyetlerinde de artışlar olduğu için bina bakım ve onarımları yatırım programında yer alan 

‘Büyük Onarım’ projesi içerisinden gerçekleşmiştir.  

Tablo- 45 2022 ve 2023 Yılları Ocak-Haziran Dönemi Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri 
Ekonomik Kodundan Yapılan Alımlar (Ekonomik Sınıflandırma, TL) 

Ekonomik Kod Ekonomik Kod 
Açıklaması 

2022 İlk Altı Ay 
Harcama (TL) 

2023 İlk Altı Ay 
Harcama (TL) 

Değişim 
Oranı (%) 

03.08.10.01  Büro Bakım ve Onarımı 
Giderleri 

58.882,00 0,00 -100,00% 

03.08.10.02 Eğitim ve Öğretim 
Tesisi Bakım ve 
Onarımı Giderleri 

141.080,80 0,00 -100,00% 

03.08 GAYRİMENKUL MAL 
BAKIM VE ONARIM 
GİDERLERİ 

199.962,80 0,00 -100,00% 

 

 

 

 

0 40.000 80.000 120.000 160.000 200.000

TAŞIT BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ

MAKİNE TEÇHİZAT BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ

AVADANLIK VE YEDEK PARÇA ALIMLARI

BİLGİSAYAR YAZILIM ALIMLARI VE YAPIMLARI

DİĞER DAYANIKLI MAL VE MALZEME ALIMLARI

BÜRO VE İŞYERİ MAKİNE VE TEÇHİZAT ALIMLARI

BÜRO VE İŞYERİ MAL VE MALZEME ALIMLARI

DİĞER GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI

DİĞER BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ

199.698

149.192

88.685

56.547

37.602

27.364

20.709

12.474

8.284

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri

2023 İlk Altı Ay Harcama (TL)
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2. Cari Transferler 

 

a. Görevlendirme Giderleri 

 

Sağlık Bilimleri Üniversitesinin 2023 yılı ilk altı (6) ayında Görevlendirme Giderleri 

ekonomik kodundan gerçekleşen Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığına ödenen ek karşılıklar 

ve emekli tazminatlarına ait bilgiler altta sunulmuştur. 5510 sayılı Sosyal Güvenlik ve Genel 

Sağlık Sigortası Kanununa göre yılı bütçesinin sosyal güvenlik kurumları devlet primi 

giderlerinin%20’si oranında ayrılarak SGK’ya ödenmesi gereken ek karşılıklar, Üniversite 

bütçesinin sosyal güvenlik kurumlarına devlet primi giderlerinde meydana gelen artışa koşut 

olarak artmıştır. Ayrıca emekli olan personellere SGK tarafından ödenen ikramiyelerin 

Üniversiteye faturalandırılması sonucu ödenen emekli ikramiyesi karşılığı yapılan ödemelerde 

de 2023 yılında emekli ikramiyelerinde meydana gelen artışlar sonucu %74,68 oranında 

yükselme meydana gelmiştir. Görevlendirme Giderlerindeki gerçekleşme 2023 yılının ilk altı 

(6) ayında önceki senenin aynı dönemine göre %136,92 oranında artış meydana gelmiştir.  

Görevlendirme Giderleri ekonomik kodundan yapılan harcamalar önceki yılın aynı 

dönemiyle mukayesesi edilerek altta sunulmuştur. 

Tablo- 46 2022 ve 2023 Yılları Ocak-Haziran Dönemi Görevlendirme Giderleri Ekonomik Kodundan Yapılan Alımlar 

(Ekonomik Sınıflandırma, TL) 

Ekonomik 
Kod 

Ekonomik Kod Açıklaması 2022 İlk Altı Ay 
Harcama (TL) 

2023 İlk Altı Ay 
Harcama (TL) 

Değişim 
Oranı (%) 

05.01.20.02 5510 Sayılı Kanunun 4/c Maddesi 
Kapsamındaki Sigortalılara Vazife 
Malüllük Aylıkları İle Bunların Hak 
Sahiplerine Bağlanacak Ölüm Aylıkları 
Karşılığı Ödenecek Ek Karşılıklar 

4.108.973,08 20.172.125,50 390,93% 

05.01.20.05 Sosyal Güvenlik Kurumuna 5434 Sayılı 
Kanun Kapsamında Emekli 
İkramiyeleri Karşılığı Yapılan 
Ödemeler 

16.769.303,00 29.293.299,50 74,68% 

05.01 GÖREVLENDİRME GİDERLERİ 20.878.276,08 49.465.425,00 
 

136,92% 

 

Grafik- 35 2023 Yılı İlk Altı (6) Ay Görevlendirme Giderlerinin Dağılımı (Ekonomik Sınıflandırma, TL) 

 

0 5.000.000 10.000.000 15.000.000 20.000.000 25.000.000 30.000.000

EMEKLİ İKRAMİYELERİ KARŞILIĞI YAPILAN ÖDEMELER

EK KARŞILIKLAR

29.293.300

20.172.126

Görevlendirme Giderleri

2023 İlk Altı Ay Harcama (TL)
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b. Hazine Yardımları 

 

Sağlık Bilimleri Üniversitesinin 2023 yılı ilk altı (6) ayında Hazine Yardımları ekonomik 

kodundan gerçekleşen ve Döner Sermaye İşletme Müdürlüğüne giderleştirilerek ödenen ve 

Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü tarafından Gülhane Diş Hekimliği Sağlık Uygulama ve 

Araştırma Merkezinin cari giderlerinin karşılanması için kullanılan uygulamalı eğitim veren 

eğitim kuruluşlarına gönderilen cari transfer niteliğindeki hazine yardımında, bütçe kanunu (E) 

cetvelinde (65)’inci sıra hükümlerine uygun olarak Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe 

Başkanlığı tarafından Üniversite diş hastanesi taban ödemelerinde kullanılmak üzere yedekten 

aktarılan 7.952.000,00 TL’den dolayı önceki senenin aynı dönemine göre %1.846,71 oranında 

yükselme meydana gelmiştir.  

 Hazine Yardımları ekonomik kodundan yapılan harcamalar önceki yılın aynı dönemiyle 

mukayesesi edilerek altta sunulmuştur.  

Tablo- 47 2022 ve 2023 Yılları Ocak-Haziran Dönemi Hazine Yardımları Ekonomik Kodundan Yapılan 
Alımlar (Ekonomik Sınıflandırma, TL) 

Ekonomik 
Kod 

Ekonomik Kod 
Açıklaması 

2022 İlk Altı Ay 
Harcama (TL) 

2023 İlk Altı 
Ay Harcama 

(TL) 

Değişim 
Oranı (%) 

05.02.90.11 Üniversite Döner 
Sermaye Bütçelerine 
Hazine Yardımı 

456.000,00 8.877.000,00 1.846,71% 

05.02 HAZİNE YARDIMLARI 456.000,00 8.877.000,00 1.846,71% 
 
 

c. Kâr Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler 

 

Sağlık Bilimleri Üniversitesinin 2023 yılı ilk altı (6) ayında Kâr Amacı Gütmeyen 

Kuruluşlara Yapılan Transferler ekonomik kodundan gerçekleşen ve memurların öğle 

yemeğine yardım olarak gönderilen cari transfer niteliğindeki harcamaya ait bilgiler altta 

sunulmuştur. Girdi fiyatlarındaki artışlar sonrasında yemekhane birim öğün ücreti 

yükseldiğinden 2023 yılı ilk altı (6) aydaki harcama önceki yılın aynı dönemine göre %612,33 

oranında yükselmiştir.  

Kâr Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler ekonomik kodundan yapılan 

harcamalar önceki yılın aynı dönemiyle mukayesesi edilerek altta sunulmuştur. 

Tablo- 48 2022 ve 2023 Yılları Ocak-Haziran Dönemi Kâr Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler 
Ekonomik Kodundan Yapılan Alımlar (Ekonomik Sınıflandırma, TL) 

Ekonomik 
Kod 

Ekonomik Kod Açıklaması 2022 İlk Altı Ay 
Harcama (TL) 

2023 İlk Altı Ay 
Harcama (TL) 

Değişim 
Oranı (%) 

05.03.10.05 Memurların Öğle 
Yemeğine Yardım 

148.771,71 1.059.746,51 612,33% 

05.03 KÂR AMACI GÜTMEYEN 
KURULUŞLARA YAPILAN 
TRANSFERLER 

148.771,71 1.059.746,51 612,33% 
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d. Hane Halkı ve İşletmelere Yapılan Transferler 

 

Sağlık Bilimleri Üniversitesinin 2023 yılı ilk altı (6) ayında Hane Halkı ve İşletmelere 

Yapılan Transferler ekonomik kodundan gerçekleşen ve YÖK Burs Destekleri geliri karşılığı 

ödenekleştirilerek bursiyerlere ödenen transfer harcamasına ilişkin bilgiler altta sunulmuştur.  

Yurtiçi Burslar ve Haçlıklar ekonomik kodundan yapılan harcama 2023 yılının ilk altı (6) 

ayında önceki yılın aynı dönemine göre %7,18 oranında azalmıştır.  

 

Tablo- 49 2022 ve 2023 Yılları Ocak-Haziran Dönemi Hane Halkı ve İşletmelere Yapılan Transferler 
Ekonomik Kodundan Yapılan Alımlar (Ekonomik Sınıflandırma, TL) 

Ekonomik 
Kod 

Ekonomik Kod 
Açıklaması 

2022 İlk Altı Ay 
Harcama (TL) 

2023 İlk Altı Ay 
Harcama (TL) 

Değişim 
Oranı (%) 

05.04.10.01  Yurtiçi Burslar ve 
Harçlıklar 

580.132,00 538.465,00 -7,18% 
 

05.04 HANE HALKI VE 
İŞLETMELERE 
YAPILAN 
TRANSFERLER 

580.132,00 538.465,00 -7,18% 
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B. Yatırım Projeleri 

 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2023 Yılı Yatırım Programının başlangıç ödeneği 261.900.000 

TL iken, yıl içi eklenen ödenekler ile 2023 yılı ikinci dönem itibariyle toplam ödenek 

422.674.639 TL olmuş ve proje ödeneklerinin 246.222.998,90 TL’si harcanmıştır. Nakdî 

gerçekleşme %58,25’tir.  

Yatırım Programında yer alan projelerin giderlerinin gerçekleştiği sermaye giderlerinin 

durumu ve harcama/kalan ödenek dağılımı altta sunulmuştur.  

Tablo- 50 Yatırım Programı Sermaye Giderleri Ödenekleri (KaYa, e-bütçe, TL, %) 

Ekonomik 
Kod 

Başlangıç 
Ödeneği (TL, 

KaYa, e-bütçe) 

Toplam Ödenek 
(TL, KaYa) 

Harcama 
(TL, e-bütçe) 

Kalan Ödenek 
(TL, e-bütçe) 

Nakdî 
Gerçekleşme 

Oranı (%, 
Harcama/Toplam 

Ödenek) 

Sermaye 
Giderleri 

261.900.000 422.674.639 246.222.998,90 176.451.640,10 %58,25 

 

Grafik- 36 Yatırım Programı Sermaye Giderleri Ödenekleri (%) 

 

2023 Yılı Toplam 
Harcama

58%

2023 Yılı Kalan 
Ödenek

42%

YATIRIM PROGRAMI GERÇEKLEŞME DURUMU
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Sağlık Bilimleri Üniversitesinin 2023 Yılı Yatırım Programı Kültür, Yükseköğretim, Beden 

Eğitimi ve Spor, Sağlık ve Teknolojik Araştırma olmak üzere 5 farklı (alt) sektörde uygulanan 

15 proje ile girmiştir.  

5 farklı (alt) sektörde uygulanan toplam 15 projenin 5’i yıllık proje niteliğinde olup 2024 

yılı yatırım programında süre uzatımı teklifi olmaması durumunda tamamlanacaktır.  Devam 

eden (yıllara sâri) proje niteliğinde olan 10 projeden Gülhane Diş Hekimliği SUAM, Kampüs 

Altyapısı ve Engelli Hayatının Kolaylaştırılması projelerinin yıl içinde tamamlanması 

öngörülmektedir. İstanbul Hamidiye yerleşkesinde bulanan ve İstanbul İl Afet Riski Projesi 

kapsamında izlemeye alınan 4 deprem dönüşüm bina projesi ihale aşamasında olup henüz 

başlanmamıştır.  

2023 Yılı Yatırım Programındaki projelerde yıl içi eklenen ödeneklerin kaynakları ve proje 

gerçekleşme durumları itibariyle durumları altta sunulmuştur. 

 

Tablo- 51 2023 Yılı Yatırım Programı Yıl İçi İşlemler İcmali (KaYa, e-bütçe, TL) 

2023 Yılı Yatırım Programı Yıl İçi İşlemler  

Başlangıç Ödeneği 261.900.000 

Gelir Fazlası Karşılığı Eklenen Ödenek (+)   

Likit Karşılığı Eklenen Ödenek (+) 156.453.371 

Şartlı Bağış ve Yardım (+) 4.321.268 

Ek Bütçe (+)   

Yatırımları Hızlandırma Ödeneği (+)   

Yıl İçi Eklenen Toplam Ödenek 160.774.639 

Toplam Ödenek (KaYa) 422.674.639 

Harcama  246.222.999 

Nakdî Gerçekleşme (%) 58,25% 

Kalan Ödenek  176.451.640 

 

Tablo- 52 2023 Yılı Yatırım Programı Proje İhale Durumları (İcmal) 

2023 Yılı Yatırım Programı Proje İhale Durumları 
2023 Yılında Tamamlanacak Proje Sayısı (Devam Eden/Yıllara Sâri  Projeler 
Hariç) 

5 

2023 Yılında Tamamlanacak Proje Sayısı (Devam Eden/Yıllara Sâri  Projeler) 3 
Sonraki Yıllarda Devam Edecek Olan Proje Sayısı 7 
Devam Eden Projelerde İhale Aşamasındaki Proje Sayısı 4 
Devam Eden Projelerde İhalesi Gerçekleştirilemeyen Proje Sayısı  
Başlanamayan Proje Sayısı  
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Tablo- 53 2023 Yılı Yatırım Programında Yer Alan Projelerin Ödenek ve Harcama Bilgileri (TL) 

Proje Adı Toplam Proje 
Ödeneği (KaYa, 

TL) 

Geçmiş Yıllar 
Harcamaları 

2023 Program 
Yılı Toplam 

Ödenek (KaYa, 
TL) 

2023 Yılı 
Harcama (e-

bütçe, TL) 
  

Mekteb-i Tıbbiye-i 
Şahane 3. Etap 
Restorasyonu 

693.000.000 70.000.000  145.000.000 145.000.000 

Hamidiye İdari Binalar 50.000.000  6.000.000 0 

Hamidiye Eczacılık 
Fakültesi 

91.000.000   10.000.000 0 

Hamidiye Hemşirelik 
Fakültesi 

65.000.000  10.000.000 0 

Hamidiye Sağlık 
Bilimleri Fakültesi 

110.000.000   3.900.000 0 

Gülhane Diş Hekimliği 
SUAM  

81.840.000 51.840.000 42.026.851 36.926.851 

Spor Tesislerinin Bakım 
ve Onarımı 

15.466.579   10.324.011 4.820.647 

Kampüs Alt Yapısı-
Kampüs Alt Yapısı 

19.465.000 2.965.000 16.500.000 1.066.897 

Kampüs Alt Yapısı-
Engelli Hayatının 
Kolaylaştırılması 

500.000   500.000 0 

Diş Hekimliği Uygulama 
Fakültesi ve Hastanesi 

73.387.344,00  73.387.344 25.619.509 

Muhtelif İşler 31.800.000,00   72.936.433 18.454.147 

Büyük Onarım 47.000.000  27.000.000 13.797.128 

Çeşitli Ünitelerin Etüt 
Projesi 

200.000   200.000 0 

Yayın Alımı 4.000.000  4.000.000 537.819 

Rektörlük Bilimsel 
Araştırma Projeleri 

900.000   900.000 0 

Toplam 1.283.558.923 54.805.000 422.674.639 246.222.998 
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1. Yıllara Sâri Projeler 

 

1.1.  Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane 3. Etap Restorasyonu 

 
Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane Binası II. Etap Restorasyonu projesinin 2022 yılında tasfiye 

edilerek tamamlanmasının ardından 2022 yılında yatırım programına yıl içi yeni proje olarak 

teklif edilen ve 2022-2024 yılları arasında uygulanmak üzere kabul edilen Mekteb-i Tıbbiye-i 

Şahane 3. Etap Restorasyonu işinin ihalesi 778.506.252,70 TL’lik sözleşme bedeliyle (KDV 

dahil) gerçekleşmiştir. Yer teslimi 02.01.2023 tarihinde gerçekleşen projenin bitiş tarihi 

24.08.2024’tür.  

Tablo- 54 Proje Özet Bilgileri (Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane 3. Etap Restorasyonu, TL) 

Proje Özet Bilgileri 
Toplam Proje Ödeneği (2022-2024) (TL) 693.000.000,00 
Sözleşme Bedeli (TL, KDV Dahil) 778.506.252,70 
İş Artış Oranı (%)  
İş Artış Oranıyla Birlikte Sözleşme Tutarı (TL, KDV Dahil)  
Geçmiş Yıllar Harcama Toplamı (TL)  
2023 Yılı Başlangıç Ödeneği (TL) 75.000.000,00 
Eklenen/Aktarılan Ödenek (+) (TL) +70.000.000,00 
Ek Ödenek Kaynağı Likit Karşılığı Ödenek 
Düşülen Ödenek (-) (TL)  
Aktarıldığı Proje   

2023 Yılı Toplam Ödenek (TL) 145.000.000,00 
2023 yılı Toplam Harcama (TL) 145.000.000,00 

2023 Yılı Kalan Ödenek (TL) 0,00 

 

Tablo- 55 Proje Hakediş Bilgileri (Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane 3. Etap Restorasyonu, TL) 

Hakediş No. Hakediş Tarihi Brüt Tutar (TL) 

1 No’lu Hakediş 22.02.2023 3.750.000,00 

2 No’lu Hakediş 01.03.2023 36.464.266,91 

3 No’lu Hakediş 24.03.2023 69.115.820,56 

3 No’lu Hakediş 18.04.2023 31.573.412,75 

4 No’lu Hakediş 18.05.2023 4.096.499,78 

Toplam 145.000.000,00 
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Grafik- 37 Ödenek Gerçekleşme Durumu (Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane 3. Etap Restorasyonu, %) 
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1.2.  Derslik ve Merkezi Birimler 
 

1.2.1. Hamidiye İdari Binalar 
 

Hamidiye İdari Binalar projesinin ihale öncesi projelendirme safhası tamamlanmış olup 

proje uygulama sahasının tarihi kent silüetinde yer almasından dolayı İstanbul Anıtlar ve 

Rölöve İl Müdürlüğünün koruma kurulları tarafından projeye onay verilmesi beklenmektedir. 

Projenin ihale sürecine geçilemediğinden projede herhangi bir gerçekleşme bulunmamaktadır. 

Tablo- 56 Proje Özet Bilgileri (Hamidiye İdari Binalar, TL) 

Proje Özet Bilgileri 
Toplam Proje Ödeneği (2023-2024) (TL) 50.000.000,00 

Sözleşme Bedeli (TL, KDV Dahil)  

İş Artış Oranı (%)  

İş Artış Oranıyla Birlikte Sözleşme Tutarı (TL, KDV Dahil)  

Geçmiş Yıllar Harcama Toplamı (TL)  

2023 Yılı Başlangıç Ödeneği (TL) 6.000.000,00 
Eklenen/Aktarılan Ödenek (+) (TL)  
Ek Ödenek Kaynağı  
Düşülen Ödenek (-) (TL)  
Aktarıldığı Proje   

2023 Yılı Toplam Ödenek (TL) 6.000.000,00 
2023 Yılı Toplam Harcama (TL) 0,00 

2023 Yılı Kalan Ödenek (TL) 6.000.000,00 

 

Grafik- 38 Ödenek Gerçekleşme Durumu (Hamidiye İdari Binalar, %) 
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Görsel: İstanbul İl Afet Risk Azaltma Planı (İRAP) Tanımlı Hamidiye İdari Binalar Projesi 
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 1.2.2. Hamidiye Eczacılık Fakültesi 
 

Hamidiye Eczacılık Fakültesi projesinin ihale öncesi projelendirme safhası tamamlanmış 

olup proje uygulama sahasının tarihi kent silüetinde yer almasından dolayı İstanbul Anıtlar ve 

Rölöve İl Müdürlüğünün koruma kurulları tarafından projeye onay verilmesi beklenmektedir. 

Projenin ihale sürecine geçilemediğinden projede herhangi bir gerçekleşme bulunmamaktadır. 

Tablo- 57 Proje Özet Bilgileri (Hamidiye Eczacılık Fakültesi, TL) 

Proje Özet Bilgileri 
Toplam Proje Ödeneği (2023-2025) (TL) 91.000.000,00 
Sözleşme Bedeli (TL, KDV Dahil)  
İş Artış Oranı (%)  
İş Artış Oranıyla Birlikte Sözleşme Tutarı (TL, KDV Dahil)  
Geçmiş Yıllar Harcama Toplamı (TL)  
2023 Yılı Başlangıç Ödeneği (TL) 10.000.000,00 
Eklenen/Aktarılan Ödenek (+) (TL)  
Ek Ödenek Kaynağı  
Düşülen Ödenek (-) (TL)  
Aktarıldığı Proje  

2023 Yılı Toplam Ödenek (TL) 10.000.000,00 
2023 Yılı Toplam Harcama (TL) 0,00 

2023 Yılı Kalan Ödenek (TL) 10.000.000,00 
 

Grafik- 39 Ödenek Gerçekleşme Durumu (Hamidiye Eczacılık Fakültesi, %) 
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Görsel: Selimiye-Üsküdar Bölgesine Yapılacak Olan İstanbul İl Afet Risk Azaltma Planı (İRAP) Tanımlı 

Hamidiye Deprem Dönüşüm Binaları 
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1.2.3. Hamidiye Hemşirelik Fakültesi 
 

Hamidiye Hemşirelik Fakültesi projesinin ihale öncesi projelendirme safhası tamamlanmış 

olup proje uygulama sahasının tarihi kent silüetinde yer almasından dolayı İstanbul Anıtlar ve 

Rölöve İl Müdürlüğünün koruma kurulları tarafından projeye onay verilmesi beklenmektedir. 

Projenin ihale sürecine geçilemediğinden projede herhangi bir gerçekleşme bulunmamaktadır. 

Tablo- 58 Proje Özet Bilgileri (Hamidiye Hemşirelik Fakültesi, TL) 

Proje Özet Bilgileri 
Toplam Proje Ödeneği (2023-2025) (TL) 65.000.000,00 
Sözleşme Bedeli (TL, KDV Dahil)  
İş Artış Oranı (%)  
İş Artış Oranıyla Birlikte Sözleşme Tutarı (TL, KDV Dahil)  
Geçmiş Yıllar Harcama Toplamı (TL)  
Toplam Proje Ödeneği (2021-2025) (TL)  
2023 Yılı Başlangıç Ödeneği (TL) 10.000.000,00 
Eklenen/Aktarılan Ödenek (+) (TL)  
Ek Ödenek Kaynağı  
Düşülen Ödenek (-) (TL)  
Aktarıldığı Proje  

2023 Yılı Toplam Ödenek (TL) 10.000.000,00 
2023 Yılı Toplam Harcama (TL) 0,00 

2023 Yılı Kalan Ödenek (TL) 10.000.000,00 
 

Grafik- 40 Ödenek Gerçekleşme Durumu (Hamidiye Hemşirelik Fakültesi, %) 
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1.2.4. Hamidiye Sağlık Bilimleri Fakültesi 
 

Hamidiye Sağlık Bilimleri Fakültesi projesinin ihale öncesi projelendirme safhası 

tamamlanmış olup proje uygulama sahasının tarihi kent silüetinde yer almasından dolayı 

İstanbul Anıtlar ve Rölöve İl Müdürlüğünün koruma kurulları tarafından projeye onay verilmesi 

beklenmektedir. Projenin ihale sürecine geçilemediğinden projede herhangi bir gerçekleşme 

bulunmamaktadır. 

 

Görsel: İstanbul İl Afet Risk Azaltma Planı (İRAP) Tanımlı Hamidiye Sağlık Bilimleri Fakültesi Projesi 
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Tablo- 59 Proje Özet Bilgileri (Hamidiye Sağlık Bilimleri Fakültesi, TL) 

Proje Özet Bilgileri 
Toplam Proje Ödeneği (2023-2025) (TL) 110.000.000,00 
Sözleşme Bedeli (TL, KDV Dahil)  
İş Artış Oranı (%)  
İş Artış Oranıyla Birlikte Sözleşme Tutarı (TL, KDV Dahil)  
Geçmiş Yıllar Harcama Toplamı (TL)  
Toplam Proje Ödeneği (2021-2025) (TL)  
2023 Yılı Başlangıç Ödeneği (TL) 14.000.000,00 
Eklenen/Aktarılan Ödenek (+) (TL)  
Ek Ödenek Kaynağı  
Düşülen Ödenek (-) (TL) -10.100.000,00 
Aktarıldığı Proje Gülhane Diş Hekimliği SUAM 

2023 Yılı Toplam Ödenek (TL) 3.900.000,00 
2023 Yılı Toplam Harcama (TL) 0,00 

2023 Yılı Kalan Ödenek (TL) 3.900.000,00 

 

Grafik- 41 Ödenek Gerçekleşme Durumu (Hamidiye Sağlık Bilimleri Fakültesi, %) 

 

 

Görsel: İstanbul İl Afet Risk Azaltma Planı (İRAP) Tanımlı Hamidiye Sağlık Bilimleri Fakültesi Projesi 
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 1.2.5. Gülhane Diş Hekimliği Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi Onarımı 
 

Gülhane Diş Hekimliği Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi Onarımı projesinin ihale 

süreçleri 2021 yılında tamamlanmış olup 2021 yılında ilk hakedişi ödenmiştir.  

2022 yılında 9. hakedişi ödenen projede 2023/II. dönemde 11. hakedişi ödenmiştir. 2023 

yılı itibariyle proje uygulamaları devam etmekte olup fizikî gerçekleşme oranı %80’dir. 

Projenin bu yıl tamamlanması öngörülmektedir.  

Tablo- 60 Proje Özet Bilgileri (Gülhane Diş Hekimliği SUAM, TL) 

Proje Özet Bilgileri 
Toplam Proje Ödeneği (2021-2023) (TL) 81.840.000,00 
Sözleşme Bedeli (TL, KDV Dahil) 30.972.640,00 
İş Artış Oranı (%) 9,9978 
İş Artış Oranıyla Birlikte Sözleşme Tutarı (TL, KDV Dahil) 34.069.222,60 
Geçmiş Yıllar Harcama Toplamı (TL) 51.840.000,00 
2023 Yılı Başlangıç Ödeneği (TL) 30.000.000,00 
Eklenen/Aktarılan Ödenek (+) (TL) +1.926.851 
Ek Ödenek Kaynağı Likit Karşılığı Ödenek 
Eklenen/Aktarılan Ödenek (+) (TL) +6.000.000 
Ek Ödenek Kaynağı Hamidiye Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Eklenen/Aktarılan Ödenek (+) (TL) +4.100.000 
Ek Ödenek Kaynağı Hamidiye Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Düşülen Ödenek (-) (TL)  
Aktarıldığı Proje  

2023 Yılı Toplam Ödenek (TL) 42.026.851,00 
2023 Yılı Toplam Harcama (TL) 36.926.851,00 

2023 Yılı Kalan Ödenek (TL) 5.100.000,00 

 

 

Görseller: Gülhane Diş Hekimliği Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi  
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Grafik- 42 Ödenek Gerçekleşme Durumu (Gülhane Diş Hekimliği SUAM, %) 

 

 

Tablo- 61 Proje Hakediş Bilgileri (Gülhane Diş Hekimliği SUAM, TL) 

Hakediş No. Hakediş Tarihi Brüt Tutar (TL) 

1 No’lu Hakediş 21.12.2021 1.632.947,91 

2 No’lu Hakediş 12.04.2022 3.342.382,12 

3 No’lu Hakediş 18.05.2022 4.428.601,10 

4 No’lu Hakediş 13.06.2022 6.223.547,30 

5 No’lu Hakediş 07.07.2022 4.616.023,57 

6 No’lu Hakediş 15.08.2022 7.178.492,17 

7 No’lu Hakediş 20.09.2022 5.971.936,82 

8 No’lu Hakediş 17.10.2022 6.784.539,73 

9 No’lu Hakediş 14.11.2022 6.710.910,43 

10 No’lu Hakediş 28.03.2023 15.558.166,14 

11 No’lu Hakediş 03.05.2023 15.368.684,86 

11 No’lu Hakediş 01.06.2023 6.000.000,00 

Toplam 83.816.232,15 
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1.3. Açık ve Kapalı Spor Tesisleri  

 

Açık ve Kapalı Spor Tesisleri projesinde Spor Tesislerinin Bakım ve Onarımı kapsamında 

Gülhane’de bulunan açık spor tesisinin tribün altı mahalleri ve çeşitli yapım işleri 

gerçekleşirken; İstanbul Hamidiye Kapalı Spor Salonları İkmal İnşaatı Yapım İşi ihalesi 

2023/II. dönemde sonuçlanmış ve herhangi bir hakediş düzenlenmemiştir.   

Proje yıllara sâri olarak yatırım programına alınırken 2023 yılı için 6.000.000 TL’lik hazine 

yardımı ödeneği öngörülmüştür. Projeye Spor Toto Başkanlığı tarafından yılın ilk çeyrek 

döneminde 1.466.579 TL, ikinci çeyrek dönemde ise 2.048.674 TL ve 798.080 TL şartlı bağış 

ve yardım gönderilmiştir. Projeye önceki seneden devreden şartlı bağış ve yardım 7.935 TL 

ödenek eklenirken, 2.743 TL’lik likit karşılığı ödenek eklenmiştir.  

Spor Tesislerinin Bakım ve Onarımına ait detay bilgiler altta sunulmuştur.  

 

1.3.1. Spor Tesislerinin Bakım ve Onarımı 
   

Tablo- 62 Proje Özet Bilgileri (Spor Tesisleri, TL) 

Proje Özet Bilgileri  
Toplam Proje Ödeneği (2023-2025) 13.515.253 
SBÜ Gülhane Külliyesi Spor 
Sahası Tribün Altı Mahaller ve 
Çeşitli Yapım İşleri İşi 

Sözleşme Bedeli (KDV Dahil, TL) 4.264.743 
İş Artış Oranı (%)  
İş Artış Oranıyla Birlikte Sözleşme 
Tutarı (KDV Dahil, TL) 

 

Kapalı Spor Salonları İkmal 
İnşaatı Yapım İşi 

Sözleşme Bedeli (KDV Dahil, TL) 22.403.519 
İş Artış Oranı (%)  
İş Artış Oranıyla Birlikte Sözleşme 
Tutarı (KDV Dahil, TL) 

 

Geçmiş Yıllar Harcama Toplamı  
2023 Yılı Başlangıç Ödeneği 6.000.000 
Eklenen/Aktarılan Ödenek (+) +1.466.579 
Ek Ödenek Kaynağı Şartlı Bağış ve Yardım 
Eklenen/Aktarılan Ödenek (+) +2.048.674 
Ek Ödenek Kaynağı Şartlı Bağış ve Yardım 
Eklenen/Aktarılan Ödenek (+) + 7.935 
Ek Ödenek Kaynağı Şartlı Bağış ve Yardım 
Eklenen/Aktarılan Ödenek (+) +798.080 
Ek Ödenek Kaynağı Şartlı Bağış ve Yardım 
Eklenen/Aktarılan Ödenek (+) + 2.743 
Ek Ödenek Kaynağı Likit Karşılığı Ödenek 
Düşülen Ödenek (-) (TL)  
Aktarıldığı Proje  

2023 Yılı Toplam Ödenek 10.324.011,42 
2023 Yılı Toplam Harcama 4.820.647,25 

2023 Yılı Kalan Ödenek 5.503.364,17 
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Grafik- 43 Ödenek Gerçekleşme Durumu (Spor Tesisleri, %) 

 

 

 

Tablo- 63 Proje Hakediş Bilgileri (SBÜ Gülhane Külliyesi Spor Sahası Tribün Altı Mahaller ve Çeşitli Yapım 
İşleri İşi, TL) 

Hakediş No. Hakediş Tarihi Brüt Tutar (TL) 

1 No’lu Hakediş 09.02.2023 1.471.000,94 

2 No’lu Hakediş 13.03.2023 2.048.673,97 

3 No’lu Hakediş 13.04.2023 1.057.643,09 

4 No’lu Hakediş 19.06.2023 202.029,25 

Toplam 4.779.347,25 
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1.4.  Kampüs Alt Yapısı 
 

1.4.1. Kampüs Alt Yapısı 
 

Kampüs Alt Yapısı projesinde 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu 22-D hükümlerine göre 

kurum bütçesinin yapım işleri için konulan ödeneğinin %10’luk limiti dahilinde ve parasal 

sınırlar içerisinde alım gerçekleştirilmiştir.  

Proje özet bilgileri ve proje kapsamında yapılan alımların detay bilgileri altta sunulmuştur. 

Tablo- 64 Proje Özet Bilgileri (Kampüs Alt Yapısı, TL) 

Proje Özet Bilgileri                                                                                                                             
Toplam Proje Ödeneği (2021-2023) (TL) 19.465.000,00 
Sözleşme Bedeli (TL, KDV Dahil)  
İş Artış Oranı (%)  
İş Artış Oranıyla Birlikte Sözleşme Tutarı (TL, KDV Dahil)  
Geçmiş Yıllar Harcama Toplamı (TL) 2.965.000,00 
2023 Yılı Başlangıç Ödeneği (TL) 16.500.000,00 
Eklenen/Aktarılan Ödenek- (+)  
Ek Ödenek Kaynağı  
Düşülen Ödenek (-) (TL)  
Aktarıldığı Proje  

2023 Yılı Toplam Ödenek (TL) 16.500.000,00 
2023 Yılı Toplam Harcama (TL) 1.066.897,00 

2023 Yılı Kalan Ödenek (TL) 15.433.103,00 
 

Grafik- 44 Ödenek Gerçekleşme Durumu (Kampüs Alt Yapısı, %) 
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Tablo- 65 Proje Gerçekleşmeleri (Kampüs Alt Yapısı, TL) 

Kampüs Alt Yapısı Kapsamında Yapılan İşler  Brüt Tutar (TL) 
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hamidiye Yerleşkesi Selimiye Mahallesi 497 
Ada 1 ve 4 No’lu Parsellerde Ağaç Röleve Planı Teknik Raporları 
Hazırlanması İşi 

35.400,00 

Hamidiye Külliyesi Bap Binası Elektrik Alt Yapısı Güçlendirme ve Çelik 
Yapılar Pano Topraklama İşi 

175.997,00 

Gülhane Külliyesi Lojman Bölgesi Yaya Yürüme Yolları, Kaldırım ve 
Merdiven Bakım Onarım İşleri 

118.000,00 

Gülhane Külliyesi Çevre Aydınlatma ve Kampüs İçerisi Elektrik Pano 
Yenileme Alt Yapı İşi 

106.200,00 

Gülhane Külliyesi Sentetik Çim Saha Emniyeti ve Çevre Düzenleme 
Bakımı İşi 

188.800,00 

Gülhane Kül. B Binası Yağmur Drenaj Hatları Yenilen. ve Çevre Giriş Düz. 
İşi 

442.500,00 

Toplam 1.066.897,00 
 

1.4.2. Engelli Hayatının Kolaylaştırılması 
 

Engelli Hayatının Kolaylaştırılması kapsamında 2023 yılının ikinci çeyrek dönemi 

itibariyle herhangi bir alt yapı dönüşümü gerçekleşmemiştir.  

Proje özet bilgileri ve proje kapsamında yapılan alımların detay bilgileri altta sunulmuştur. 

Tablo- 66 Proje Özet Bilgileri (Engelli Hayatının Kolaylaştırılması, TL) 

Proje Özet Bilgileri                                                                                                                             
Toplam Proje Ödeneği (2021-2023) (TL) 500.000,00 
Sözleşme Bedeli (TL, KDV Dahil)  
İş Artış Oranı (%)  
İş Artış Oranıyla Birlikte Sözleşme Tutarı (TL, KDV Dahil)  
Geçmiş Yıllar Harcama Toplamı (TL)  
2023 Yılı Başlangıç Ödeneği (TL) 500.000,00 
Eklenen/Aktarılan Ödenek- (+)  
Ek Ödenek Kaynağı  
Düşülen Ödenek (-) (TL)  
Aktarıldığı Proje  

2023 Yılı Toplam Ödenek (TL) 500.000,00 
2023 Yılı Toplam Harcama (TL) 0,00 

2023 Yılı Kalan Ödenek (TL) 500.000,00 
 

Grafik- 45 Ödenek Gerçekleşme Durumu (Engelli Hayatının Kolaylaştırılması, %) 
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1.5. Büyük Onarım 
 

2023 Yılı Programı itibariyle yıllara sâri proje olarak uygulamaya giren Büyük Onarım 

projesinin İstanbul ve Ankara illerindeki mevcut yapı stoğunun rutin bina bakım ve 

onarımlarının gerçekleştirilebilmesi için ihale süreçleri 2023/II. döneminde tamamlanmış olup, 

yer teslimleri yapılmıştır. 

2023/II. dönemde gerçekleşmeleri bulunan Hamidiye Külliyesi Muhtelif Bakım Onarım İşi, 

İstanbul Validebağ Araştırma Parkında bulunan Test Kalibrasyon Ar-Ge Eğitim ve 

Belgelendirme Binasının tadilat işi ile Gülhane’de yer alan mevcut apart binasının 2. katının 

misafirhaneye dönüştürülme işlerinin detay bilgileri altta sunulmuştur.  

Projede aynı zamanda 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu’nun 22-d maddesi hükümlerine 

uygun olarak İstanbul ve Ankara illerinde kurum bütçesinin yapım işleri için konulan 

ödeneğinin %10’luk limiti dahilinde ve parasal sınırlar içerisinde yapım işleri gerçekleşmiştir.   

Tablo- 67 Proje Özet Bilgileri (Büyük Onarım, TL) 

Proje Özet Bilgileri  
Toplam Proje Ödeneği (2023-2025) 47.000.000,00 
Medikal Cihaz Test 
Kalibrasyon Ar-Ge Eğitim ve 
Belgelendirme Merkezi için 
Validebağ Binasının Tadilatı 

Sözleşme Bedeli (KDV Dahil, TL) 7.367.176,60 
 

İş Artış Oranı (%)  
İş Artış Oranıyla Birlikte 
Sözleşme Tutarı (KDV Dahil, TL) 

 

SBÜ Gülhane Külliyesi Apart 
Binasının 2.Katının 
Misafirhaneye 
Dönüştürülmesi İşi 

Sözleşme Bedeli (KDV Dahil, TL) 2.171.200 
İş Artış Oranı (%)  
İş Artış Oranıyla Birlikte 
Sözleşme Tutarı (KDV Dahil, TL) 

 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi 
Gülhane Külliyesi Muhtelif 
Bakım Onarım İşi 

Sözleşme Bedeli (KDV Dahil, TL) 5.663.999 
İş Artış Oranı (%)  
İş Artış Oranıyla Birlikte 
Sözleşme Tutarı (KDV Dahil, TL) 

 

Hamidiye Külliyesi Muhtelif 
Bakım Onarım İşi 

Sözleşme Bedeli (KDV Dahil, TL) 5.604.086 
İş Artış Oranı (%)  
İş Artış Oranıyla Birlikte 
Sözleşme Tutarı (KDV Dahil, TL) 

 

Geçmiş Yıllar Harcama Toplamı (TL)  
2023 Yılı Başlangıç Ödeneği (TL) 27.000.000 
Eklenen/Aktarılan Ödenek (+) (TL)  
Ek Ödenek Kaynağı  
Düşülen Ödenek (-) (TL)  
Aktarıldığı Proje  

2023 Yılı Toplam Ödenek (TL) 27.000.000,00 
2023 Yılı Toplam Harcama (TL) 13.797.127,92 

2023 Yılı Kalan Ödenek (TL) 13.202.872,08 
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Tablo- 68 Proje Hakediş Bilgileri (Medikal Cihaz Test Kalibrasyon Ar-Ge Eğitim ve Belgelendirme Merkezi 
için Validebağ Binasının Tadilatı, TL) 

Hakediş No. Hakediş Tarihi Brüt Tutar (TL) 

1 No’lu Hakediş 08.03.2023 3.338.916,85 

2 No’lu Hakediş 18.05.2023 3.137.500,97 

3 No’lu Hakediş 14.06.2023  867.665,33 

Toplam 7.344.083,15 
 

Tablo- 69 Proje Hakediş Bilgileri (SBÜ Gülhane Külliyesi Apart Binasının 2.Katının Misafirhaneye 
Dönüştürülmesi İşi, TL) 

Hakediş No. Hakediş Tarihi Brüt Tutar (TL) 

1 No’lu Hakediş 29.05.2023 474.399,41 

Toplam 474.399,41 
  

Tablo- 70 Proje Hakediş Bilgileri (Hamidiye Külliyesi Muhtelif Bakım Onarım İşi, TL) 

Hakediş No. Hakediş Tarihi Brüt Tutar (TL) 

1 No’lu Hakediş 23.06.2023 1.029.414,30 

Toplam 1.029.414,30 
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Tablo- 71 Diğer İhalesiz Yöntemlerle Gerçekleştirilen Proje Uygulamaları (Büyük Onarım, TL) 

Büyük Onarım Kapsamında Yapılan İşler  Brüt Tutar (TL) 
Selimiye Yerleşkesi Spor Salonu Çatı Tamiratı İşi 294.651,90 
Gülhane Külliyesi Tıp Fakültesi Derslik Laboratuvar Bloğu Binasının Yalıtım 
İşi 

153.400,00 

Gülhane Külliyesi Arıza Talepleri Üzerine Yapılan Bakım Onarım İşleri 59.000,00 
Gülhane Külliyesi Yemekhane Kısmı İdari Ofis Yapım İşi 70.800,00 
(SBÜ Gülhane Diş Hekimliği SUAM) Ferforje Panel Yapım İşi  234.820,00 
Gülhane Külliyesi Ulaştırma Birimi Kapalı Garaj ve Yıkama Alanı Yapım İşi 48.400,00 

Gülhane Külliyesi Eski Tıp Dekanlığı Anatomi Fizyoloji Bina Çatı Onarım İşi 236.000,00 

Gülhane Külliyesi Yapı İşleri Başkanlığı İdari Ofis Bölümlendirme İşi 460.200,00 

Gülhane Külliyesi Hemşirelik Fak. Giriş Kat Tadilatı İşi 330.400,00 

Gülhane Külliyesi Beksan, Keskingil, Çamlı Lojmanlarının Çatı Onarımları İşi 295.000,00 

SBÜ BAP Binası Kapı ve Pencere Çelik Korkuluk Yapılması İşi 89.680,00 

Tepeören Kanser Araştırma Merkezi Sera ve Muhtelif İşler 496.082,16 

Sbü Gülhane Külliyesi Hibrit Eğitim İçin Yüksek Tavanlı Amfilere Kamera 
Kablosu Çekimi İşi 

8.850,00 

Gülhane Külliyesi Spor Salonu ve Kız Yurdu Muhtelif Bakım Onarım İşleri 148.857,00 

Gülhane Külliyesi Erkek Öğrenci Yurdu D Blok Merdiven Boşluğu Boyama İşi 47.200,00 

Gülhane Külliyesi Engelli Merkezi Isıtma Tesisatı Komple Bakım Onarım İşi 436.600,00 

Gülhane Külliyesi Geneli Yapılan Acil Arıza İşleri 253.700,00 

Tepeören Kanser Araştırma Merkezi Konteyner Yerine Montajı ve Mekanik 
Elektrik Tesisat İşleri 

351.097,20 

Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlık İdari Birim Ofis Tadilatı 153.411,80 

(SBÜ Gülhane Diş Hekimliği SUAM) Yeni Hizmet Binasında Kullanılmak Üzere 
Röntgen Odası Yapım İşi (1 Adet Röntgen Kabini) 

207.680,00 

SBÜ Sudan Nyala Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulunun Bodrum Katının 
Bakım Onarım İş ve İşlemlerinin Yaptırılması 

294.941,00 

Toplam 4.670.771,06 
 

Grafik- 46 Ödenek Gerçekleşme Durumu (Büyük Onarım, %) 
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2. Yıllık Projeler 

 

2.1. Diş Hekimliği Uygulama Fakültesi ve Hastanesi 
 

Derslik ve Merkezi Birimler projesi içerisinde eski Göğüs Hastanesinin onarılarak Gülhane 

Diş Hekimliği Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezine dönüştürülmesi projesine koşut olarak 

Sağlık Sektörü içerisinde yürütülen Diş Hekimliği Uygulama Fakültesi ve Hastanesi projesinde 

2023/II. dönem itibariyle 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu’nun 19. maddesi hükümlerine göre 

açık ihale yöntemiyle yapılan alımlar devam etmiştir.  

Proje özet bilgileri ve proje kapsamında yapılan alımların detay bilgileri altta sunulmuştur. 

Tablo- 72 Proje Özet Bilgileri (Diş Hekimliği Uygulama Fakültesi ve Hastanesi, TL) 

Proje Özet Bilgileri  
Toplam Proje Ödeneği (2023-2023) 73.387.344,00 
Merkezi Kompresör, Vakum 
Sistemi ve Toz Aspiratörü 
Sistemi 

Sözleşme Bedeli (KDV Dahil, TL) 2.144.827,00 
İş Artış Oranı (%)  
İş Artış Oranıyla Birlikte Sözleşme 
Tutarı (KDV Dahil, TL) 

 

57 Kalem Diş Hekimliği El 
Aletleri Alımı 

Sözleşme Bedeli (KDV Dahil, TL) 7.193.112 
İş Artış Oranı (%)  
İş Artış Oranıyla Birlikte Sözleşme 
Tutarı (KDV Dahil, TL) 

 

15 Kalem Diş Hekimliği 
Fakültesi Cihaz Alımı 

Sözleşme Bedeli (KDV Dahil, TL) 943.717 
İş Artış Oranı (%)  
İş Artış Oranıyla Birlikte Sözleşme 
Tutarı (KDV Dahil, TL) 

 

45 Kalem Tefrişat Alımı Sözleşme Bedeli (KDV Dahil, TL) 6.933.208 
İş Artış Oranı (%)  
İş Artış Oranıyla Birlikte Sözleşme 
Tutarı (KDV Dahil, TL) 

 

21 Kalem Paslanmaz Çelik 
Laboratuvar, Klinik ve 
Ameliyathane Ekipmanları 
Alımı 

Sözleşme Bedeli (KDV Dahil, TL) 1.333.919 
İş Artış Oranı (%)  
İş Artış Oranıyla Birlikte Sözleşme 
Tutarı (KDV Dahil, TL) 

 

26 Kalem Protez Malzemeleri 
ve Klinik Cihaz Ekipmanları 

Sözleşme Bedeli (KDV Dahil, TL) 865.275 
İş Artış Oranı (%)  
İş Artış Oranıyla Birlikte Sözleşme 
Tutarı (KDV Dahil, TL) 

 

120 Adet Diş Üniti Alımı Sözleşme Bedeli (KDV Dahil, TL) 24.403.910 
İş Artış Oranı (%)  
İş Artış Oranıyla Birlikte Sözleşme 
Tutarı (KDV Dahil, TL) 

 

Geçmiş Yıllar Harcama Toplamı  
2023 Yılı Başlangıç Ödeneği 30.000.000,00 
Eklenen/Aktarılan Ödenek (+) (TL) +43.387.344,00 
Ek Ödenek Kaynağı Likit Karşılığı Ödenek 
Düşülen Ödenek (-) (TL)  
Aktarıldığı Proje  

2023 Yılı Toplam Ödenek 73.387.344,00 
2023 Yılı Toplam Harcama 25.619.509,08 

2023 Yılı Kalan Ödenek 47.767.834,92 
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Grafik- 47 Ödenek Gerçekleşme Durumu (Diş Hekimliği Uygulama Fakültesi ve Hastanesi, %) 

 

 

Tablo- 73 Diğer İhalesiz Yöntemlerle Gerçekleştirilen Proje Uygulamaları (Diş Hekimliği Uygulama 
Fakültesi ve Hastanesi, TL) 

Diş Hekimliği Uygulama Fakültesi ve Hastanesi Kapsamında Yapılan İşler  Brüt Tutar (TL) 
Yeni Açılacak Hizmet Binası Merkezi Kompresör, Vakum Sistemi ve Toz 
Aspiratörü Sistemi Alımı 

1.990.562,00 

Yeni Hizmet Binasında Kullanılmak Üzere Devlet Malzeme Ofisi (DMO) 
Üzerinden Alınan Temizlik Cihazları ve Büro Cihaz Alımı  

896.680,56 

Yeni Hizmet Binasında Kullanılmak Üzere Devlet Malzeme Ofisi (DMO) 
Üzerinden Alınan Temizlik Cihazları ve Büro Cihaz Alımı  

16.099,11 

Gülhane Diş Hekimliği Fakültesine 120 Adet Diş Üniti Alım İşi 22.335.782,40 

26 Kalem Protez Malzeme ve Klinik Cihaz Malzemeleri Alımı 116.230,00 
26 Kalem Protez Malzeme ve Klinik Cihaz Malzemeleri Alımı 124.053,12 

26 Kalem Protez Malzeme ve Klinik Cihaz Malzemeleri Alımı 576.066,60 

Toplam 26.055.473,79 
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2.2.  Muhtelif İşler 
 

Muhtelif İşler projesinde 2023/II. dönemde bilgi teknolojilerine yönelik alımlar ile menkul 

malların bakım onarımları kapsamında gerçekleşen harcamalar 4734 sayılı Kamu İhale 

Kanunu’nun açık ihale ve 22-d hükümlerine göre gerçekleşirken; büro mefruşatı ve demirbaş 

alımları 3-e DMO istisnası ile laboratuvar kurulumları ise açık ihale ve 22-d kapsamında 

meydana gelmiştir.  

Proje özet bilgileri ve proje kapsamında yapılan alımların detay bilgileri altta sunulmuştur. 

Tablo- 74 Proje Özet Bilgileri (Muhtelif İşler, TL) 

Proje Özet Bilgileri  
Toplam Proje Ödeneği (2023-2023) 31.800.000,00 
5 Kalem İletişim Ağı Cihazları 
Lisans Güncelleme Alımı 

Sözleşme Bedeli (KDV Dahil, TL) 2.283.300 
İş Artış Oranı (%)  
İş Artış Oranıyla Birlikte Sözleşme 
Tutarı (KDV Dahil, TL) 

 

Savunma Sağlık Bilimleri 
Enstitüsü (Gülhane Külliyesi) 
Hava ve Uzay Hekimliği 
Anabilim Dalı Başkanlığına 
Bağlı Hava ve Uzay Fizyolojisi 
Eğitim Merkezi Normobarik 
Hipoksi Eğitim Sistemi Alım 
İşi 

Sözleşme Bedeli (KDV Dahil, TL) 3.714.050 
İş Artış Oranı (%)  
İş Artış Oranıyla Birlikte Sözleşme 
Tutarı (KDV Dahil, TL) 

 

Üniversitemiz Hamidiye Diş 
Hekimliği Fakültesi 
Laboratuvarlarında 
Kullanılmak Üzere 7 Kısım 
Tıbbi Cihaz Alım İşi 

Sözleşme Bedeli (KDV Dahil, TL) 739.742 
İş Artış Oranı (%)  
İş Artış Oranıyla Birlikte Sözleşme 
Tutarı (KDV Dahil, TL) 

 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi 
Hamidiye Diş Hekimliği 
Fakültesi Laboratuvar 
Kurulum İşi 

Sözleşme Bedeli (KDV Dahil, TL) 1.432.520 
İş Artış Oranı (%)  
İş Artış Oranıyla Birlikte Sözleşme 
Tutarı (KDV Dahil, TL) 

 

Geçmiş Yıllar Harcama Toplamı  
2023 Yılı Başlangıç Ödeneği 31.800.000,00 
Eklenen/Aktarılan Ödenek (+) +41.136.433,00 
Ek Ödenek Kaynağı Likit Karşılığı Ödenek 
Düşülen Ödenek (-) (TL)  
Aktarıldığı Proje  

2023 Yılı Toplam Ödenek 72.936.433,00 
2023 Yılı Toplam Harcama 18.454.147,24 

2023 Yılı Kalan Ödenek 54.482.285,76 
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Grafik- 48 Ödenek Gerçekleşme Durumu (Muhtelif İşler, %) 

 

 

Tablo- 75 Büro, Okul Mefruşatı ve Demirbaş Alımları Kapsamında Yapılan Alımlar (TL) 

Büro, Okul Mefruşatı ve Demirbaş Alımı Kapsamında Yapılan Alımlar Brüt Tutar (TL) 
1 Kalem Hırdavata Alımı (114 Adet Bataryalı Elektrikli Musluk Alımı)-Gülhane Diş 
Hekimliği Fakültesi 

505.149,50 

Hamidiye Külliyesi İhtiyaçları İçin Tefrişat Alımı 295.537,47 

Personel D. Bşk ile Gülhane Külliyesi Akademik ve İdari Birimlerin İhtiyaçları İçin 
Tefrişat Alımı 

302.586,45 

Üniversitemiz Gülhane Sağlık Hizmetleri M.Y.O Gülhane Depo Hamidiye Sağlık Bilimleri 
Fakültesi ile Hamidiye Tıp Fakültesi Dekanlığı İhtiyacına Binaen Tefrişat Alımı İş 

150.691,81 

Çobanbey Tıp Fak. İhtiyacına Binaen Tefrişat Alım 414.550,56 

Üniversitemiz Hamidiye Külliyesi Taşınır ve Ulaştırma Birimi İhtiyaçlarına İstinaden 
Malzeme Alım İşi 

9.587,50 

Üniversitemiz Hamidiye Külliyesi Taşınır ve Ulaştırma Birimi İhtiyaçlarına İstinaden 
Malzeme Alım İşi 

6.136,00 

İş Yeri Hekim Odası İçin Malzeme Alımı 87.839,86 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Yemekhane Sistemi İçin Elektronik Malzeme Alımı 292.463,00 

Gülhane Külliyesi Giyim Yardımı İçin Kapalı Alan Tefrişat Malzemesi Alım İşi 189.000,00 

Gülhane Külliyesi Konferans Salonu Ekran Alımı 216.001,08 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Kanser Tedavi ve Araştırma Merkezi Tabela Mal Alım İşi 58.410,00 

Tepeören Kanser Araştırma Merkezi Konteyner Yerine Montajı ve Mekanik Elektrik 
Tesisat İşleri 

121.540,00 

Toplam 2.649.493,23 
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Tablo- 76 Laboratuvar Cihazı Alımları ve Laboratuvar Kurulumları Kapsamında Yapılan Alımlar (TL) 

Laboratuvar Cihazı Alımları ve Laboratuvar Kurulumları Kapsamında Yapılan Alımlar Brüt Tutar (TL) 
Hamidiye Tıp Fakültesi Fizyoloji Abd Tanıta Yağ Analizi Cihazı ve Caliper Cihazı Alımı  151.950,00 

Laboratuvarlarda Kull. Üzere Woodpecker Lx16 Diode Dental Lazer Cihazı Alımı-
Hamidiye Diş Hekimliği Fakültesi 

110.160,00 

Laboratuvarlarda Kull. Üzere Tip 1 Dental Mikroskop ve Ağıziçi Tarama Cihazı Alımı-
Hamidiye Diş Hekimliği Fakültesi 

566.892,00 

Diş Hekimliği Fakültesi Laboratuar Kurulum İşi--Hamidiye Diş Hekimliği Fakültesi 1.432.520,00 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü Antropometri ve Besin Teknolojisi Laboratuvarları 
Kurulumu İçin 11 Kalem Cihaz Alımı- Gülhane Sağlık Bilimleri Fakültesi 

261.206,78 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü Antropometri ve Besin Teknolojisi Laboratuvarları 
Kurulumu İçin 11 Kalem Cihaz Alımı- Gülhane Sağlık Bilimleri Fakültesi 

59.000,00 

Ortez ve Protez Bölümü Laboratuvarı Kurulumu İçin 2 Kalem Cihaz Alımı-Gülhane 
Sağlık Bilimleri Fakültesi 

141.010,00 

Savunma Sağlık Bilimleri Enstitüsü Hava Uzay Fizyolojisi Eğitim Merkezi Normobarik 
Hipoksi Eğitim Sistemi Alım İşi 

3.714.050,00 

Üniversitemiz Hamidiye Sağlık Bilimleri Fakültesi Besin Kimyası ve Analizleri 
Laboratuvar Kurulum İşi 

237.180,00 

Toplam 6.673.968,78 
 

Tablo- 77 Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler Kapsamında Yapılan Alımlar (TL) 

Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler Kapsamında Yapılan Alımlar Brüt Ödenen (TL) 
Kamera Altyapı Sistemi Garanti Yenileme, Lisans Güncelleme ve Sunucu Kapasite 
Artırımı Alımı 6.917.577,72 
İletişim Ağı Cihazları Lisans Güncelleme Alımı 2.283.300,00 

26 Kalem Kartuş-Toner ve Bilişim Malzemesi Alımı 341.816,50 

35 Kalem Malzeme Alımı 176.067,80 

Toplam 9.718.762,02 

 

Tablo- 78 Menkul Malların Büyük Bakım Onarımları Kapsamında Yapılan Alımlar (TL) 

Menkul Malların Büyük Onarımı Kapsamında Yapılan Alımlar Brüt Tutar (TL) 
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hamidiye Külliyesi Yerleşkesi Kompanzasyon Bakım 
Onarım İşi 1. Hakedişi 

6.442,80 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hamidiye Külliyesi Yerleşkesi Kompanzasyon Bakım 
Onarım İşi 2. Hakedişi 

6.442,80 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hamidiye Külliyesi Yerleşkesi Kompanzasyon Bakım 
Onarım İşi 3. Hakedişi 

6.442,80 

Gülhane Külliyesi METÜM Binası UPS Akü Değişimi ve Trafo Merkezleri Kesicilerinin 
Akü Değişim İşi 

126.802,80 

Toplam 146.131,20 
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Grafik- 49 Muhtelif İşler Kapsamında Yapılan Alımların Dağılımı (%) 

 

Grafik- 50 Muhtelif İşler Kapsamında Yapılan Alımların Dağılımı (TL) 
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2.3. Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi 
 

2023 Yılı Yatırım Programı II. çeyrek dönem itibariyle Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesinde 

herhangi bir gerçekleşme meydana gelmemiştir. 

Tablo- 79 Proje Özet Bilgileri (Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi, TL) 

Proje Özet Bilgileri  
Toplam Proje Ödeneği (2023-2023) 200.000,00 
 Sözleşme Bedeli (KDV Dahil, TL)  

İş Artış Oranı (%)  
İş Artış Oranıyla Birlikte Sözleşme 
Tutarı (KDV Dahil, TL) 

 

Geçmiş Yıllar Harcama Toplamı  
2023 Yılı Başlangıç Ödeneği 200.000,00 
Eklenen/Aktarılan Ödenek (+)  
Ek Ödenek Kaynağı  
Düşülen Ödenek (-) (TL)  
Aktarıldığı Proje  

2023 Yılı Toplam Ödenek 200.000,00 
2023 Yılı Toplam Harcama 0,00 

2023 Yılı Kalan Ödenek 200.000,00 

 

Grafik- 51 Ödenek Gerçekleşme Durumu (Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi, %) 
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2.4. Yayın Alımı 
 

Yayın Alımı projesinde 2023 yılı II. çeyrek dönem itibariyle 4734 sayılı Kamu İhale 

Kanunu’nun 22-a hükümleri doğrultusunda tek kaynaktan elektronik yayın alımları ile 22-d 

hükümlerinde belirtilen limitler ve parasal sınırlar içinde kalınarak basılı nadir eser alımı 

gerçekleşmiştir. Basılı yayın alımı kapsamında 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19. maddesi 

hükümleri doğrultusunda açık ihale yöntemiyle gerçekleştirilen “1607 Kalem Basılı Yayın 

Alımı” ihalesinde teklifler değerlendirme aşamasındadır.  

Yayın Alımı projesinin özet bilgileri ve proje gerçekleşmeleri altta sunulmuştur.   

Tablo- 80 Proje Özet Bilgileri (Yayın Alımı, TL) 

Proje Özet Bilgileri  
Toplam Proje Ödeneği (2023-2023) 4.000.000,00 
 Sözleşme Bedeli (KDV Dahil, TL)  

İş Artış Oranı (%)  
İş Artış Oranıyla Birlikte Sözleşme 
Tutarı (KDV Dahil, TL) 

 

Geçmiş Yıllar Harcama Toplamı  
2023 Yılı Başlangıç Ödeneği 4.000.000,00 
Eklenen/Aktarılan Ödenek (+)  
Ek Ödenek Kaynağı  
Düşülen Ödenek (-) (TL)  
Aktarıldığı Proje  

2023 Yılı Toplam Ödenek 4.000.000,00 
2023 Yılı Toplam Harcama 537.819,41 

2023 Yılı Kalan Ödenek 3.462.180,59 
  

Tablo- 81 Diğer İhalesiz Yöntemlerle Gerçekleştirilen Proje Uygulamaları (Yayın Alımı, TL) 

Yayın Alımı Projesi Kapsamında Yapılan İşler Brüt Tutar (TL) 
Springer Biomedical E-Kitap Paketi 281.235,23 
Sahaf Kitapları 48.690,00 
Primal Pictures Veri Tabanı  207.894,18 

Toplam 537.819,41 
 

Grafik- 52 Ödenek Gerçekleşme Durumu (Yayın Alımı, %) 
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2.5.  Rektörlük Bilimsel Araştırma Projeleri 
 

Yükseköğretim Kurumları Bilimsel Araştırma Projeleri Yönetmeliğinin 11. maddesi 

hükümlerine uygun olarak araştırma projeleri gelirleri payı olarak tahsil edilen gelir 

gerçekleşmesi ölçüsünde özel hesaba tahakkuk ettirilerek uygulanan proje desteği 

karakteristiğindeki projede 2023/II. dönem itibariyle 744.125,00 TL araştırma projeleri gelirleri 

payı tahsil edilmiştir.  

Tahsil edilen araştırma projeleri gelirleri payı ölçüsünde düzenlenen ödenek gönderme 

belgeleri Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü harcama birimine gönderilmiş olup; 

harcama birimi tarafından Araştırma, Geliştirme ve Yenilik programında yer alan diğer cari 

ödeneklerle birlikte 2023/II. dönem itibariyle özel hesaba aktarılmamıştır. 

Tablo- 82 Proje Özet Bilgileri (Rektörlük Bilimsel Araştırma Projeleri, TL) 

Proje Özet Bilgileri  
2023 Yılı Başlangıç Ödeneği (TL) 900.000,00 
Eklenen/Aktarılan Ödenek (+) (TL)  
Ek Ödenek Kaynağı   

2023 Yılı Toplam Ödenek (TL) 900.000,00 
Gerçekleşen Araştırma Projeleri Gelirleri Payı (TL) 744.125,00 

Özel Hesaba Aktarılan Tutar (TL) 0,00 
Özel Hesaba Aktarılması Gereken Kalan Tutar (TL) 744.125,00 

 

 



 

 
2023 YILI  

TEMMUZ-ARALIK DÖNEMİ 

BEKLENTİ VE HEDEFLERİ İLE  

YÜRÜTÜLMESİ PLANLANAN FAALİYETLER 

 
 

• Gider Tahmini, Giderlerin Gelişimini Etkileyebilecek Temel 

Değişken ve Hususlar 

• Gelir Tahmini, Gelirlerin Gelişimini Etkileyebilecek Temel Değişken 

ve Hususlar 

• Finansman 

• Diğer Cari Giderlerden Yürütülmesi Planlanan Faaliyetler 

• Sermaye Giderlerinden Yürütülmesi Planlanan Faaliyetler 
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IV. 2023 YILI TEMMUZ-ARALIK DÖNEMİ BEKLENTİ VE 

HEDEFLERİ İLE YÜRÜTÜLMESİ PLANLANAN 

FAALİYETLER 
 

A. Gider Tahmini, Giderlerin Gelişimini Etkileyebilecek Temel Değişken ve 

Hususlar 

 

Sağlık Bilimleri Üniversitesinin 2022 yılı ikinci altı aylık dönemi harcama tahminleri gider 

türleri itibariyle incelendiğinde; 

➢ Personel Giderlerinde Temmuz ayından itibaren uygulanacak olan yeni maaş kat 

sayıları ve 375 sayılı KHK’ye ilave edilen Ek-40. madde ile tüm kamu personeline 

seyyanen ödenecek olan 8.138.89 TL’lik ilave ödemeden dolayı artış yaşanacağı 

öngörülmektedir. Yıl sonu harcama tahmini 2.351.545.081,78 TL’dir. 

➢ Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri personel giderlerinin kesinti 

kalemi olduğu için personel giderlerinde meydana gelen artıştan dolayı 

harcamaların yükseleceği öngörülmektedir. Yıl sonu harcama tahmini 

353.186.363,97 TL’dir.  

➢ Mal ve Hizmet Alımlarında mal ve hizmet alımı maliyetlerinde meydana gelen 

artıştan dolayı yükselme olacağı öngörülmektedir. Elektrik, su, doğalgaz, akaryakıt 

giderlerinin ödendiği, temizlik ve kırtasiye giderlerinin gerçekleştiği ve aynı 

zamanda öğrencilerin beslenmesine yönelik yemekhane hakedişlerinin ödendiği 

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımlarının yıl sonunda 187.799.060,64 TL 

olacağı öngörülürken, Üniversitenin yurtdışı birimlerindeki eğitim-öğretimin 

devam edebilmesi için görevlendirilen akademisyenlerin harcırahlarında kur 

kaynaklı artıştan dolayı Yolluklar kaleminin yıl sonu 12.469.880,80 TL olacağı 

öngörülmektedir. Taşıt kiralama, personel servisi kiralama ve toplantı ve 

organizasyon giderleri gibi alımlarının gerçekleştiği Hizmet Alımlarının yıl sonu 

23.469.534,51 TL olacağı öngörülmüştür. Mal ve Hizmet Alımlarında yıl sonu 

harcama tahmini 187.799.060,64 TL’dir.  

➢ Cari Transferlerde, Üniversitenin emekli olan personellere ödenen tazminatlardan 

dolayı Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığına ödemesi gereken faturalı 

alacaklardan dolayı yıl sonu 88.651.809,50 TL’lik görevlendirme giderinin 

ödeneceği; Cumhurbaşkanlığı tarafından Gülhane Diş Hekimliği Sağlık Uygulama 

ve Araştırma Merkezinde çalışan diş hekimlerine ödenen taban ödemelere yedek 

ödenekten aktarılan hazine yardımlarından dolayı Hazine Yardımlarının yıl sonu 

19.725.400,00 TL olacağı; yemek öğün bedellerinde meydana gelen maliyet 

artışından dolayı memurların öğle yemeğine yardımların gerçekleştiği Kar Amacı 

Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferlerin yıl sonu 2.755.340,93 TL olacağı ve 

YÖK 100/2000 bursiyerlerine yıl sonuna kadar toplam 1.076.930,00 TL ödeneği 

öngörülmektedir. Cari Transferlerde yıl sonu harcama tahmini 112.209.480,43 

TL’dir. 
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➢ Sermaye Giderlerinde yılın ikinci yarısında Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane Binası 3. 

Etap Restorasyonu projesi için talep edilen 200.000.000 TL’lik ek ödeneğin 

Cumhurbaşkanlığı tarafından onaylanması ve Muhtelif İşler kapsamında talep 

edilen 70.000.000 TL’lik ek ödeneğin onaylanmasının ardından projelerdeki 

gerçekleşmelerin hız kazanacağı; Gülhane Diş Hekimliği Fakültesi Sağlık 

Uygulama ve Araştırma Merkezi onarımının tamamlanacağı, Diş Hekimliği 

Uygulama Fakültesi ve Hastanesi kapsamında laboratuvar cihazı alımları ile hastane 

binasının tefrişatının tamamlanacağı; Muhtelif İşler kapsamında planlanan 

laboratuvar kurulumları ile bilgi ve iletişim teknolojilerine yönelik donanım ve 

yazılımların alınacağı; Yayın Alımı kapsamında gerçekleştirilen açık ihalenin teklif 

sonuç değerlendirmelerinin tamamlanarak basılı yayın alımlarının tamamlanacağı; 

İstanbul Anıtlar ve Rölöve İl Müdürlüğünün deprem dönüşüm binası projelerine 

onay vermesinin ardından  ihale süreçlerinin tamamlanacağı ve ilk hakedişlerinin 

ödeneceği; Hamidiye Kapalı Spor Salonu ikmal projesinde ilerleme katedileceği 

öngörülmektedir. Yatırım Programında yer alan harcamaların gerçekleştiği Sermaye 

Giderlerinde yıl sonu harcama tahmini 692.745.446,00 TL’dir.  

➢ Sağlık Bilimleri Üniversitesinin 2023 yılı ikinci dönemindeki gider türleri itibariyle 

yapılan yıl sonu harcama tahminlerine göre 2023 yılında toplam 3.737.893.786,18 

TL’lik bütçe gideri gerçekleşeceği öngörülmektedir. Personel Giderleri Sosyal 

Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderlerinde meydana gelecek olan harcamalar 

kalan ödeneklerle karşılanamayacağı için Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe 

Başkanlığına, Yedek Ödenekten aktarılmak üzere ek ödenek talebi yıl in üçüncü 

çeyreğinde Personel Giderleri ve Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi 

Giderleri için iletilecektir. Mal ve Hizmet Alımlarındaki yılın ikinci yarısında 

gerçekleşmesi öngörülen gider kalan ödeneklerle karşılanamayacağı öngörülmekte 

ve ihtiyaç duyulan ödeneğin Üniversitenin bir önceki yıldan devreden kullanılabilir 

nakit imkânı demek olan likit değerinin ödenekleştirilmesi (likit karşılığı ödenek 

ekleme) veya öngörülen/tahmin edilen geliri aşan gelir tahsilatlarının 

ödenekleştirilmesi (gelir fazlası karşılığı ödenek ekleme) yoluyla karşılanması 

planlanmıştır. Cari Transferlerde Sosyal Güvenlik Kurumunun emekli olan 

personele ödediği tazminatlar karşılığı Üniversiteye faturalandırdığı alacaklarının 

ödenebilmesi için Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığına yaklaşık 

43.000.000 TL’lik ek ödenek talebi kurumlararası aktarılmak üzere iletilecektir. 

Sermaye Giderlerinde yılın ikinci yarısında ihtiyaç duyulan 270.000.000 TL’lik ek 

ödenek ihtiyacı Cumhurbaşkanlığına iletilmiş olup onaylanması beklenmektedir.  
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Üniversitenin gider türleri itibariyle yıl sonu harcama tahminlerin ilişkin bilgiler, kanunla 

verilen başlangıç ödeneklerine göre farkıyla birlikte altta sunulmuştur. 

Tablo- 83 Gider Türleri İtibariyle Yıl Sonu Harcama Tahminleri (TL) 

Gider Türü 2023 Yılı İlk Altı 
(6) Ay Harcama 

2023 Yılı Yıl Sonu 
Harcama Tahmini 

(YSHT) 

2023 Yılı 
Başlangıç Ödeneği 

2023 Yılı Başlangıç 
Ödeneği-YSHT 

Farkı 
Personel 
Giderleri 

904.440.416,07 2.351.545.081,78 1.318.888.000,00 1.032.657.081,78 

Sosyal 
Güvenlik 
Kurumlarına 
Devlet Primi 
Giderleri 

135.840.909,22 353.186.363,97 198.361.000,00 154.825.363,97 

Mal ve 
Hizmet 
Alımları 

86.927.812,85 228.207.414,00 128.342.000,00 99.865.414,00 

Cari 
Transferler 

59.940.636,51 112.209.480,43 60.784.000,00 51.425.480,43 

Sermaye 
Giderleri 

246.222.998,90 692.745.446,00 261.900.000,00 430.845.446,00 

Toplam 1.433.372.773,55 3.737.893.786,18 1.968.275.000,00 1.769.618.786,18 
 

Grafik- 53 Gider Türleri İtibariyle Yıl Sonu Harcama Tahminleri (Ekonomik Sınıflandırma-Birinci Düzey, TL) 
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1. Personel Giderleri 

 

Sağlık Bilimleri Üniversitesinin 2023 yılı Personel Giderleri yıl sonu harcama tahmini 

ekonomik kodun ikili detay düzeyinde altta belirtildiği üzere 2.351.545.081,78 TL olarak 

tahmin edilmiştir.  

Giderlerin ağırlıklı payı akademik ve idari personel giderlerinin gerçekleştiği Memurlar 

ekonomik kodundandır. Ayrıca toplu iş sözleşmesi hükümlerine göre İşçiler ekonomik kodunda 

yıl sonu 108.869.215,00 TL harcama olacağı öngörülmektedir. 

Tablo- 84 Personel Giderleri Yıl Sonu Harcama Tahmini (Ekonomik Sınıflandırma-İkinci Düzey, TL) 

Ekonomik 2022 
Gerçekleşme 

Toplamı 

2023 Başlangıç 
Ödeneği 

Ocak-Haziran                               
Gerçekleşme Toplamı 

2023 Yıl Sonu 
Harcama Tahmini 

2022 2023 
01 - Personel 
Giderleri 

858.121.636 1.318.888.000 354.853.272 904.440.416 2.351.545.081,78 

01.01 - Memurlar 804.585.854 1.244.188.000 337.016.818 824.940.054 2.144.844.140,40 
01.02 - Sözleşmeli  
Personel 

15.251.000 29.318.000 4.280.739 13.322.761 34.639.178,60 

01.03 - İşçiler 31.692.096 41.291.000 12.285.556 41.872.775 108.869.215,00 
01.04 - Geçici 
Süreli Çalışanlar 

257.226 1.110.000 177.663 194.311 505.208,60 

01.05 - Diğer 
Personel 

6.335.460 2.981.000 1.092.496 24.110.516 62.687.339,18 

 

Grafik- 54 Personel Giderleri Yıl Sonu Harcama Tahmini (Ekonomik Sınıflandırma-İkinci Düzey, TL) 
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2. Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 

 

Sağlık Bilimleri Üniversitesinin 2023 yılı Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devleti Primi 

Giderleri yıl sonu harcama tahmini ekonomik kodun ikili detay düzeyinde altta belirtildiği üzere 

353.186.363,97 TL olarak tahmin edilmiştir.  

İşveren sıfatıyla ödenen Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderlerinin ağırlıklı 

payı akademik ve idari personel giderlerinin gerçekleştiği Memurlar ekonomik kodundandır. 

Ayrıca toplu iş sözleşmesi hükümlerine göre İşçiler ekonomik kodunda yıl sonu yaklaşık 

23.123.669,40 TL harcama olacağı öngörülmektedir. 

 

Tablo- 85 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri Yıl Sonu Harcama Tahmini (Ekonomik Sınıflandırma-
İkili Düzey, TL) 

Ekonomik 2022 
Gerçekleşme 

Toplamı 

2023 
Başlangıç 
Ödeneği 

Ocak-Haziran                               
Gerçekleşme Toplamı 

2023 Yıl Sonu 
Harcama Tahmini 

2022 2023 
02 - Sosyal Güvenlik 
Kurumlarına Devlet 
Primi Giderleri 

131.729.632 198.361.000 60.225.271 135.840.909 353.186.363,97 

02.01 - Memurlar 121.514.802 184.054.000 56.534.017 123.882.282 322.093.933,20 
02.02 - Sözleşmeli 
Personel 

2.585.610 4.652.000 761.135 2.336.122 6.073.917,20 

02.03 - İşçiler 6.885.425 9.073.000 2.656.409 8.893.719 23.123.669,40 
02.04 - Geçici Süreli 
Çalışanlar 

573.976 350.000 225.775 318.368 827.756,80 

02.05 - Diğer Personel 169.820 232.000 47.936 410.418 1.067.087,37 
 

Grafik- 55 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri Yıl Sonu Harcama Tahmini (Ekonomik Sınıflandırma-
İkinci Düzey, TL) 
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3. Mal ve Hizmet Alımları 

 

Sağlık Bilimleri Üniversitesinin 2023 yılı Mal ve Hizmet Alımları yıl sonu harcama tahmini 

ekonomik kodun ikili detay düzeyinde altta belirtildiği üzere 228.207.414,00 TL olarak tahmin 

edilmiştir.  

Üniversitenin gelir fazlası karşılığı veya likit finansman karşılığı ödenek ekleme suretiyle 

03-Mal ve Hizmet Alım Giderleri tertibinde ihtiyaç duyacağı ödenekleri karşılayabileceği 

öngörülmektedir.  

 

Tablo-86 Mal ve Hizmet Alımları Yıl Sonu Harcama Tahmini (Ekonomik Sınıflandırma-İkinci Düzey, TL) 

Ekonomik 2022 
Gerçekleşme 

Toplamı 

2023 
Başlangıç 
Ödeneği 

Ocak-Haziran                               
Gerçekleşme Toplamı 

2023 Yıl Sonu 
Harcama Tahmini 

2022 2023 
03 - Mal Ve Hizmet 
Alım Giderleri 

152.761.108 128.342.000 27.454.291 86.927.813 228.207.414,00 

03.02 - Tüketime 
Yönelik Mal Ve 
Malzeme Alımları 

126.559.279 112.713.000 18.595.517 72.230.408 187.799.060,64 

03.03 - Yolluklar 9.782.219 4.026.000 2.554.049 4.796.108 12.469.880,80 
03.04 - Görev 
Giderleri 

156.261 250.000 49.448 243.438 632.938,05 

03.05 - Hizmet 
Alımları 

14.672.770 7.517.000 5.605.953 9.026.744 23.469.534,51 

03.06 - Temsil Ve 
Tanıtma Giderleri 

41.500 150.000 16.320 30.560 150.000,00 

03.07 - Menkul 
Mal,Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım Ve 
Onarım Giderleri 

1.349.116 2.157.000 433.042 600.555 2.157.000 

03.08 - Gayrimenkul 
Mal Bakım Ve Onarım 
Giderleri 

199.963 1.529.000 199.963 0 1.529.000 
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Grafik- 56 Mal ve Hizmet Alımları Yıl Sonu Gerçekleşme Tahmini (Ekonomik Sınıflandırma-İkinci Düzey, TL) 

 

0

50.000.000

100.000.000

150.000.000

200.000.000

250.000.000

03
.0

2
 -

 T
Ü

K
ET

İM
E 

YÖ
N

EL
İK

 M
A

L 
V

E 
M

A
LZ

EM
E 

A
LI

M
LA

R
I

03
.0

3 
- 

YO
LL

U
K

LA
R

0
3.

04
 -

 G
Ö

R
EV

 G
İD

ER
LE

R
İ

03
.0

5 
- 

H
İZ

M
ET

 A
LI

M
LA

R
I

0
3

.0
6

 -
 T

EM
Sİ

L 
V

E 
TA

N
IT

M
A

 
G

İD
ER

LE
R

İ

03
.0

7 
- 

M
EN

K
U

L 
M

A
L,

G
A

YR
İM

A
D

D
İ H

A
K

 A
LI

M
, 

B
A

K
IM

 V
E 

O
N

A
R

IM
 G

İD
ER

LE
R

İ

03
.0

8 
- 

G
A

YR
İM

EN
KU

L 
M

A
L 

B
A

K
IM

 V
E 

O
N

A
R

IM
 G

İD
ER

LE
R

İ

0
3 

- 
M

A
L 

V
E 

H
İZ

M
ET

 A
LI

M
 

G
İD

ER
LE

R
İ

11
2.

71
3.

00
0

4.
02

6.
00

0

25
0.

00
0

7
.5

1
7

.0
0

0

15
0.

00
0

2
.1

57
.0

0
0

1.
52

9.
00

0

12
8.

34
2.

00
0

72
.2

30
.4

08

4.
79

6.
10

8

24
3.

43
8

9
.0

2
6

.7
4

4

30
.5

60

60
0.

55
5

0

86
.9

27
.8

13

18
7.

79
9.

06
1

12
.4

6
9.

88
1

63
2.

9
38

23
.4

69
.5

3
5

15
0.

00
0

2
.1

57
.0

0
0

1
.5

29
.0

0
0

22
8.

20
7.

41
4

Yıl Sonu Harcama Tahmini

2023 Başlangıç Ödeneği 2023 Ocak-Haziran Gerçekleşme 2023 Yılsonu Harcama Tahmini



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2023 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

Sayfa | 123  

 

4. Cari Transferler 

 

Sağlık Bilimleri Üniversitesinin 2023 yılı Cari Transferlerde yıl sonu harcama tahmini 

ekonomik kodun ikili detay düzeyinde altta belirtildiği üzere 112.209.480,43 TL olarak tahmin 

edilmiştir.  

Görevlendirme Giderlerinde Üniversiteye faturalandırılacak Sosyal Güvenlik Kurumu 

Başkanlığının alacakları için yaklaşık 44.000.000 TL’lik ek ödenek ihtiyacı bulunmaktadır.   

 

Tablo-87 Cari Transferler Yıl Sonu Harcama Tahmini (Ekonomik Sınıflandırma-İkinci Düzey, TL) 

Ekonomik 2022 
Gerçekleşme 

Toplamı 

2023 
Başlangıç 
Ödeneği 

Ocak-Haziran                               
Gerçekleşme Toplamı 

2023 Yıl Sonu 
Harcama 
Tahmini 

2022 2023 

05 - Cari Transferler 46.618.956 60.784.000 22.063.180 59.940.637 112.209.480,43 

05.01 - Görevlendirme 
Giderleri 

44.085.579 53.501.000 20.878.276 49.465.425 88.651.809,50 
 

05.02 - Hazine Yardımları 456.000 2.231.000 456.000 8.877.000 19.725.400,00 

05.03 - Kar Amacı 
Gütmeyen Kuruluşlara 
Yapılan Transferler 

947.000 5.052.000 148.772 1.059.747 2.755.340,93 
 

05.04 - Hane Halkı Ve 
İşletmelere Yapılan 
Transferler 

1.130.377 0 580.132 538.465 1.076.930,00 
 

 

Grafik- 57 Cari Transferler Yıl Sonu Harcama Tahmini (Ekonomik Sınıflandırma-İkinci Düzey, TL) 
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5. Sermaye Giderleri 

 

Sağlık Bilimleri Üniversitesinin 2023 yılı Sermaye Giderlerinde yıl sonu harcama tahmini 

ekonomik kodun ikili detay düzeyinde altta belirtildiği üzere 692.745.446,00 TL olarak tahmin 

edilmiştir.  

Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane Binası 3. Etap Restorasyonu için 200.000.000 TL, Muhtelif İşler 

projesi için ise 70.000.000 TL’lik ek ödenek ihtiyacı Cumhurbaşkanlığına iletilmiş olup; yılın 

ikinci yarısında onaylanması beklenmektedir.  

Tablo-88 Sermaye Giderleri Yıl Sonu Harcama Tahmini (Ekonomik Sınıflandırma-İkinci Düzey, TL) 

Ekonomik 2022 
Gerçekleşme 

Toplamı 

2023 Başlangıç 
Ödeneği 

Ocak-Haziran                               
Gerçekleşme Toplamı 

2023 Yıl Sonu 
Harcama 
Tahmini 2022 2023 

06 - Sermaye 
Giderleri 

255.261.790 261.900.000 101.482.173 246.222.999 692.745.446,00 

06.01 - Mamul 
Mal Alımları 

37.060.018 43.100.000 1.503.024 35.968.164 156.280.995,00 

06.03 - Gayri 
Maddi Hak 
Alımları 

2.216.235 10.200.000 7.670 7.911.631 9.613.839,00 

06.04 - 
Gayrimenkul 
Alımları Ve 
Kamulaştırması 

      

06.05 - 
Gayrimenkul 
Sermaye Üretim 
Giderleri 

4.605.494 123.500.000 0 3.122.787 50.415.253,00 
 

06.06 - Menkul 
Malların Büyük 
Onarım Giderleri 

448.400 1.000.000 0 731.681 5.599.750,00 

06.07 - 
Gayrimenkul 
Büyük Onarım 
Giderleri 

210.931.644 84.100.000 96.848.693 195.723.979 470.835.609,00 
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Grafik- 58 Sermaye Giderleri Yıl Sonu Harcama Tahmini (Ekonomik Sınıflandırma-İkinci Düzey, TL) 
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B. Gelir Tahmini, Gelirlerin Gelişimini Etkileyebilecek Temel Değişken ve 

Hususlar 

 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2023 Yılı Gelir Bütçesi Tahmini ekonomik kodun birinci 

düzeyindeki kalemler itibariyle incelendiğinde; 

➢ Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirlerinde yılın ilk altı (6) ayındaki gerçekleşme ile aynı 

oranda tahsilat gerçekleşeceği varsayılarak yıl sonu gerçekleşmesinin 59.601.952,06 

TL olacağı öngörülmektedir.  

➢ Sermaye Giderlerinden Cumhurbaşkanlığına iletilen ek ödenek taleplerinin 

onaylanması ile Hazine Yardımı (Sermaye) gelir kodu tahsilatının yıl sonu 

691.774.638,52 TL olacağı öngörülmektedir. Personel Giderleri ve Sosyal Güvenlik 

Kurumlarına Devlet Primi Giderleri için Cumhurbaşkanlığına iletilecek olan hem 

yıl içi ihtiyaç hem de yıl sonu ödenek üstü personel giderlerinin karşılanması için 

yapılan ek ödenek taleplerinin onaylanmasının ardından Hazine Yardımı (Cari) gelir 

kodu tahsilatının yıl sonu 2.962.569.095,12 TL olacağı öngörülmektedir.  

➢ Diğer Gelirler ekonomik kodundaki tahsilatın yılın ilk altı (6) ayında göre ikinci 

dönemde aynı oranda tahsilatı gerçekleşeceği öngörülerek yıl sonu 

gerçekleşmesinin 18.102.637,06 TL olacağı öngörülmektedir 

➢ Toplam gelir gerçekleşmesi toplam gideri karşılayacak ölçüde 3.737.893.786,18 TL 

olarak tahmin edilmiştir. 

Sağlık Bilimleri Üniversitesinin 2023 yılı ikinci dönemine ilişkin gelir tahsilatı tahminleri, 

ekonomik kodun ikinci ve dördüncü düzeylerine göre sınıflandırılarak altta sunulmuştur. 
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Tablo-89 Gelir Türleri İtibariyle Yıl Sonu Gerçekleşme Tahminleri (Ekonomik Sınıflandırma-Dördüncü Düzey, TL) 

Bütçe Gelirleri 2023 Planlanan 
Gelir 

2023 Yılı İlk 6 Ay 
Gerçekleşme 

2023 Yılı Yıl Sonu 
Gerçekleşme Tahmini 

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri (A) 22.739.000,00 
 

29.800.976,03 
 

59.601.952,06 
 

Şartname, Basılı Evrak, Form Satış Gelirleri 5.000,00 1.750,00 3.500,00 
Diğer Mal Satış Gelirler 45.000,00 97,91 195,82 
Sportif Faaliyet Gelirleri 0,00 92.360,33 184.720,66 
Örgün ve Yaygın Öğretimden Elde Edilen 
Gelirler 

5.867.000,00 7.533.443,66 15.066.887,32 

Sınav, Kayıt ve Bunlara İlişkin Diğer Hizmet 
Gelirleri 

1.485.000,00 144.273,38 288.546,76 

Yurt Yatak Ücreti Gelirleri 4.952.000,00 6.556.313,57 13.112.627,14 
Eğitim Hizmetlerine İlişkin Gelirler 0,00 1.466,35 2.932,70 
Diğer Hizmet Gelirleri  3.018.000,00 10.962.081,24 21.924.162,48 
Lojman Kira Gelirleri 6.231.000,00 3.783.658,80 7.567.317,60 
Sosyal Tesis Kira Gelirler 35.000,00 36.560,00 73.120,00 
Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri 1.101.000,00 688.970,79 1.377.941,58 

Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler (B) 1.936.274.000,00 1.276.851.338,42 3.660.189.197,06 
Yurtdışından Alınan Diğer Bağış ve Yardımlar   35.945,00 35.945,00 
Hazine Yardımı (Cari)  1.675.274.000,00 1.135.160.000,00 2.962.569.095,12 
Hazine Yardımı (Sermaye)  261.000.000,00 136.590.000,00 691.774.638,52 
Kurumlardan Alınan Şartlı Bağış ve Yardımlar (Sermaye) 0,00 4.321.268,42 4.321.268,42 
YÖK Burs Destekleri 0,00 744.125,00 1.488.250,00 

Diğer Gelirler (C) 9.262.000,00 9.051.318,53 18.102.637,06 
Kişilerden Alacaklar Faizleri 0,00 3,81 7,62 
Araştırma Projeleri Gelirleri Payı 900.000,00 485.403,74 970.807,48 
Diğer İdari Para Cezaları     0,00   
İrat Kaydedilecek Nakdi Teminatlar   23.835,00 47.670,00 
İrat Kaydedilecek Teminat Mektupları   0,00   
Kişilerden Alacaklar 500.000,00 1.532.441,57 3.064.883,14 
Öğrenci Katkı Payı Telafi Gelirleri 7.662.000,00 6.611.935,00 13.223.870,00 
Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Çeşitli Gelirler 200.000,00 397.699,41 795.398,82 

Toplam (D=A+B+C) 1.968.275.000,00 1.315.703.632,98 3.737.893.786,18 

 

Grafik- 59 Gelir Türleri İtibariyle Yıl Sonu Gerçekleşme Tahminleri (Ekonomik Sınıflandırma-Birinci Düzey, TL) 
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1. Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 

 

Tablo-90 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirlerinde Yıl Sonu Gerçekleşme Tahmini (Ekonomik Sınıflandırma-İkinci Düzey,TL) 

Ekonomik 2022 
Gerçekleşme 

Toplamı 

2023 Başlangıç 
Ödeneği 

Ocak-Haziran                               
Gerçekleşme Toplamı 

Artış 
Oranı            
(%) 

Ocak-Haziran                               
Gerçek. Oranı  (%) 

2023 Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini 2022 2023 2022 2023 
03 - Teşebbüs 
ve Mülkiyet 
Gelirleri 

42.058.532 22.739.000 11.507.213 29.910.747 159,93 27,36 131,54 59.601.952,06 

03.1 - Mal ve 
Hizmet Satış 
Gelirleri 

34.304.255 15.372.000 7.903.872 25.401.557 221,38 23,04 165,25 50.583.572,88 

03.6 - Kira 
Gelirleri 

7.754.277 7.367.000 3.603.341 4.509.190 25,14 46,47 61,21 9.018.379,18 

 

Grafik- 60 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri Yıl Sonu Gerçekleşme Tahmini (Ekonomik Sınıflandırma-İkili Düzey, TL) 
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2. Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 

 

Tablo-91 Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirlerde Yıl Sonu Gerçekleşme Tahmini (Ekonomik Sınıflandırma, İkinci 
Düzey, TL) 

Ekonomik 2022 
Gerçekleşme 

Toplamı 

2023 Başlangıç 
Ödeneği 

Ocak-Haziran                               
Gerçekleşme Toplamı 

Artış 
Oranı            
(%) 

Ocak-Haziran                               
Gerçek. Oranı  

(%) 

2022 Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini 

2022 2023 2022 2023 
 

04 - Alınan 
Bağış ve 
Yardımlar ile 
Özel Gelirler 

1.456.646.031 1.936.274.000 561.928.789 1.276.851.338,42 127,23 38,53 65,94 3.660.189.197,06 

04.1 - Yurt 
Dışından Alınan 
Bağış ve 
Yardımlar 

0  0 35.945,00 126,86 0 0 35.945,00 

04.2 - Merkezi 
Yönetim 
Bütçesine Dahil 
İdarelerden 
Alınan Bağış ve 
Yardımlar 

1.456.646.031 1.936.274.000 560.595.000 1.271.750.000,00 126,86 38,49 65,68 3.654.343.733,64 

04.4 - 
Kurumlardan ve 
Kişilerden 
Alınan Bağış ve 
Yardımlar 

699.158 0 707.092 4.321.268,42 511,13 101,13 0,00 4.321.268,42 

04.5 - Proje 
Yardımları 

1.127.217 0 626.697 744.125,00 18,74 55,60 0,00 1.488.250,00 

 

Grafik- 61 Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler Yıl Sonu Gerçekleşme Tahmini (Ekonomik Sınıflandırma-İkinci 
Düzey, TL) 

 

0

500.000.000

1.000.000.000

1.500.000.000

2.000.000.000

2.500.000.000

3.000.000.000

3.500.000.000

4.000.000.000

04.1 - YURT 
DIŞINDAN ALINAN 

BAĞIŞ VE YARDIMLAR

04.2 - MERKEZİ 
YÖNETİM BÜTÇESİNE 
DAHİL İDARELERDEN 

ALINAN BAĞIŞ VE 
YARDIMLAR

04.4 - 
KURUMLARDAN VE 
KİŞİLERDEN ALINAN 

BAĞIŞ VE YARDIMLAR

04.5 - PROJE 
YARDIMLARI

04 - ALINAN BAĞIŞ VE 
YARDIMLAR İLE ÖZEL 

GELİRLER

0

1.
45

6.
64

6.
03

1

69
9.

15
8

1.
12

7.
21

7

1.
45

8.
4

72
.4

06

35
.9

45

1.
27

1.
75

0.
0

00

4.
32

1.
26

8

74
4.

1
25

1.
27

6.
85

1.
3

38

35
.9

45

3.
65

4.
34

3.
73

4

4.
32

1.
26

8

1.
48

8.
25

0

3
.6

6
0

.1
8

9
.1

9
7Yıl Sonu Gerçekleşme Tahmini

2023 Planlanan Gelir 2023 Ocak-Haziran Gerçekleşme 2023 Yıl Sonu Gerçekleşme Tahmini



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2023 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

Sayfa | 130  

 

3. Diğer Gelirler 

 

Tablo-92 Diğer Gelirlerde Yıl Sonu Gerçekleşme Tahmini (TL) 

Ekonomik 2022 
Gerçekleşme 

Toplamı 

2023 
Başlangıç 
Ödeneği 

Ocak-Haziran                               
Gerçekleşme Toplamı 

Artış Oranı            
(%) 

Ocak-Haziran                               
Gerçek. Oranı  (%) 

2023 Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini 
2022 2023 2022 2023 

05 - Diğer 
Gelirler 

13.746.753 9.262.000 5.298.092 9.052.318 70,86 38,54 97,74 18.102.637,06 

05.1 - Faiz 
Gelirleri 

1.051 0 0 4 0,00 0,00 0,00 7,62 

05.2 - Kişi ve 
Kurumlardan 
Alınan Paylar 

904.056 900.000 480.741 485.404 0,97 53,18 53,93 970.807,48 

05.3 - Para 
Cezaları 

39.222 0 29.540 0 0,00 75,31 0,00 0,00 

05.9 - Diğer 
Çeşitli 
Gelirler 

12.802.424 8.362.000 4.787.812 8.565.911 78,93 37,40 102,45 17.131.821,96 
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C. Finansman 

 

Borçlanma yetkisi bulunmayan Üniversitenin 2023 yılının ikinci yarısındaki giderlerini 

gerçekleştirmek üzere yapılan yıl sonu harcama tahminlerine göre; 

➢ Personel Giderleri ve Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri için 

yaklaşık 1.032.656.931,78’lik ek ödenek yılın üçüncü çeyreğinde ek ödenekten 

aktarılmak üzre ve yıl sonunda ödenek üstü harcamaların karşılanabilmesi için 

Personel Giderleri Karşılama Yedek Ödeneğinden aktarılmak üzere 

Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığından talep edilecektir.  

➢ Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığının Üniversiteye yılın ikinci döneminde 

faturalandıracağı yaklaşık 44.000.000 TL’lik emekli ikramiyesi karşılığı ödenecek 

olan alacakları için ek ödenekten veya kurumlararası aktarılmak üzere 

Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığından talep edileceği 

öngörülmektedir.  

➢ Sermaye Giderlerinde yılın ikinci yarısında ihtiyaç duyulan ek ödenek talepleri 

Cumhurbaşkanlığına iletilmiş olup onaylanması beklenmektedir. Mal ve Hizmet 

Alımlarında ihtiyaç duyulan ödenekler ise gelir fazlası karşılığı veya likit finansman 

karşılığı ödenek eklenerek karşılanması planlanmıştır.  

Üniversitenin gelir fazlası karşılığı veya likit finansman karşılığı ödenek ekleme 

imkânlarına ait bilgi ve tahminler altta sunulmuştur.  

Tablo- 93 Net Finansman Fazlası (Likit) Karşılığı Olarak Ödenek Olarak Eklenebilecek Değerler (TL) 

Likit Finansman Türü 2023 Yılı  Ödenek Olarak 
Eklenen Tutar 

Kalan Tutar 

Cari Giderler   17.059.490,00  
Sermaye Giderleri  154.503.371,00 

Toplam 198.589.401,08 171.562.861,00 27.026.540,08 
 

Tablo-94 Gelir Fazlası Karşılığı Olarak Ödenek Olarak Eklenebilecek Tutar Tahmini (TL) 

Gelir Türü Gelir Fazlası 
Karşılığı Ödenek 

Olarak 
Eklenebilecek Tutar 

Tahmini 
Herhangi Bir Faaliyete Tahsisli Olmayan Gelirler  3.395.612,94 

Taşınmaz Mal Gelirleriyle Yürütülecek Faaliyetlere Tahsisli Gelirler 1.651.379,18 

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamı Alt Programına Tahsisli Gelirler 41.828.546,94 

Yükseköğretimde Bilimsel Araştırma Projeleri Alt Programına Tahsisli 
Gelirler 

70.807,48 

Toplam 46.946.346,54 
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Tablo-95 Gider Türleri İtibariyle Yıl Sonu Gerçekleşme Farklarının Finansman Kaynağı (TL) 

Gider Türü 2023 Yılı 
Başlangıç Ödeneği 

2023 Yılı Yıl Sonu 
Harcama Tahmini 

(YSHT) 

Kalan Ödenek Kalan Ödenek-
(YSHT-Ocak-

Haziran Dönemi 
Harcama Toplamı)  

Finansman 
Kaynağı 

Personel 
Giderleri 

1.318.888.000,00 2.351.545.081,78 414.447.733,93 -1.032.656.931,78 Personel 
Giderlerini 
Karşılama 
Ödeneği ve 
Ek Ödenek 

Sosyal 
Güvenlik 
Kurumlarına 
Devlet Primi 
Giderleri 

198.361.000,00 353.186.363,97 62.520.190,78 -154.825.263,97 Personel 
Giderlerini 
Karşılama 
Ödeneği ve 
Ek Ödenek 

Mal ve 
Hizmet 
Alımları 

128.342.000,00 228.207.414,00 66.096.267,15 -75.183.334,00 Likit 
Finansman 
Karşılığı ve 
Gelir Fazlası 
Karşılığı 
Eklenecek 
Ödenekler 

Cari 
Transferler 

60.784.000,00 112.209.480,43 8.584.203,49 -43.684.640,43 Ek Ödenek 

Sermaye 
Giderleri 

261.900.000,00 692.745.446,00 174.501.640,52 -272.020.806,58 Yatırımları 
Hızlandırma 
Ödeneği 
veya Yedek 
Ödenek 

Toplam 1.968.275.000,00 3.737.893.786,18 726.150.035,87 -1.578.370.976,76  
 

 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2023 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 

Sayfa | 133  

 

D. Diğer Cari Giderlerden Yürütülmesi Planlanan Faaliyetler 

 

Üniversitenin harcama birimlerinden alınan bilgilere göre cari ve sermaye nitelikli 

sınıflandırma ayrımına göre Üniversitenin 2023 yılı ikinci dönemine ait yürütmeyi planladığı 

faaliyetlere ilişkin bilgiler altta sunulmuştur. 

 

Tablo- 96 Yürütülmesi Planlanan Faaliyetler (Cari) 

Harcama Birimi Adı İşin Adı Öngörülen Bütçe 
Gideri (Brüt, TL) 

Gülhane Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon 
Fakültesi 

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımı 500.000,00 

Gülhane Sağlık Meslek 
Yüksekokulu 

Optik Form Alımı 71.000,00 
2022 -2023 Yılı Mezuniyet Töreni ile İlgili 
Baskı ve Cilt Giderleri 

3.000,00 

Gülhane Tıp Fakültesi Toplantı ve Organizasyon Giderleri 
(Akreditasyon kapsamında Öğrencilerle 
yapılacak Sosyal ve Kültürel Faaliyetler 
Kapsamında) 

50.000,00 

Hamidiye Diş Hekimliği 
Fakültesi 

Optik Form Alımı 75.000,00 

Hamidiye Eczacılık 
Fakültesi 

Laboratuvarların Taşınması 80.000,00 

Hamidiye Hemşirelik 
Fakültesi 

Laboratuvar Sarf Malzemesi Alımı 75.000,00 

Hamidiye Sağlık 
Bilimleri Fakültesi  

Optik Form Alımı 64.378,60 
Beslenme ve Diyetetik Laboratuvarı için 
Tüketime Yönelik Sarf Gıda Alımı 

23.400,00 

Hamidiye Uluslararası 
Tıp Fakültesi 

Laboratuvar Sarf Malzemeleri Alımı 400.000,00 
Optik Form Alımı  200.000,00 
Fizyoloji Ana Bilim Dalı Laboratuvar Sarf 
Malzemeleri Alımı 

220.000,00 

Tıbbi Biyoloji Laboratuvar Malzemeleri 
Alımı 

175.000,00 

Tıbbi Mikrobiyoloji Laboratuvar 
Malzemeleri Alımı 

250.000,00 

Tıbbi Biyokimya Laboratuvar Malzemeleri 
Alımı 

180.000,00 

Hamidiye Yaşam 
Bilimleri Fakültesi 

Optik Form Alımı 24.780,00 
İstanbul Valiliği Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü Burhan Felek Yüzme ve 
Atletizm Pisti Kiralama 

7.800,00 

Trabzon Tıp Fakültesi Kırtasiye Malzemesi Alımı 35.000,00 

Toplam 2.434.358,60 
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E. Sermaye Giderlerinden Yürütülmesi Planlanan Faaliyetler 

 

Tablo- 97 Yürütülmesi Planlanan Faaliyetler (Sermaye Giderleri) 

Harcama Birimi Adı İşin Adı Öngörülen Bütçe 
Gideri (Brüt, TL) 

Gülhane Sağlık Bilimleri 
Fakültesi 

Ortez ve Protez Bölümü Laboratuvarı 
Kurulumu İçin 5 Kalem Cihaz Alımı 

427.691,00 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü 
Antropometri ve Besin Teknolojisi 
Laboratuvarları Kurulumu İçin 11 Kalem 
Cihaz Alımı 

120.818,80 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü 
Antropometri ve Besin Teknolojisi 
Laboratuvarları Kurulumu İçin 26 Kalem 
Cihaz Alımı 

74.201,94 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü 
Antropometri ve Besin Teknolojisi 
Laboratuvarları Kurulumu İçin 1 Kalem 
Beslenme Paket Program Alımı 

30.000,00 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü 
Antropometri ve Besin Teknolojisi 
Laboratuvarları Kurulumu İçin 2 Kalem 
Cihaz Alımı 

75.000,00 

Dekanlık Katında Kullanılmak Üzere 
Bilgisayar ve Yazıcı Alımı 

50.000,00 

SBF Binası İçinde Güvenliği Sağlamak İçin 
Boşluklara File Yapımı İşi 

200.000,00 

Sosyal Hizmet Bölümü Aile ve Evlilik 
Danışmanlığı Derslikleri Görüşme ve 
Toplantı Odası ile Camlı Oda için 10 Kalem 
Mobilya Malzemesi Alımı 

132.000,00 

Sosyal Hizmet Bölümü Aile ve Evlilik 
Danışmanlığı Derslikleri Görüşme ve 
Toplantı Odası ile Camlı Oda için 5 Kalem 
Bilişim Cihazı Alımı 

200.000,00 

Sosyal Hizmet Bölümünde Kullanılmak 
Üzere 3 Kalem Mobilya Malzemesi Alımı 

105.000,00 

Gülhane Sağlık Meslek 
Yüksekokulu 

Simülasyon Alanı Düzenlenmesi (Açık İhale 
Yoluyla Simülasyon Laboratuvarı 
Kurulumu İşi) 

1.900.000,00 
 

Gülhane Tıp Fakültesi Teknik Ömrünü Tamamlayan 2 
Projeksiyon Cihazının Yenilenmesi ve 
Bölüm Başkanlarına Verilmek Üzere 1 Adet 
Tümleşik Bilgisayar Alınması 

125.000,00 

Bahadır YURTBAŞ Amfisinin (Zemin, 
Havalandırma, İklimlendirme ve 
Aydınlatma) Tadilatı 

600.000,00 
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Harcama Birimi Adı İşin Adı Öngörülen Bütçe 
Gideri (Brüt, TL) 

Gülhane Tıp Fakültesi Dekanlığı 
Yerleşkesinin Bulunduğu Binanın Çatı ve 
Oluklarının Değiştirilmesi 

580.000,00 

Gülhane Tıp Fakültesi Dekanlığı 
Yerleşkesinin Bulunduğu Binanın (Dış 
Cephesinin ve Yangın Merdivenlerinin) 
Tadilatı 

450.000,00 

Gülhane Tıp Fakültesi Dekanlığı Girişine 
Camdan Sergi Alanı Yapılması 

25.000,00 

Hamidiye Diş Hekimliği 
Fakültesi 

Hamidiye Diş Hekimliği Fakültesi 
Laboratuvarlarında Kullanılmak Üzere 3 
Kısım Tıbbi Cihaz Alımı 

4.603.378,00 

Hamidiye Eczacılık 
Fakültesi 

Mamul Mal Alımı (Tefrişat, Demirbaş) 1.000.000,00 

Hamidiye Tıp Fakültesi Laboratuvar Cihazı Alımı 1.500.000,00 
Mamul Mal Alımı (Tefrişat, Demirbaş) 2.000.000,00 

Trabzon Tıp Fakültesi Eğitim Materyalleri Alımı 1.388.125,71 
Toplam 15.586.215,45 

 

 

 

 

 



 

 

SONUÇ 
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V. SONUÇ 
 

Sağlık Bilimleri Üniversitesinde, 2023 yılının ilk altı (6) ayında 1.433.372.773,55 TL’lik 

bütçe gideri gerçekleşmiştir. Yıl sonu harcama tahmini 3.737.893.786,18 TL olan Üniversitenin  

yılın ilk altı (6) ayında bütçe geliri tahsilatı 1.315.703.632,98 TL’dir. Yıl sonu gelir 

gerçekleşmesinin gider bütçesi harcama tahminini  karşılaması beklenmekte olup, 2023 yılının 

olumlu faaliyet sonucu ile sonuçlanması hedeflenmektedir.   

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 30. maddesine göre kamu 

hizmetlerinin yürütülmesinde ve bütçe uygulamalarında mâli saydamlığın ve hesap 

verilebilirliğinin artırılması ile kamuoyunun kamu idareleri üzerindeki genel denetim ve 

gözetim fonksiyonunun yerine getirilmesi için hazırlanan “Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2023 

Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu” kamuoyu ve paydaşlarının bilgilerine 

saygıyla sunulur.  
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VI. EKLER 

A. Bütçe Giderlerinin Gelişimi 
Ek- 1 Aylık Bütçe Giderleri 

EKONOMİK 2022 
GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI 

2023 
BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

OCAK GERÇEKLEŞME ŞUBAT GERÇEKLEŞME MART GERÇEKLEŞME NİSAN GERÇEKLEŞME MAYIS GERÇEKLEŞME HAZİRAN GERÇEKLEŞME OCAK-HAZİRAN                               
GERÇEKLEŞME TOPLAMI 

ARTIŞ 
ORANI            

(%) 

OCAK-HAZİRAN                               
GERÇEK. ORANI  

(%) 

2023 YILSONU 
GERÇEKLEŞME 

TAHMİNİ 
2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 

 
2022 2023 

 

BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 1.444.493.122 1.968.275.000 66.283.986 208.310.028 109.918.014 179.237.158 78.977.890 309.605.574 113.082.210 227.919.659 91.745.521 238.118.660 106.070.566 270.181.695 566.078.187 1.433.372.774 153,21 39,19 72,82 3.737.893.786,18 

01 - PERSONEL GİDERLERİ 858.121.636 1.318.888.000 57.070.170 176.464.788 69.236.638 128.820.401 55.609.380 132.213.533 58.253.509 147.184.020 56.913.617 148.145.858 57.769.958 171.611.815 354.853.272 904.440.416 154,88 41,35 68,58 2.351.545.081,78 

01.01 - MEMURLAR 804.585.854 1.244.188.000 55.216.246 166.779.009 66.665.446 119.056.432 51.917.306 121.368.074 54.571.546 136.969.094 53.961.211 139.661.466 54.685.063 141.105.979 337.016.818 824.940.054 144,78 41,89 66,30 2.144.844.140,40 

01.02 - SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 15.251.000 29.318.000 429.483 3.937.049 625.062 3.109.077 408.134 2.916.484 1.029.266 953.092 842.613 1.149.668 946.182 1.257.391 4.280.739 13.322.761 211,23 28,07 45,44 34.639.178,60 

01.03 - İŞÇİLER 31.692.096 41.291.000 1.259.672 2.235.385 1.760.479 2.796.208 3.067.201 3.900.972 2.398.291 4.936.134 1.920.213 2.996.396 1.879.699 25.007.681 12.285.556 41.872.775 240,83 38,77 101,41 108.869.215,00 

01.04 - GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR 257.226 1.110.000 0 37.963 1.980 0 32.782 9.107 68.493 37.139 2.486 50.145 71.921 59.956 177.663 194.311 9,37 69,07 17,51 505.208,60 

01.05 - DİĞER PERSONEL 6.335.460 2.981.000 164.769 3.475.382 183.672 3.858.684 183.956 4.018.896 185.912 4.288.561 187.093 4.288.183 187.093 4.180.809 1.092.496 24.110.516 2.106,92 17,24 808,81 62.687.339,18 

02 - SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

131.729.632 198.361.000 8.806.691 25.312.464 11.985.534 21.155.137 11.253.150 21.069.536 10.252.914 20.600.635 8.878.359 21.456.418 9.048.623 26.246.720 60.225.271 135.840.909 125,55 45,72 68,48 353.186.363,97 

02.01 - MEMURLAR 121.514.802 184.054.000 8.405.840 23.961.273 11.475.037 19.966.151 10.471.030 19.675.757 9.515.933 19.218.579 8.252.249 20.491.334 8.413.927 20.569.188 56.534.017 123.882.282 119,13 46,52 67,31 322.093.933,20 

02.02 - SÖZLEŞMELİ PERSONEL 2.585.610 4.652.000 94.977 669.897 97.399 544.681 73.483 505.227 179.930 175.283 149.384 211.844 165.962 229.189 761.135 2.336.122 206,93 29,44 50,22 6.073.917,20 

02.03 - İŞÇİLER 6.885.425 9.073.000 278.676 482.072 385.388 584.437 678.519 836.193 482.157 1.063.782 420.717 634.144 410.951 5.293.092 2.656.409 8.893.719 234,80 38,58 98,02 23.123.669,40 

02.04 - GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR 573.976 350.000 21.201 44.257 19.403 14.371 21.802 4.977 66.490 92.438 47.551 63.299 49.326 99.025 225.775 318.368 41,01 39,34 90,96 827.756,80 

02.05 - DİĞER PERSONEL 169.820 232.000 5.997 154.964 8.307 45.496 8.315 47.382 8.403 50.554 8.457 55.798 8.457 56.225 47.936 410.418 756,19 28,23 176,90 1.067.087,37 

03 - MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

152.761.108 128.342.000 321.125 6.392.687 4.017.123 5.703.042 6.411.758 14.282.391 6.921.799 13.086.678 4.697.645 8.456.651 5.084.841 39.006.364 27.454.291 86.927.813 216,63 17,97 67,73 228.207.414,00 

03.02 - TÜKETİME YÖNELİK MAL VE 
MALZEME ALIMLARI 

126.559.279 112.713.000 288.741 5.884.122 2.707.703 4.309.755 5.249.577 9.898.497 5.303.057 10.734.865 3.068.432 5.287.035 1.978.006 36.116.135 18.595.517 72.230.408 288,43 14,69 64,08 187.799.060,64 

03.03 - YOLLUKLAR 9.782.219 4.026.000 0 44.863 665.960 179.821 272.997 2.536.650 631.662 223.962 514.051 1.023.851 469.378 786.961 2.554.049 4.796.108 87,78 26,11 119,13 12.469.880,80 

03.04 - GÖREV GİDERLERİ 156.261 250.000 1.500 4.112 25.065 10.715 3.833 19.713 5.369 62.219 3.824 64.301 9.857 82.377 49.448 243.438 392,31 31,64 97,38 632.938,05 

03.05 - HİZMET ALIMLARI 14.672.770 7.517.000 30.884 410.217 605.754 1.087.159 731.276 1.659.589 823.472 1.951.096 871.504 2.020.915 2.543.061 1.897.769 5.605.953 9.026.744 61,02 38,21 120,08 23.469.534,51 

03.06 - TEMSİL VE TANITMA 
GİDERLERİ 

41.500 150.000 0 0 0 3.820 4.470 15.280 2.370 3.820 4.740 3.820 4.740 3.820 16.320 30.560 87,25 39,33 20,37 150.000,00 

03.07 - MENKUL MAL,GAYRİMADDİ 
HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM 
GİDERLERİ 

1.349.116 2.157.000 0 49.374 12.640 111.772 90.722 152.663 96.869 110.716 153.012 56.729 79.798 119.302 433.042 600.555 38,68 32,10 27,84 2.157.000 

03.08 - GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE 
ONARIM GİDERLERİ 

199.963 1.529.000 0 0 0 0 58.882 0 59.000 0 82.081 0 0 0 199.963 0 0,00 100,00 0,00 1.529.000 

05 - CARİ TRANSFERLER 46.618.956 60.784.000 86.000 140.089 11.743.901 17.995.760 3.606.548 12.085.087 2.704.744 10.728.519 1.982.303 10.594.757 1.939.683 8.396.425 22.063.180 59.940.637 171,68 47,33 98,61 112.209.480,43 

05.01 - GÖREVLENDİRME GİDERLERİ 44.085.579 53.501.000 0 0 11.621.954 16.052.000 3.470.046 10.700.000 2.431.670 8.917.000 1.677.303 8.917.000 1.677.303 4.879.425 20.878.276 49.465.425 136,92 47,36 92,46 88.651.809,50 

05.02 - HAZİNE YARDIMLARI 456.000 2.231.000 0 0 0 1.874.000 0 1.056.000 0 1.235.000 305.000 1.315.000 151.000 3.397.000 456.000 8.877.000 1.846,71 100,00 397,89 19.725.400,00 

05.03 - KAR AMACI GÜTMEYEN 
KURULUŞLARA YAPILAN 
TRANSFERLER 

947.000 5.052.000 0 70.329 46.347 0 40.325 258.417 50.169 507.669 0 223.332 11.930 0 148.772 1.059.747 612,33 15,71 20,98 2.755.340,93 

05.04 - HANE HALKI VE İŞLETMELERE 
YAPILAN TRANSFERLER 

1.130.377 0 86.000 69.760 75.600 69.760 96.177 70.670 222.905 68.850 0 139.425 99.450 120.000 580.132 538.465 -7,18 51,32 0,00 1.076.930,00 

06 - SERMAYE GİDERLERİ 255.261.790 261.900.000 0 0 12.934.818 5.562.817 2.097.055 129.955.027 34.949.243 36.319.807 19.273.596 49.464.976 32.227.461 24.920.371 101.482.173 246.222.999 142,63 39,76 94,01 692.745.446,00 

06.01 - MAMUL MAL ALIMLARI 37.060.018 43.100.000 0 0 0 0 79.681 2.271.797 957.065 833.904 356.644 25.073.242 109.634 7.789.221 1.503.024 35.968.164 2.293,05 4,06 83,45 156.280.995,00 

06.03 - GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 2.216.235 10.200.000 0 0 0 0 7.670 0 0 0 0 0 0 7.911.631 7.670 7.911.631 103.050 0,35 77,57 9.613.839,00 

06.05 - GAYRİMENKUL SERMAYE 
ÜRETİM GİDERLERİ 

4.605.494 123.500.000 0 0 699.158 1.471.001 362.909 2.084.074 1.655.900 1.274.940 0 413.000 404.820 644.529 3.122.787 5.887.544 88,53 67,81 4,77 50.415.253,00 

06.06 - MENKUL MALLARIN BÜYÜK 
ONARIM GİDERLERİ 

448.400 1.000.000 0 0 0 341.817 0 309.313 0 74.108 0 6.443 0 0 0 731.681 0,00 0,00 73,17 5.599.750,00 

06.07 - GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM 
GİDERLERİ 

210.931.644 84.100.000 0 0 12.235.660 3.750.000 1.646.795 125.289.842 32.336.278 34.136.855 18.916.952 23.972.292 31.713.007 8.574.990 96.848.693 195.723.979 102,09 45,91 232,73 470.835.609,00 
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B. Bütçe Gelirlerinin Gelişimi 
Ek- 2 Aylık Bütçe Gelirleri 

EKONOMİK 2022 
GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI 

2023 
BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

OCAK GERÇEKLEŞME ŞUBAT GERÇEKLEŞME MART GERÇEKLEŞME NİSAN GERÇEKLEŞME MAYIS GERÇEKLEŞME HAZİRAN GERÇEKLEŞME OCAK-HAZİRAN                               
GERÇEKLEŞME TOPLAMI 

ARTIŞ 
ORANI *           

(%) 

OCAK-HAZİRAN                               
GERÇEK. ORANI ** (%) 

2023 YILSONU 
GERÇEKLEŞME 

TAHMİNİ 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 
BÜTÇE GELİRLERİ 
TOPLAMI 

1.514.277.691 1.968.275.000 90.157.120 254.501.101 91.655.070 222.826.889 109.835.792 225.136.313 99.847.270 165.485.091 92.627.983 234.079.651 94.610.860 213.785.359 578.734.095 1.315.814.403 127,36 38,22 66,85 3.737.893.786,18 

03 - Teşebbüs ve 
Mülkiyet Gelirleri 

42.058.532 22.739.000 1.297.114 8.568.302 4.281.241 8.436.087 1.794.124 4.813.773 1.025.507 3.141.447 1.275.058 2.587.916 1.834.169 2.363.221 11.507.213 29.910.747 159,93 27,36 131,54 59.601.952,06 

03.1 - Mal ve Hizmet Satış 
Gelirleri 

34.304.255 15.372.000 770.358 7.705.898 3.635.758 7.780.465 1.123.943 3.986.805 441.129 2.420.495 709.735 1.899.846 1.222.950 1.608.048 7.903.872 25.401.557 221,38 23,04 165,25 50.583.572,88 

03.6 - Kira Gelirleri 7.754.277 7.367.000 526.757 862.403 645.483 655.622 670.181 826.968 584.378 720.953 565.323 688.070 611.220 755.173 3.603.341 4.509.190 25,14 46,47 61,21 9.018.379,18 

04 - Alınan Bağış ve 
Yardımlar ile Özel 
Gelirler 

1.458.472.406 1.936.274.000 88.500.000 245.474.514 87.207.092 214.000.000 107.809.477 219.798.674 94.870.870 162.023.080 91.041.350 224.519.125 92.500.000 211.035.945 561.928.789 1.276.851.338 127,23 38,53 65,94 3.660.189.197,06 

04.1 - Yurt Dışından 
Alınan Bağış ve Yardımlar 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35.945 0 35.945 0,00 0,00 0,00 35.945,00 

04.2 - Merkezi Yönetim 
Bütçesine Dahil 
İdarelerden Alınan Bağış 
ve Yardımlar 

1.456.646.031 1.936.274.000 88.500.000 244.000.000 86.500.000 214.000.000 107.800.000 217.750.000 94.295.000 160.500.000 91.000.000 224.500.000 92.500.000 211.000.000 560.595.000 1.271.750.000 126,86 38,49 65,68 3.654.343.733,64 

04.4 - Kurumlardan ve 
Kişilerden Alınan Bağış ve 
Yardımlar 

699.158 0 0 1.474.514 707.092 0 0 2.048.674 0 798.080 0 0 0 0 707.092 4.321.268 511,13 101,13 0,00 4.321.268,42 

04.5 - Proje Yardımları 1.127.217 0 0 0 0 0 9.477 0 575.870 725.000 41.350 19.125 0 0 626.697 744.125 18,74 55,60 0,00 1.488.250,00 

05 - Diğer Gelirler 13.746.753 9.262.000 360.006 458.284 166.736 390.802 232.192 523.866 3.950.893 320.563 311.575 6.972.609 276.691 386.193 5.298.092 9.052.318 70,86 38,54 97,74 18.102.637,06 

05.1 - Faiz Gelirleri 1.051 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0,00 0,00 0,00 7,62 

05.2 - Kişi ve 
Kurumlardan Alınan 
Paylar 

904.056 900.000 108.270 187.263 74.691 27.448 9.398 107.805 44.797 101.351 183.145 32.774 60.439 28.763 480.741 485.404 0,97 53,18 53,93 970.807,48 

05.3 - Para Cezaları 39.222 0 299 0 -1.799 0 31.040 0 0 0 0 0 0 0 29.540 0 0,00 75,31 0,00 0,00 

05.9 - Diğer Çeşitli 
Gelirler 

12.802.424 8.362.000 251.437 271.019 93.844 363.353 191.753 416.061 3.906.096 219.212 128.430 6.939.835 216.252 357.430 4.787.812 8.566.911 78,93 37,40 102,45 17.131.821,96 
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C. Program Sınıflandırmasına Göre Bütçe Giderlerinin Gelişimi 
Ek- 3 Program Sınıflandırmasına Göre Bütçe Giderlerinin Gelişimi 

SAĞLIK BİLİMLERİ 
ÜNİVERSİTESİ 

2022 
GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI 

2023 
BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

OCAK GERÇEKLEŞME ŞUBAT GERÇEKLEŞME MART GERÇEKLEŞME NİSAN GERÇEKLEŞME MAYIS GERÇEKLEŞME HAZİRAN GERÇEKLEŞME OCAK-HAZİRAN                               
GERÇEKLEŞME TOPLAMI 

ARTIŞ 
ORANI            

(%) 

OCAK-HAZİRAN                               
GERÇEK. ORANI  

(%) 

2023 YILSONU 
GERÇEKLEŞME 

TAHMİNİ 

2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 

ARAŞTIRMA, 
GELİŞTİRME VE 
YENİLİK 

1.051.511 1.025.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 1.095.807 

YÜKSEKÖĞRETİMDE 
BİLİMSEL ARAŞTIRMA 
VE GELİŞTİRME 

1.051.511 1.025.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 1.095.807 

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 7.068.656 32.231.000 0 0 0 1.874.000 0 3.046.562 0 1.235.000 305.000 23.650.782 151.000 4.690.165 456.000 34.496.509 7.465,02 6,45 107,03 19.725.400 

TEDAVİ 
HİZMETLERİ 

7.068.656 32.231.000 0 0 0 1.874.000 0 3.046.562 0 1.235.000 305.000 23.650.782 151.000 4.690.165 456.000 34.496.509 7.465,02 6,45 107,03 19.725.400 

YÜKSEKÖĞRETİM 1.327.904.637 1.713.582.000 63.191.075 198.902.957 94.509.982 154.187.688 71.085.798 287.999.512 106.781.718 208.160.842 85.917.778 197.300.222 100.697.626 252.580.715 522.183.975 1.299.131.937 148,79 39,32 75,81 3.428.677.579 

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, 
LİSANS EĞİTİMİ VE 
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

1.287.510.422 1.692.048.000 63.191.075 196.586.247 92.159.282 153.023.592 69.436.922 281.820.912 102.649.323 202.686.706 84.490.323 193.455.656 97.504.151 250.850.356 509.431.076 1.278.423.469 150,95 39,57 75,55 3.377.962.579 

YÜKSEKÖĞRETİMDE 
ÖĞRENCİ YAŞAMI 

40.394.215 21.534.000 0 2.316.710 2.350.699 1.164.095 1.648.876 6.178.601 4.132.394 5.474.136 1.427.455 3.844.566 3.193.475 1.730.359 12.752.899 20.708.467 62,38 31,57 96,17 50.715.000 

YÖNETİM VE DESTEK 
PROGRAMI 

108.468.319 221.437.000 3.092.911 9.407.070 15.408.033 23.175.471 7.892.093 18.559.499 6.300.492 18.523.817 5.522.743 17.167.655 5.221.940 12.910.816 43.438.211 99.744.328 129,62 40,05 45,04 288.395.000 

TEFTİŞ, DENETİM 
VE DANIŞMANLIK 
HİZMETLERİ 

1.050.023 1.636.000 50.478 195.805 100.662 145.071 53.990 149.910 55.526 178.790 58.877 183.561 78.347 240.335 397.880 1.093.472 174,82 37,89 66,84 2.610.000 

ÜST YÖNETİM, 
İDARİ VE MALİ 
HİZMETLER 

107.418.296 219.801.000 3.042.434 9.211.265 15.307.371 23.030.400 7.838.102 18.409.589 6.244.966 18.345.027 5.463.866 16.984.095 5.143.593 12.670.481 43.040.332 98.650.856 129,21 40,07 44,88 285.785.000 

PROGRAMLAR 
TOPLAMI 

1.444.493.122 1.968.275.000 66.283.986 208.310.028 109.918.014 179.237.158 78.977.890 309.605.574 113.082.210 227.919.659 91.745.521 238.118.660 106.070.566 270.181.695 566.078.187 1.433.372.774 153,21 39,19 72,82 3.737.893.786 
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